STATISTICS | STATISTIQUES

DAIRY HERD STATISTICS BY PROVINCE / Statistiques de troupeaux laitiers par province

PROVINCE RECORDED HERDS RECORDED COWS AVERAGE HERD SIZE % OF HERDS > 50 COWS
PROVINCE TROUPEAUX CONTROLES VACHES CONTROLEES MOY. DE GROSSEUR DE TROUPEAU % DE TROUPEAUX > 50 VACHES
2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008

British Columbia 335 327 42,413 43,029 127 132 88 88
Alberta 481 468 58,098 59,548 121 127 92 93
Saskatchewan 140 140 18,025 19,138 129 137 92 93
Manitoba 232 222 25,217 26,946 109 121 81 82
Ontario 3,266 3,196 234,943 230,684 72 72 60 60
Quebec 5,350 5,291 297,258 294,691 56 56 46 46
New Brunswick 170 168 12,214 11,820 72 70 64 63
Nova Scotia 173 169 14,160 13,408 82 79 72 70
Prince Edward Island 142 134 9,772 9,248 69 69 63 66
CANADA 10,293 10,115 712,792 708,512 69 70 56 56
MILK PRODUCTION (KG) SOMATIC CELL COUNT CALVING AVERAGE
PER COW AVERAGE INTERVAL (MONTHS) DRY PERIOD (DAYS)
Production laitiere (kg) Moy. du comptage de Intervalle de vélage (mois) Moyenne de jours taris
par vache cellules somatiques

2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008
BC 9,558 9,421 BC 172 174 BC 14.2 14.3 BC 76 71
AB 9,138 9,164 AB 212 220 AB 14.0 14.1 AB 82 79
SK 8,910 8,778 SK 256 266 SK 14.5 14.6 SK 88 89
MB 8,273 8,365 MB 305 306 MB 15.0 15.1 MB 102 95
ON 8,492 8,407 ON 260 275 ON 14.2 14.3 ON 75 77
QcC 8,372 8,368 QcC 253 258 QcC 14.0 14.1 QcC 71 71
NB 8,353 8,298 NB 243 247 NB 141 14.3 NB 72 72
NS 8,375 8,337 NS 253 249 NS 14.2 14.4 NS 76 80
PE 8,362 8,306 PE 228 239 PE 14.3 14.6 PE 80 85
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HISTORICAL AVERAGE PRODUCTION / Moyenne de production historique

SERVICE LEVEL MILK KG FAT KG PROTEIN KG BCA MILK BCA FAT BCA PROTEIN
NIVEAU DE SERVICE LAITKG GRAS KG PROTEIN KG MCR LAIT MCR GRAS MCR PROTEIN
2008 All 8,967 338 286 200 200 199
Publishable 9,292 350 297 208 207 207
Management 8,384 317 266 186 187 185
2007 All 8,856 334 283 198 198 197
Publishable 9,187 346 294 206 205 205
Management 8,277 313 263 184 185 182
2006 All 8,836 332 281 197 196 195
Publishable 9,194 344 293 206 203 204
Management 8,235 311 260 183 184 180
2005 All 8,638 325 274 193 192 191
Publishable 9,047 340 288 202 201 201
Management 7,996 302 252 177 179 175
DISTRIBUTION BY HERD SIZE /
Distribution selon la taille du troupeau
cows HERDS cows HERDS
0109 i, 3 100t0 109 ...ovviviierees 132
10019 s 32 110t0 119 i, 82
201029 ..o, 186 12010129 ... 65
301039 ., 464 1830t0 139 .oeviiiieieeies 53
401049 ..ccceeeeeeeeeeeeeeeeen 622 140 to 149
5010 59.... 150to0 159 ....
6010 69 .... 1601to 169....
70t0 79 ... 170t0 179 .....
80 to 89 180 to 189
90 to 99 19010 199 ..oovviviiieeeien 15
200 and over ........cccuveee.. 85
HERD STATISTICS / Tendances
DFO HERDS DHI HERDS RECORDED COWS AVERAGE HERD SIZE # HERDS PUBLISABLE SERVICE # HERDS MANAGEMENT SERVICE
TROUPEAUX DE DFO TROUPEAUX DE DHI VACHES CONTROLEES TAILLE MOYENNE DE TROUPEAU ~ TROUPEAUX PUBLIABLES TROUPEAUX DE SERVICE DE GESTION
2008 4,361 3,214 231,541 72 2,093 1,121
2007 4,482 3,299 236,766 72 2,123 1,176
2006 4,666 3,392 227,473 67 2,148 1,244
2005 4,952 3,580 232,647 65 2,228 1,352
2004 5,218 3,821 248,460 65 2,316 1,505
2003 5,505 4,000 252,276 63 2,461 1,539
1995 7,905 5,231 252,319 48 3,296 1,935
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HERD DEMOGRAPHICS / Démographiques de troupeau

HERD SIZE / TAILLE DU TROUPEAU HOUSING / HEBERGEMENT FREQUENCY / FREQUENCE

0-49 50-99 100-199 200+ TIE STALL / FREE STALL / 2X 3X
ENTRAVE STABULATION LIBRE

% of Herds 39.4 44.0 14.0 2.6 73.3 25.2 96.2 3.8
% of Cows 21.0 42.0 25.5 11.5 57.8 40.9 90.6 9.4
Average Herd Size 37.8 67.6 129.2 321.2 56.0 115.3 66.8 177.3
Average Milk Production (Kg) 8,618 9,103 9,366 9,826 8,950 9,029 8,915 10,301
Average Fat Production (Kg) 325 344 351 366 338 339 337 377
Average Protein Production (Kg) 274 292 299 312 285 289 285 324
BCA Milk 192 203 208 220 199 202 199 231
BCA Fat 191 203 209 220 199 203 199 226
BCA Protein 190 203 208 219 198 202 198 227
DISPOSALS PER MONTH / Elimination par mois DISPOSAL REASONS / Raisons pour élimination

_

May 4,256 2,882 4,447 Feet and leg problems / Problémes de pieds et membres 4,035
June 3,846 2,771 3,680
July 3,613 3,454 3,352
August 3,887 3,980 2,879
September 3,877 3,845 3,159
October 4,710 4,586 3,584

November 5,055 4,372 3,781

Udder breakdown / Pis descendu 3,692

April 4,443 3,320 4,673 Sickness / Maladie 5,132
Injury/Accident / Blessure/Accident 2,251

Old age / Vieillesse 1,266
Exported / Exportation 970
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Bad temperament / Mauvais tempéramment 397

December 5,003 4,144 2,335

Month 2006 2007 2008 Reason Disposals
January 6,201 6,045 5,270 Reproductive / Reproduction 15,169
February 5,113 4,683 4,647 Low milk production / Faible production de lait 6,986
March 5,389 4,755 4,843 Mastitis and/or high SCC / Mammite/haut comptage cellulaire 6,441
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COUNTY AVERAGES / Les moyennes du comté

Herd Management County Averages - All Herds
Moyennes de gestion de troupeau par comté

Publishable Herds County Averages

Moyennes publiables des troupeaux de comté

COUNTY TOTALNUMBER  AVERAGE AVERAGE AVERAGE NUMBER OF AVERAGE AVERAGE COMPOSITE BCA
COMTE OF HERDS HERD SIZE MILK VALUE MANAGEMENT SCORE PUBLISHABLE HERDS MILK PRODUCTION MOY. DE MCR COMPOSITES
NOMBRE TOTAL ~ MOY.DELATAILLE ~ MOY. DE LA MOY. DE LA COTE NOMBRE DE MOY. DE LA
DE TROUPEAUX ~ DES TROUPEAUX VALEUR DU LAIT  DE GESTION TROUPEAUX PUBLIABLES PRODUCTION LAITIERE 2008 2007 2006
Algoma 6 63 $4,761 478 1 8,153 209 193 193
Brant 41 82 $5,144 488 30 8,660 202 201 201
Bruce 125 65 $5,556 583 76 9,115 205 206 204
Carleton 68 86 $5,635 573 45 9,489 213 205 201
Cochrane 5 57 $5,583 519 3 9,518 212 215 216
Dufferin 28 69 $5,791 593 23 9,313 211 208 206
Dundas 101 70 $5,566 542 68 9,420 208 207 203
Durham 99 69 $4,957 427 83 8,795 192 191 195
Elgin 51 98 $5,562 547 36 9,719 213 213 215
Essex-Kent 18 65 $5,225 510 11 9,076 203 200 203
Frontenac 32 55 $5,074 419 19 9,153 203 199 200
Glengarry 98 76 $5,596 558 61 9,328 210 205 205
Grenville 30 82 $5,675 580 22 9,659 210 204 196
Grey 113 54 $5,122 487 53 8,996 196 196 196
Haldimand 42 73 $5,500 548 31 9,325 212 208 211
Halton 8 47 $5,640 512 7 9,310 199 205 207
Hastings 42 75 $5,320 507 30 9,005 208 205 200
Huron 119 68 $5,516 571 71 8,976 207 207 205
Kenora-Rainy River 5 63 $5,509 532 2 9,307 208 199 192
Lambton 36 90 $5,087 470 26 8,635 195 196 196
Lanark 34 48 $5,229 485 25 9,016 191 183 182
Leeds 66 66 $5,159 469 37 9,133 203 201 198
Lennox-Addington 25 62 $5,375 521 20 9,426 205 204 205
Manitoulin-Sudbury West 4 66 $6,034 692 1 9,923 227 228 211
Middlesex 98 108 $5,456 535 61 9,232 206 201 202
Niagara 44 57 $5,473 545 36 9,281 206 203 199
Nipissing-Parry Sound 23 49 $5,537 572 17 8,621 198 201 199
Norfolk 15 58 $5,437 569 8 9,580 219 218 209
Northumberland 66 65 $5,323 501 52 9,357 202 201 202
Oxford 261 93 $5,763 619 172 9,589 217 215 215
Peel 33 78 $5,271 529 29 8,957 201 198 197
Perth 266 71 $5,608 579 154 9,506 211 209 211
Peterborough 42 56 $5,232 478 38 9,022 197 200 190
Prescott 109 84 $5,733 574 52 10,053 222 219 212
Prince Edward 35 62 $5,574 575 21 9,594 212 207 205
Renfrew 54 69 $5,384 514 37 9,309 205 206 205
Russell 98 82 $6,090 633 57 10,154 229 229 225
Simcoe 92 57 $5,491 520 73 9,338 209 205 205
Stormont 78 66 $5,605 562 41 9,306 210 207 204
Thunder Bay 26 84 $5,254 502 20 9,156 198 203 200
Timiskaming 31 82 $5,174 460 19 8,689 192 191 192
Victoria 36 72 $4,883 437 23 8,575 196 196 201
Waterloo 210 57 $5,702 600 137 9,574 213 212 212
Wellington 289 62 $5,647 591 175 9,462 210 210 210
Wentworth 26 80 $5,117 477 19 8,632 194 195 194
York 25 60 $4,972 444 21 8,342 196 200 199
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TOP HERDS FOR MANAGEMENT SCORE / Meilleures troupeaux selon la cote de gestion

PROV. RANK
CLASS PROV.
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FARM NAME
NOM DU TROUPEAU

Summitholm Holsteins
Marbank Farms Ltd
Glenroe Farms Ltd
Sunrise Holsteins
Alexerin

Falling-Star Farms
Rusmar Farms

Spero Holsteins Ltd
Henk Porsius

Scenic Holsteins
Hammondview
Armstrong Manor
Marelvue Farms
Paradigm Holsteins
Donsher Farms
Gerthea

Prehnbrook Farms Ltd
Parview Farms Inc
Lem-Lar Farms Ltd
Railside Farm
Wilmarlea Farms
Ferme Mirella Inc
Kemmere Dairy Farm
Cornerview Farms Inc
Oostview Farm Ltd
Leonard Martin
Rosenhill Farm Inc
Wikkerink Farms Ltd
Cinepetrick
Opsterlawn

Shiness Holsteins Ltd
Vrederijk Dairy

Brilyn

Hoftyzer Farms
Brakke Farm

Elarda Farms Ltd
Clearview Farm
Heiwa Farm
Evergreen Holsteins

Heidi Farms Inc

HERD OWNER
NOM DE PROPRIETAIRE

Joe Loewith & Sons
Jack & Ankje Bootsma
John Heeney

Edgar & Ramona Kaelin
Ron & Todd Nixon

Jeff Macleod

David & Joyce Vanderspek

Hans & Jolanda Weber

Steven & Nancy Hammond

Eli & Elizabeth Martin
Steve Vandendool
Donald & Sheridan Wylie
Gerry & Thea Rijkhoff

James & Michelle Parsons
Daniel Laemmler

Joe & Nicole Holeska
John & Willard Mackay
Guy & Carol Levac

Kees & Marion Kemmere

Larry Bertens

Hugh & Roeland Van Oostveen

Andre Hildbrand

Roger Wikkerink

Tjeerd Bosma

Harry Bylsma

Glen, Dan & Wally Matheson
Dirk-Jan Griffioen

Brian Hastie

Albert Hoftyzer

Jacob Brakke

Coen, Jan, & Gerrit Van Wely

Josef Mueller
Walter Von Ah

Paul Oeggerli

2008

city
VILLE

Lynden

Port Dover
Ingersoll
Clarence Creek
Manotick

St Eugene
Teeswater
Embro

Alma

St Marys
Ingersoll
Caledon
Gowanstown
Woodstock
Vankleek Hill
Walton
Ripley
Cache Bay
Woodstock
Englehart
Embro

St Bernardin
Exeter
Mitchell
Lakeside
Linwood

St Albert
Norwich
Bainsville
Alma

Embro
Tavistock
Durham
Frankford
Grand Valley
Embro
Clarence Creek
St Albert
Ethel

Bainsville

PROGRESS

TOTAL SCORE
COTE TOTALE

984
958
955
946
942
938
934
934
933
931
928
926
926
925
921
921
920
920
919
919
917
917
917
917
916
916
915
914
913
911
911
909
908
907
907
906
906
905
904
904
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RECORDS
RELEVES

385
107
262
50
107
44
135
123
54
182
119
278
61
70
136
60
259
64
60
47
128
113
102
94
138
38
106
64
67
283
109
119
30
90
84
209
82
115
506
290

BREED
RACE

HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO

COUNTY
COMTE

Wentworth
Norfolk
Oxford
Russell
Carleton
Prescott
Bruce
Oxford
Wellington
Perth
Oxford
Peel

Perth
Oxford
Prescott
Huron
Bruce
Nipissing-Parry Sound
Oxford
Timiskaming
Oxford
Prescott
Huron
Perth
Oxford
Waterloo
Russell
Oxford
Glengarry
Wellington
Oxford
Oxford
Grey
Northumberland
Dufferin
Oxford
Russell
Russell
Huron

Glengarry
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TOP HERDS FOR MILK VALUE / Troupeaux supérieurs pour la valeur de lait

BREED
RACE

Holstein

Brown Swiss
Jersey
Ayrshire

Guernsey

FARM NAME
NOM DE TROUPEAU

Ferme Sylvano
Rusland Farm Inc
Hermenie

Sunrise Holsteins
Lillies Dale Holsteins
Bertom Farm
Paradigm Holsteins
Robins Holsteins
Heiwa Farm
Hykabode

Ferme Lavigne Inc
Royalcroft Holsteins
Summitholm Holsteins
Ferme Serheal
Greiden Farms Ltd
Rimann's Mapleboom Farm
Rexlea Jerseys Inc
Rosayre

Big Spring Farms Ltd

HERD OWNER
NOM DE PROPRIETAIRE

Sylvain Levac

Denis Latour

Edgar & Ramona Kaelin
Leo Baumann

Fred & Theo Vanmunsteren
Steve Vandendool

Andy & Jason Robinson
Walter Von Ah

Allan Huyck

Alain & Jean-Pierre Lavigne
Wayne, Kyle & Ryan Kuipers
Joe Loewith & Sons
Claude & Celine Seguin
Cees Haanstra

Otto Rimann

John Sheardown

Ken & Shirley Rose

Bill & John Henhoeffer

ciTy
VILLE

St Bernardin
Cumberland

St Albert
Clarence Creek
Lyn

Sarsfield
Woodstock
Midland

St Albert

Bath

St Anne De Prescott
Bloomfield
Lynden

St Isidore

St Marys
Williamstown
Schomberg
Mountain

Kitchener

MILK VALUE / COW
VALUER DE LAIT / VACHE

$8,559
$8,456
$8,262
$8,257
$8,201
$8,065
$8,042
$8,041
$7,942
$7,895
$7,886
$7,759
$7,738
$7,735
$7,684
$7,375
$6,218
$5,670

$5,384

RECORDS
RELEVES

81
91
82
50
84
91
70
66
74
56
120
45
385
81
551
58
58
58

33

COUNTY
COMTE

Prescott
Russell
Russell
Russell
Leeds
Russell
Oxford
Simcoe
Russell
Lennox-Addington
Prescott
Prince Edward
Wentworth
Prescott
Oxford
Glengarry
York

Dundas

Waterloo




STATISTICS | STATISTIQUES

TOP PUBLISHABLE HERDS FOR AVERAGE BCA BY BREED / Troupeaux supérieurs pour MCR

BREED, FARM NAME HERD OWNER, CITY AVERAGE BCA BCA MILK BCA FAT BCA PROTEIN RECORDS  MILK KG FAT KG PROTEIN KG COUNTY
RACE, NOM DU TROUEAU PROPRIETAIRE, VILLE MCR MOYENNE MCR LAIT MCR GRAS MCR PROTEINE RELEVES  LAITKG GRASKG  PROTEINE KG COMTE
HOLSTEIN
Ferme Lavigne Inc A & J Lavigne, St Anne De Prescott 309.3 323 304 301 99 14,232 * 496 423 Prescott
Mike Unholzer, Lakeside 299.0 287 326 284 63 13,307 558 418 Oxford
City View Farms David Innes, Woodstock 298.0 306 294 294 81 14,029 * 501 428 Oxford
Ferme Sylvano Sylvain Levac, St Bernardin 295.3 302 292 292 71 13,813 * 494 425 Prescott
Rusland Farm Inc Cumberland 291.0 298 292 283 81 13,755 * 500 415 Russell
Lillies Dale Holsteins Leo Baumann, Lyn 288.7 292 289 285 63 12,963 475 404 Leeds
Heiwa Farm Walter Von Ah, St Albert 285.3 279 285 292 72 12,178 465 408 Russell
Hykabode Allan Huyck, Bath 283.7 291 285 275 41 13,351 * 489 403 Lennox-Addington
Seelby Holsteins Ltd Dan Simpson, Seeleys Bay 282.7 264 309 275 88 12,300 534 408 Leeds
Paradigm Holsteins Steve Vandendool, Woodstock 281.0 293 272 278 56 12,885 * 446 390 Oxford
Erbcrest Farm Delmer & Dan Erb, Milverton 281.0 280 288 275 51 12,415 472 387 Perth
Ferme Serheal Claude & Celine Seguin, St Isidore 280.3 283 277 281 63 12,875 467 405 Prescott
Sunrise Holsteins E & R Kaelin, Clarence Creek 280.0 277 287 276 41 12,372 476 393 Russell
Dandydale Farms Scott & Mitzi Dandy, Vankleek Hill 278.3 267 289 279 52 12,443 501 414 Prescott
Robins Holsteins Andy & Jason Robinson, Midland 278.3 281 281 273 50 12,811 474 395 Simcoe
Greiden Farms Ltd Cees Haanstra, St Marys 275.0 282 278 265 460 12,634* 462 377 Oxford
Marvellane Theo & Maria Nyentap, Russell 274.3 288 263 272 107 12,882* 436 388 Carleton
Bertom Farm Fred & Theo Vanmunsteren, Sarsfield 274.0 273 273 276 79 12,163 452 390 Russell
Coopon Flora Elmira 273.0 276 277 266 167 12,072* 451 372 Waterloo
Hoftyzer Farms Albert Hoftyzer, Frankford 271.3 280 265 269 78 12,570 444 386 Northumberland
JERSEY
Golden Meadow Holsteins Ken Hutcheson, Mossley 288.0 298 267 299 17 8,624 419 329 Middlesex
Redrock Shawn Mosier, Battersea 276.3 292 254 283 10 8,815 419 325 Frontenac
Rexlea Jerseys Inc John Sheardown, Schomberg 267.7 277 248 278 47 8,368 406 319 York
AYRSHIRE
Rosayre Ken & Shirely Rose, Mountain 284.3 284 283 286 33 10,087 414 334 Dundas
Doanlea Donald Doan, Norwich 259.7 265 244 270 5 8,684 328 290 Oxford
Ayrvale Greg & Heather Mount, Metcalfe 240.7 243 225 254 32 8,126 310 279 Carleton
BROWN SWISS
Heiwa Farm Walter Von Ah, St Albert 309.3 305 308 315 30 10,921 445 392 Russell
Swiss Lane A & T Rechsteiner, Listowel 281.7 297 275 273 28 11,577 432 372 Huron
Gubelmann Brown Swiss Ernst Gubelmann, Walton 277.0 273 275 283 58 9,880 402 358 Huron
GUERNSEY
Ebylawn Farm John Eby, Listowel 246.0 264 227 247 7 8,914 387 295 Perth
Callumlea Guernseys Ken McNabb, New Hamburg 226.3 241 210 228 13 7,602 332 257 Waterloo
Eby Manor Farm Ltd Jim Eby, Waterloo 226.0 231 219 228 33 7,419 352 260 Waterloo
MILKING SHORTHORN
Prinsville Dairy Farms Inc B & D Prinzen, Bloomfield 251.0 255 245 253 5 7,599 291 246 Prince Edward
Knoxdale John Knox, Fenelon Falls 247.0 253 228 260 32 7,135 259 238 Victoria
Sugar Hill Jonathan & Shelly Howe, Embro 232.3 242 211 244 9 6,956 243 228 Oxford

*Greater than 2X milking/day plus de 2 traites/jour

PROVINCIAL AVERAGE HERD PERFORMANCE BY BREED / PUBLISHABLE HERDS
Moyenne provinciale de la performance des troupeaux selon la race / relevés de troupeaux publiables

BREED HERDS AVG BCA BCA MILK BCA FAT BCA PROTEIN 305 MILK KG 305 FAT KG 305 PROTEIN KG
RACE TROUPEAUX MCR MOY. MCR LAIT MCR GRAS MCR PROTEINE LAIT KG GRAS KG PROTEINE KG
Holstein 1,914 207.9 208 208 207 9,559 356 303
Jersey 169 205.2 213 190 213 6,403 308 242
Ayrshire 44 208.1 212 201 212 7,403 289 243
Brown Swiss 31 215.9 217 216 214 8,355 334 287
Guernsey 14 202.5 213 191 204 6,978 315 239
Milking Shorthorn 8 2223 229 207 232 6,417 234 212
Ontario 2,044 207.9 209 207 208 9,318 351 298
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TOP COWS BY BREED / PUBLISHABLE RECORD / Meilleures vaches selon la race / Relevés publiables

BREED COW NAME AGE AVG. BCA BCAMILK  BCA FAT BCA PROTEIN MILKKG  FATKG PROTEIN KG OWNER/CITY
RACE NOM DE LA VACHE AGE MCR MOY. MCRLAIT  MCR GRAS  MCR PROTEINE LAIT KG GRASKG  PROTEINE KG PROPRIETAIRE/VILLE
HOLSTEIN
Yearlings Brabantdale Mailing Spatula 1-11 465.3 423 553 420 16,589 802 521 Brabantdale Farms Ltd, Navan
Holzer Im Primetime 1-8 426.0 404 447 427 14,418 590 487 Mike Unholzer, Lakeside
2 Year Olds Innislake Morty Lucky Charm 2-4 487.7 409 655 399 16,398 976 511 Lillies Dale Holsteins, Lyn
Brabantdale Jasper Spookery  2-11 481.7 458 549 438 20,637 912 627 Brabantdale Farms Ltd, Navan
3 Year Olds Savagedale Lheros Willie 39 495.7 422 592 473 20,631 1066 728 Everdale Farm, Schomberg
Claynook Vixen Morty 3-3 466.0 419 598 381 18,764 992 549 Lillies Dale Holsteins, Lyn
4 Year Olds Beaver Ray Blitz Mirka 4-9 515.3 519 532 495 25,438 979 777 Beaver Ray, St Anne De Prescott
Holzer Maeroonie 4-1 428.0 373 518 393 17,806 917 598 Mike Unholzer, Lakeside
5 Year Olds Brabantdale Linjet Lilliluck 5-5 453.0 415 545 399 22,217 1074 666 Brabantdale Farms Ltd, Navan
Daisycrest Inquirer Marsian 5-9 398.0 400 410 384 21,091 795 630 Brabantdale Farms Ltd, Navan
Mature Brabantdale Double Icicle 9-8 444.3 439 468 426 22,273 875 682 Brabantdale Farms Ltd, Navan
Beaver Ray C Mark Madelle 8-1 433.7 414 420 467 22,025 814 766 Beaver Ray, St Anne De Prescott
JERSEY Bri-Lin Ren Jasmine-Et 3-9 407.0 455 334 432 13,616 547 488 Hollylane Jerseys, Corbyville
Hollylane lllusion Lettie 3-0 380.7 409 311 422 11,315 470 443 Hollylane Jerseys, Corbyville
AYRSHIRE Rosayre Bb Babs 8-0 376.0 385 374 369 16,131 628 509 Rosayre, Mountain
Rosayre Raider’s Cinder 5-9 368.3 374 362 369 14,099 558 457 Rosayre, Mountain
BROWN SWISS Rosebank Pete Emily 7-5 376.7 401 359 370 17,261 614 558 Heiwa Farm, St Albert
Swisslane Collection Karin 4-9 371.7 427 332 356 17,480 544 509 A & T Rechsteiner, Listowel
GUERNSEY Callumlea Magicman Patti  2-11 291.3 322 257 295 10,166 411 330 Callumlea Guernseys, New Hamburg
Big Spring Silver Kassie 3-5 282.3 303 239 305 9,985 402 357 Big Spring Farms Ltd, Kitchener
M SHORTHORN Knoxdale Pf Dawna 2-1 335.7 335 310 362 7,527 282 264 John Knox, Fenelon Falls
Mountain Ridge Lane’s Devin  5-11 326.0 329 296 353 9,896 355 346 Mountain Ridge Farm, Mountain
PROVINCIAL AVERAGE COW PERFORMANCE BY BREED / PUBLISHABLE COW RECORDS
Moyenne provinciale de la performance des vaches selon la race / relevés de vaches publiables
BREED RECORDS % RECORDS BCA MILK BCA FAT BCA PROTEIN 305 MILK KG 305 FAT KG 305 PROTEIN KG
RACE RELEVES RELEVES % MCR LAIT MCR GRAS MCR PROTEINE LAIT KG GRAS KG PROTEINE KG
Holstein 104,249 92.3% 213 213 212 9,734 362 309
Jersey 5,575 4.9% 214 190 214 6,437 309 243
Ayrshire 1,824 1.6% 211 199 212 7,378 287 243
Brown Swiss 801 0.7% 225 224 223 8,594 345 297
Guernsey 271 0.2% 210 187 201 6,880 309 235
Milking Shorthorn 188 0.2% 230 207 235 6,378 232 212
Ontario 112,938 213 211 212 9,511 357 304
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2008 MANAGEMENT CENTRE
All ONTARIO DHI herds based on 2008 herd averages

Percentile .

Management Centre .

Milk Value - Holslein ~$8,064 | $6,631  $6287 | $6,067 | $5855 | $5660  $5440 @ $5205 | $4.891 | $4,464
Average of Current 305 Day Lactations
(Value after deductions/transportation) SCORE H 451 400 351 300 251 200 150 100 50
Milk Value - Non-Holstein >$7.778 | $5721  $5245 | $5027 | $4.845 | $4.646  $4417 | $4219 = $3969 | $3,561
Average of Current 305 Day Lactations
(Value after deductions/transportation) SCORE E 450 400 350 300 250 200 150 100 50
Udder Health <2 24 26 27 28 3.0 31 33 3.4 37
(Herd Average Linear Score)

SCORE H 136 121 111 100 79 67 47 38 18
Age At First Calving <1-348 2-024 2042 | 2-056 2070 | 2-087 2105 | 2128 | 2-158 | 2-206
(First Lactation Only in Years-Days)

SCORE H of 81 71 61 51 4 31 20 11
Calving Interval <135 13.1 13.4 13.6 13.8 14.1 14.3 14.6 15.0 15.6
(Herd Average in Months)

SCORE 45 38 32 2% 19 13 7
Longevity >61.8% | 49.0% = 450% = 42.0% | 39.8% | 37.5% 354% | 332% | 304% | 26.8%
(Annual % Herd 3rd+Lactations)

SCORE 90 81 4 61 51 41 31 21 11
Herd Efficiency 80.6%  88.3% | 87.3% | 864% | 85.4% 843% | 828% | 80.6% | 76.8%
(Annual % Herd in Milk)

SCORE 91 99 100 100 100 100 94 83 69

How Percentiles Work

TOP HERD

A

A

A

MAX 75th Percentile

50th Percentile

25th Percentile

If all the herds (animals could be substituted for herds) were arranged in order
from lowest to highest, the75th percentile would be the value of the herd that is
better than 75% of all the other herds. The 99th percentile value is that which is

better than 99% of all the other herds.



MANAGEMENT

Herd Listing for Management Score / Liste de meilleures troupeaux selon les cotes de gestion

Top 10% for herd management in Province (Score of 799 or better) / Meilleur 10% pour la cote de gestion de troupeau par province (cote de 799 ou plus)

COUNTY
COMTE

Brant

Bruce

Carleton

Dufferin

Dundas

Durham

Elgin

Frontenac

Glengarry

10

FARM NAME HERD OWNER ) CITY TOTAL SCORE # HE[:ORpS BREED
NOM DE TROUPEAU NOM DE PROPRIETAIRE VILLE COTE TOTALE # RELEVES RACE
Talsma Farms Inc Steve & Sharon Talsma Harley 870 57 HO
Knillstead Farm Keith Knill Princeton 852 68 HO
Rusmar Farms Teeswater 934 135 HO
Prehnbrook Farms Ltd Ripley 920 259 HO
Albadon Farms Ltd Mark Ireland Teeswater 881 164 HO
Stroelee Joseph Stroeder Hanover 878 54 HO
Sigel Farm Michael Inauen Ripley 864 56 BS
Zethill Farms Ltd Russell & Joyce Zettler Hanover 861 37 HO
Rg & G Farms Ltd Geoff Farrell Kincardine 855 61 HO
Harmony Holsteins Mark & Matt Hamel Elmwood 854 129 HO
Belmoral Farms Ltd David Kieffer Teeswater 851 55 HO
Marlanna Lester Martin Mildmay 839 37 HO
Ikendale Farms Ltd Ikendale Farms Ltd Walkerton 836 395 HO
Starbrite Holstein Charles Albrecht Mildmay 835 55 HO
Frank & Anne Marie Ter Woerds Kincardine 818 66 HO
Carlton Bauman Mildmay 814 30 HO
Alexerin Ron & Todd Nixon Manotick 942 107 HO
Gruen Valley Farm Ltd Thom & Wilma Mueller Vernon 869 73 HO
Riverdown Holsteins Metcalfe 851 90 HO
Donevelyn Farms Ltd Metcalfe 848 158 HO
Topfarm Holsteins Gerald & Janet Vanbokhorst Osgoode 844 57 HO
Oakstone Farm Todd & Carolyn Styles Kinburn 831 69 HO
Andrew & Maryan Zandbelt Metcalfe 821 52 HO
Velthuis Farms Ltd Osgoode 806 150 HO
Brakke Farm Jacob Brakke Grand Valley 907 84 HO
Tri-Kamp Farms Jake Kamphuis Orangeville 820 73 HO
Jean Marc Gregoire Marionville 880 49 HO
Big Horn Farm Andy & Ruth Puenter Chesterville 879 85 HO
Wintergreen Farms Carl Sears & Sons South Mountain 848 70 HO
Harmony View Evan & Jacquie Porteous Winchester 845 43 HO
Westergreen Farm Gerald & John Westervelt Brinston 839 98 HO
Verspeek Farms Ltd P & C Verspeek Winchester 830 94 HO
Nation Valley Farms Jim & Carol Ann Byvelds Chesterville 830 72 HO
Straderhill Farms John De Vries Williamsburg 817 41 HO
Brugline Farms Ltd Garry Brugmans Chesterville 807 108 HO
Silverdene Jersey Farm Marienes & Fern Zwarts Mountain 800 31 JE
Paul Breteler Winchester 799 94 HO
Verdurelea Jerseys Peter & Charlotte Doble Sunderland 833 79 JE
Sunnyfield Holsteins Brent, Susanne, Cal & Ash Snoddon Sunderland 820 73 HO
Gentle Acres Gordon Gent Springfield 847 48 HO
Springerhill Farms Harry & Grace Schipper Eden 843 209 HO
Maplekeys Farms Paul Vis Aylmer 841 275 HO
Aylview Farms Ltd Ken Zimmer Aylmer 816 55 HO
Ver Hoeve Holsteins R & K Verhoef Belmont 814 156 HO
Buis Farms Larry Buis Aylmer 810 66 HO
Redrock Shawn Mosier Battersea 859 36 HO
Rustowil Farm William Moreland Joyceville 844 83 HO
Groenway M & D Groenewegen Harrowsmith 812 77 HO
Cinepetrick Tjeerd Bosma Bainsville 913 67 HO
Heidi Farms Inc Paul Oeggerli Bainsville 904 290 HO
Glengarry Farms Inc lan Cumming Williamstown 855 70 AY
Raisonvalley Farm Louis & Antoinette Kuipers Martintown 847 68 HO
Chanmar C & A Glaude Bainsville 842 48 HO
Dollart Farms Inc Glen Robertson 837 103 HO
Mindy Farms Inc Peter & Anne Vansleeuwen Lancaster 833 139 HO
Newbrabant Farms Ltd Lancaster 830 534 HO
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REGIE DE TROUPEAU

Herd Listing for Management Score / Liste de meilleures troupeaux selon les cotes de gestion

Top 10% for herd management in Province (Score of 799 or better) / Meilleur 10% pour la cote de gestion de troupeau par province (cote de 799 ou plus)

COUNTY
COMTE

Glengarry (cont.)

Grenville

Grey
Haldimand

Hastings

Huron

Huron (cont.)

Lambton

Lanark

Leeds

Lennox-Addington

Manitoulin-Sudbury W

Middlesex

FARM NAME HERD OWNER ) CITY TOTAL SCORE # HEEORpS BREED
NOM DE TROUPEAU NOM DE PROPRIETAIRE VILLE COTE TOTALE # RELEVES RACE
Tansymoss Stanley, Anne & Paul Chaddock Lancaster 829 104 HO
Rimann’S Mapleboom Farm Otto Rimann Williamstown 825 89 BS
Dorishaven Farm Thomas & Ingrid Bill Maxville 821 37 HO
Sturkenboom Dairy Farm Inc Williamstown 817 90 HO
Irvinelea Farm Douglas & Stewart Irvine Dalkeith 810 57 HO
Gerann Holsteins John & Dawn Wynands Cardinal 887 173 HO
Kemptville College, U of G Kemptville Campus, U of G Kemptville 866 35 HO
Sunvalley Farm Rod & Jen Post Merrickville 857 71 HO
Danyowen Farm Richard Schutten Spencerville 851 75 HO
Kenora Farms Paul & Andrew Henderson Spencerville 847 133 HO
Benoaks Holsteins Russell Bennett Spencerville 835 47 HO
Brilyn Brian Hastie Durham 908 30 HO
Reinderock Farms Henry Reinders Meaford 856 59 HO
Deboer Holst Ben & Anieta Deboer Selkirk 835 96 HO
Floridaview Farms Duane Redden Stirling 864 56 HO
Lazierlane Mike Lazier Corbyville 846 30 HO
Chadwick Farms Inc Wayne & Brian Chadwick Deseronto 834 45 HO
Gerthea Gerry & Thea Rijkhoff Walton 921 60 HO
Kemmere Dairy Farm Kees & Marion Kemmere Exeter 917 102 HO
Evergreen Holsteins Ethel 904 506 HO
Heather Holme Farms Glen McNeil Goderich 902 48 HO
Woodvue Farms Inc Steven Hern Woodham 894 43 HO
Jareb Farms Ltd Jim Siertsema Auburn 875 67 HO
Gutensperger Dairy Inc Karl Guntensperger Seaforth 874 111 HO
Homesteader Holsteins Inc Leo Miltenburg Lucknow 863 72 HO
Kesi Farms Kees & Ivonne Van Esveld Clinton 846 99 HO
Eckerlea Acres Christa Eckert Seaforth 829 244 HO
Winhaven Farms Ltd Paul Winkel & Wendy Pratt Fordwich 813 58 HO
Merka Holstein Merlin & Karen Gingrich Gowanstown 805 58 HO
Gubelmann Brown Swiss Ernst Gubelmann Walton 799 74 BS
A. H. Dairy Farm Henk Dejong Watford 853 157 HO
Jeff & Brenda Stewardson Thedford 801 247 HO
Twinpeak Farms Peter & Diana Nanne Pakenham 860 46 HO
Nandale Farms John & Beth Nanne Pakenham 838 50 HO
John Gunnewiek Gunnebrooke Farms Ltd Elgin 844 68 HO
Lillies Dale Holsteins Leo Baumann Lyn 823 84 HO
Maplelyn Holsteins Ed & Janet Wynands Lyn 816 73 HO
Ripplebrook Kevin Maclean Napanee 862 127 HO
Sunborn John Maclaughlin Tamworth 813 67 HO
Hykabode Allan Huyck Bath 813 56 HO
Oshadenah Holsteins Ronald & James Anstice Tehkummah 843 49 HO
Emiry Farms Ltd Mack & George Emiry Massey 809 105 HO
O’Neil Farms Steve O’Neil Thorndale 898 77 HO
Marvale Farms Ltd James Marr Mossley 896 52 HO
Dairy Acres Farms Ltd Ervin Bryant Strathroy 887 155 HO
Talsdale Holsteins Ken & Shirley Talsma Kerwood 885 47 HO
Backx Dairy Farms Michiel & Marian Backx Strathroy 868 186 HO
White Cross Farms Willy & Dorie Krosse Arva 854 118 HO
Cavanaleck Farm Ltd Belmont 833 87 HO
Bloemen Dairy Farms Lucan 832 356 HO
Caddedale Holsteins Steven Caddey Dorchester 830 40 HO
Golden Meadow Holsteins Kenneth Hutcheson Mossley 828 86 HO
Greenway Farms Ltd Ed Groenewegen Lucan 811 65 HO
New Glade Farm Harry Van Den Nieuwelaar Thamesford 806 99 HO
Plover Haven Farms Wim & Cynthia Van Den Oetelaar liderton 806 60 HO
Nuview Gerald & David Johnson Thorndale 804 66 HO
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MANAGEMENT

Herd Listing for Management Score / Liste de meilleures troupeaux selon les cotes de gestion

Top 10% for herd management in Province (Score of 799 or better) / Meilleur 10% pour la cote de gestion de troupeau par province (cote de 799 ou plus)

COUNTY
COMTE

Niagara

Nipissing-Parry Sound

Norfolk

Northumberland

Oxford

Oxford(cont.)

Oxford (cont.)

12

FARM NAME HERD OWNER ) CITY TOTAL SCORE # HEEORPS BREED
NOM DE TROUPEAU NOM DE PROPRIETAIRE VILLE COTE TOTALE # RELEVES RACE
Summers Farm Ltd Fonthill 894 89 HO
Baarcreek Holsteins Dick & Bonnie Baarda Smithville 887 46 HO
Howard Augustine Whitnell Holsteins Wainfleet 881 33 HO
Rose Ridge Farms Welland 860 40 HO
Marobing Farms Ltd Rob & Trish Van Wyngaarden St Anns 844 40 HO
Feederlane & Mottle Don & Ken Green Wainfleet 841 58 HO
Haws Farms Dave & Sharon Haws Grassie 832 45 HO
Freurehaven Farms Ltd Wellandport 813 30 HO
Len Marriott West Lincoln 803 143 HO
Parview Farms Inc James & Michelle Parsons Cache Bay 920 64 HO
Solange & Gilles Chretien Verner 862 47 HO
Ferme Cascades Seguin Inc Jacques & Angele Seguin Noelville 803 93 HO
Marbank Farms Ltd Jack & Ankje Bootsma Port Dover 958 107 HO
Garry Caughill Simcoe 858 33 HO
Keith & Gary Chipps Delhi 814 51 HO
Hoftyzer Farms Albert Hoftyzer Frankford 907 90 HO
Rolling Acres Jane & Herman Kapteyn Cobourg 837 105 HO
Sunnybrooke Ronald Watson Campbellford 837 46 HO
Combview Farms Ltd Bob & Marion Mccomb Castleton 817 61 HO
Dorland Farms Ltd William Dorland Brighton 802 132 HO
Glenroe Farms Ltd John Heeney Ingersoll 955 262 HO
Spero Holsteins Ltd David & Joyce Vanderspek Embro 934 123 HO
Hammondview Steven & Nancy Hammond Ingersoll 928 119 HO
Paradigm Holsteins Steve Vandendool Woodstock 925 70 HO
Lem-Lar Farms Ltd Daniel Laemmler Woodstock 919 60 HO
Wilmarlea Farms John & Willard Mackay Embro 917 128 HO
Oostview Farm Ltd Hugh & Roeland Van Oostveen Lakeside 916 138 HO
Wikkerink Farms Ltd Roger Wikkerink Norwich 914 64 HO
Shiness Holsteins Ltd Glen, Dan & Wally Matheson Embro 911 109 HO
Vrederijk Dairy Dirk-Jan Griffioen Tavistock 909 119 HO
Elarda Farms Ltd Coen, Jan & Gerrit Van Wely Embro 906 209 HO
Hillgraze Farms Ltd Peter & Harry Slager Tavistock 893 128 HO
Altofarm Otto Zondag Tillsonburg 893 68 HO
Greiden Farms Ltd Cees Haanstra St. Marys 889 551 HO
Kelderview Holsteins P & B Op Den Kelder Salford 882 132 HO
A & B Dairy Farms (2006) Ltd A & B Postmus Ingersoll 881 167 HO
Faralary Hill Farms Ltd Steve & Teresa Mackay Embro 879 206 HO
Stiek Farm Erik & Mirjam Rotteveel Tavistock 875 168 HO
Elmwold Farms Chris & Paul Buchner Brownsville 866 209 HO
Werkholm Holsteins Ltd Frank & Kevin Werkema Embro 866 83 HO
Smithden Holsteins James Smith Woodstock 865 104 HO
Hillandia Holsteins Arnold Mulder Norwich 857 103 HO
Westrander Farms Jan Van Barneveld Tillsonburg 854 131 HO
B &V Kloepfer Ingersoll 851 159 HO
Buistlane Klaas J & Gerda Buist Mount Elgin 850 55 HO
Jacob G. Bos Burgessville 848 112 HO
Silverbow Farms Ken Hutcihison Ingersoll 838 62 HO
Friesiana Holsteins Ltd Peter Deboer Tillsonburg 834 139 HO
New Galma Dairy Nicolaas & Wilma Zeldenrijk Mt Elgin 833 146 HO
City View Farms David Innes Woodstock 831 108 HO
Drianneh Green Dairy Ltd Arnold Deboer Mt Elgin 830 132 HO
Spruce-Hi Earl & Mike Cooper Brownsville 827 101 HO
Blair W Kelner Woodstock 827 49 HO
Grobrook Farm Ltd Nick Groot & Jos Heinsbroek Ingersoll 826 69 JE
Grassy-Lea Farms Ltd Marius Van Wely Woodstock 825 189 HO
Wiljaven Will & Jacqueline Koot Thamesford 824 54 HO
Larenwood Farms Ltd Drumbo 823 86 HO
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REGIE DE TROUPEAU

Herd Listing for Management Score / Liste de meilleures troupeaux selon les cotes de gestion

Top 10% for herd management in Province (Score of 799 or better) / Meilleur 10% pour la cote de gestion de troupeau par province (cote de 799 ou plus)

COUNTY
COMTE

Peel

Perth

Peterborough
Prescott

Prescott (cont.)

FARM NAME HERD OWNER ) CITY TOTAL SCORE # HE[:ORpS BREED
NOM DE TROUPEAU NOM DE PROPRIETAIRE VILLE COTE TOTALE # RELEVES RACE
Pier Dairy Farm Gerda & Bas Pier Salford 804 98 HO
New Spirit Dairy Ouwens / Van Iperen / Dykstra Mt Elgin 801 212 HO
Armstrong Manor Caledon 926 278 HO
Castledale Farms Fred Kolb Caledon 871 89 HO
Chesslawn Farms Dwight & Karen Matson Bolton 852 72 HO
Jackadane Farm David & Neil Watson Caledon 849 51 HO
Applevue Farms Gordon Laidlaw Brampton 827 74 HO
Armlane Timothy Armstrong Caledon 810 52 HO
Scenic Holsteins Hans & Jolanda Weber St Marys 931 182 HO
Marelvue Farms Eli & Elizabeth Martin Gowanstown 926 61 HO
Cornerview Farms Inc Larry Bertens Mitchell 917 94 HO
Smilebrook Farms Inc Joe & Vreni Tschudi Mitchell 893 127 HO
Goldenlane Luke Hoegger Mitchell 879 82 HO
Slits Dairy Farm Pedro & Jolanda Slits Brunner 875 171 HO
Reijnen Dairy Farms Jeffery & Monique Reijnen St Marys 874 143 HO
Braemere Farm Peter Jordan Stratford 873 72 JE
Walmsdale Harry Walmsley Milverton 872 57 HO
Noordcreek Marinus & Anja Noordam Gowanstown 869 70 HO
Can Be Farm Peter & Nelle Beerepoot Milverton 868 82 HO
Beaumont Farms Ltd Bruce Beaumont Mitchell 862 182 HO
Athlone Farms Brian Anderson Tavistock 855 156 HO
Robwynn Robert & Tim Trachsel Tavistock 853 132 HO
Legacy Holsteins S Dolson & Dr Galbraith Atwood 851 87 HO
Hans Pfister Mitchell 851 77 HO
Hyden Holsteins Bryan Zehr Milverton 849 51 HO
Skinheir Holsteins Kevin & Pauline Skinner Mitchell 847 36 HO
Bennesse Farms Inc Atwood 843 105 HO
John Albrecht Milverton 838 13 HO
Ivdale Holsteins Ivan & Dale Bundscho Shakespeare 837 56 HO
MDF Hans & Daniela Meier Gowanstown 833 57 HO
Brisbin Farms Ltd Doug & Brenda Brisbin Gowanstown 831 58 HO
Heerdink Albert Borgijink St Marys 829 210 HO
Paul Martin Atwood 825 61 HO
Kevcrest Holsteins Kevin Beuermann Mitchell 825 55 HO
J & M Vanderwal Brunner 823 36 HO
Clayton & Miriam Martin Gowanstown 817 45 HO
Heyer View Century Farm Inc Jeremy Heyer New Hamburg 813 34 HO
Birchlawn Farms Ltd Atwood 811 532 HO
Gys & Ria Dewit St Pauls 803 202 HO
Embrdale Farm Indian River 868 77 HO
Falling-Star Farms Jeff Macleod St Eugene 938 44 HO
Donsher Farms Donald & Sheridan Wylie Vankleek Hill 921 136 HO
Ferme Mirella Inc Guy & Carol Levac St Bernardin 917 113 HO
Redstone Farm Stefan & Linda Kunz St Eugene 895 103 HO
Ferme Sylvano Sylvain Levac St Bernardin 887 81 HO
Ferme Serheal Claude & Celine Seguin St Isidore 877 81 HO
Ferme Cavalait Alain & Claudine Poirier Lefaivre 865 49 JE
Duffeynial Jean-Marie & Felix Duffey L’Orignal 858 109 HO
Skyevegan Ltd Steven & Carl Macintosh Dunvegan 856 59 HO
Ferme Lavigne Inc Alain & Jean-Pierre Lavigne St Anne De Prescott 844 120 HO
H U Desnoyers Henri & Urgel Desnoyers Casselman 843 62 HO
Ferme Lyanne Inc Yannick Bercier Lefaivre 836 46 HO
Ferme Carison Christian Durrer L’Orignal 832 93 HO
Ferme Saint Denis Inc Alain St Denis St Eugene 826 82 HO
Ferme Raynaud Marc & Stephanie Raynaud Vankleek Hill 817 86 HO
Ferme Rogimar Inc Marc Patenaude Casselman 816 56 HO
Romidaly Hans Wicki St Eugene 812 55 HO
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MANAGEMENT

Herd Listing for Management Score / Liste de meilleures troupeaux selon les cotes de gestion

Top 10% for herd management in Province (Score of 799 or better) / Meilleur 10% pour la cote de gestion de troupeau par province (cote de 799 ou plus)

COUNTY
COMTE

Prince Edward

Renfrew

Russell

Simcoe

Stormont

Timiskaming
Waterloo

14

FARM NAME HERD OWNER ) CITY TOTAL SCORE # HEEORPS BREED
NOM DE TROUPEAU NOM DE PROPRIETAIRE VILLE COTE TOTALE # RELEVES RACE
Ontario Inc Andy Senn St Bernardin 811 351 HO
Wilkridge Farm Ken & Peggy Wilkes Fournier 807 73 HO
Royalcroft Holsteins Wayne, Kyle & Ryan Kuipers Bloomfield 870 53 HO
Lewisholme Farms Paul & Bonnie Lewis Bloomfield 848 73 HO
Goreland Farms Carrying Place 842 169 HO
Mikeldale Kenneth Mikel & Matthew Consecon 802 M HO
Petermann Holsteins Nick & Steph Petermann Pembroke 864 55 HO
Diro Holsteins Gerry & Linda Rook Cobden 841 48 HO
A J Mcgaghran & Ed Egan Cobden 818 53 HO
Producer Holsteins John Beimers Pembroke 813 52 HO
Jacatywil Holsteins Jacobus Vanlindenberg Foresters Falls 799 60 HO
Sunrise Holsteins Edgar & Ramona Kaelin Clarence Creek 946 50 HO
Rosenhill Farm Inc Andre Hildbrand St Albert 915 106 HO
Clearview Farm Josef Mueller Clarence Creek 906 82 HO
Heiwa Farm Walter Von Ah St Albert 905 115 HO
Ferme A & L Desnoyers St Albert 884 98 HO
Hasliland Thomas & Paula Meyerhans Casselman 874 115 HO
La Ferme Gascon Denis Gascon Sarsfield 874 61 HO
Ferme Perrette Gilles & Anne Perras Embrun 871 41 HO
Ferme St-Malo Jean-Marie Seguin St Pascal 853 80 HO
Ferme Re-Mont Inc Louis Raymond Cumberland 852 74 HO
Hermenie Denis Latour St Albert 851 82 HO
Ferme Prospere Inc Luc & Sylvie Dutrisac Orleans 849 79 HO
Bertom Farm Fred & Theo Vanmunsteren Sarsfield 838 91 HO
Ferme Brissfrance Ltd Andre Brisson Embrun 837 68 HO
Denrob Robert Dessaint Sarsfield 831 70 HO
Marvelridge John & Paul Nyentap Russell 826 89 HO
Sylvimarc Farm J & S Drouin Casselman 825 79 HO
Melistar Marc Bergeron Vars 812 69 HO
Rusland Farm Inc Cumberland 811 91 HO
Thornyhedge Holsteins Jeff & Lawrie Hamilton Vars 800 41 HO
Brihill Holsteins Brian & Doris Giffen Stayner 903 34 HO
Ray & Donna Klein-Gebbinck Elmvale 890 50 HO
Rice Creek Farms Ron & Linda Doyle Coldwater 876 28 HO
Robins Holsteins Andy & Jason Robinson Midland 847 66 HO
Haanview John & Bonnie Den Haan Loretto 811 57 HO
Redlodge Farm Inc Armin & Monica Kagi Finch 875 53 HO
Ginary Farm Rene & Angela Schuermann Moose Creek 866 58 HO
Arc Acres Randy Moke Newington 830 83 HO
Railside Farm Joe & Nicole Holeska Englehart 919 47 HO
Leonard Martin Linwood 916 38 HO
Quiet Oak Holsteins John & Angela Van Bergeijk New Hamburg 896 111 HO
Eldonna Farm Murray & Sandra Sherk Plattsville 892 92 HO
Oscar Gingrich Elmira 882 39 HO
Haley Farms Ltd Breslau 873 98 HO
Callumlea Guernseys Kenneth Mcnabb New Hamburg 862 44 HO
Weberlea Oscar Weber St Clements 843 36 JE
Cleossy Cleason Wideman St Jacobs 841 40 HO
Claynook Farms Ltd W, D & M Wagler New Hamburg 840 183 HO
Orchard Grove Holsteins David Shantz St Clements 839 38 HO
Jaline Holsteins Vernon & Emaline Jantzi Linwood 826 29 HO
Winterose Farm Ltd Dennis & Helen Martin West Montrose 825 60 HO
Beckdale Farms Enid Schmidt Baden 824 108 HO
Millvan Amos Martin Waterloo 820 44 HO
Grootendorst Farms Ltd Henk & Ary Grootendorst Breslau 816 604 HO
Mintvalley Farms Inc Breslau 801 121 HO
Eli Martin Elmira 800 33 HO
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REGIE DE TROUPEAU

Herd Listing for Management Score / Liste de meilleures troupeaux selon les cotes de gestion

Top 10% for herd management in Province (Score of 799 or better) / Meilleur 10% pour la cote de gestion de troupeau par province (cote de 799 ou plus)

COUNTY
COMTE

Wellington

Wentworth

FARM NAME HERD OWNER 5 CITY TOTAL SCORE # HECORPS BREED
NOM DE TROUPEAU NOM DE PROPRIETAIRE VILLE COTE TOTALE # RELEVES RACE
Henk Porsius Alma 933 54 HO
Opsterlawn Harry Bylsma Alma 911 283 HO
Cnossen Holsteins Elora 893 112 HO
Bjmar Holsteins Barry & Joyce Martin Drayton 888 48 HO
Hillmeadows Farms Inc Doug & Sandy Sikkema Moorefield 886 59 HO
Maple Leaf Farm Grand Valley 880 38 HO
Elgin Craig Arthur 875 59 HO
Stewart Martin Mount Forest 875 43 HO
Roadway Maples Ltd Cleon Martin Drayton 863 56 HO
May Haven Paul May Rockwood 863 45 HO
Joyvin / Ralbea Kevin & Ralph Martin Drayton 861 70 HO
Swiss Valley Farms Hans & Margreth Signer Moorefield 855 51 BS
Farfield Murray Schnarr Elora 853 114 HO
Maughlin Farms Sandy Mcphedran Rockwood 850 47 HO
Marbruck Holsteins Gary & Carolyn Martin Drayton 847 60 HO
Metohaven Clifford Metzger Drayton 833 46 HO
Mark-A-Valley Rinse, Jannie & Haete Marks Arthur 831 198 HO
Kooi Pleats Dairy Inc Willem & Martine Van Der Kooi Moorefield 830 96 HO
Birkstead Holst Inc Wim & Thomas Wantenaar Elora 829 211 HO
Andy & Rita Maciukiewicz Andy Maciukiewicz Belwood 825 48 HO
Hanscrest Holsteins Steve & Pat Hansma Drayton 824 87 HO
Stirtoga Farm Ltd Tom & Jake Devries Drayton 818 99 HO
Barcliff Farm Ltd Phil Vandenberg Moorefield 817 93 HO
Mark Martin Harriston 816 42 HO
Kentonvale Ted & Jean Kent Elora 813 46 JE
Windknoll Holsteins Kevin Martin Elora 810 61 HO
Elverne Wideman Mount Forest 810 52 HO
Ablene Joel Frey Elora 810 45 HO
Strathallan Harvey Allan Rockwood 810 45 JE
Dannroving Holsteins Darryl Dann Palmerston 809 86 HO
Milestone Walter & Barbara Pfaeffli Palmerston 809 49 HO
Speedvalley Gordon Dunk Guelph 806 105 HO
Parkvan Farms Arnold Van Ankum Alma 806 61 HO
One Oak Farms Inc Bill & Martha Hiemstra Listowel 800 118 HO
Summitholm Holsteins Joe Loewith & Sons Lynden 984 385 HO
Spruce Haven Farm Keith & Ken Mcknight Troy 804 39 HO
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PUBLISHABLE HERD LISTINGS

Herd’s equal to or greater than county average composite BCA

FARM / OWNER OWNER oty gz w BB g€ L. 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % 'é % % % % g % ‘;’ E o % a e E E E E %
28 22 28 28 #2 =S E&5 5 T ET &
ALGOMA (AVERAGE 209)
ONAKNOLL JOHN PALMER BRUCE MINES 209.0 209 204 214 12 8,153 301 3.7% 266 33% HM
BRANT (AVERAGE 202.4)
TALSMA FARMS INC STEVE & SHARON TALSMA HARLEY 249.0 247 247 253 44 10,699 399 3.7% 349 3.3% H
BRIDON FARMS INC BRIAN SAYLES PARIS 2473 262 223 257 79 8,208 364 4.4% 299 3.6% JH
SPRUCE AVENUE FARMS PARIS 240.7 250 233 239 76 8,694 392 4.5% 298 3.4% JHB
ROVELON HOLSTEINS GARY CAIN PARIS 233.0 234 230 235 30 10,698 394 3.7% 344 3.2% H
ELM BEND FARMS TERRY CHARLTON BRANTFORD 230.7 226 230 236 35 10,162 383 3.8% 337 3.3% H
BRENBE JERSEYS BRENT BUTCHER AYR 225.3 230 220 226 71 7,865 366 4.7% 277 3.5% JH
NUTRECO CANADA AGRESEARCH MICHELLE CARSON BURFORD 222.0 231 214 221 98 10,512 360 3.4% 320 3.0% H
H & M CHARLTON MURRAY CHARLTON BRANTFORD 213.7 218 207 216 31 9,609 339 3.5% 304 3.2% H
LOLA-MAY FARMS LTD JOE & WANDA KLOEPFER HARLEY 213.3 216 208 216 54 9,684 346 3.6% 308 3.2% H
DONALYN HOLSTEINS ERNEST PEPPER BURFORD 211.3 212 210 212 61 9,599 352 3.7% 305 3.2% H
BUTTERMINE FARMS INC ALBERT VANDENBERG HARLEY 209.7 207 206 216 54 9,137 337 3.7% 303 3.3% H
BRIDGEVIEW BRIAN COLEMAN BRANTFORD 209.0 209 212 206 77 8,976 366 41% 291 3.2% H,J
TANBARK JENN BUTCHER & WES KUNTZ PARIS 207.7 220 191 212 8 6,745 317 4.7% 248 3.7% J
VALMAR C VANDERLIP & SONS BRANTFORD 204.0 207 199 206 32 9,277 331 3.6% 293 3.2% H
BRUCE (AVERAGE 205.3)
ALBADON FARMS LTD MARK IRELAND TEESWATER 251.0 258 248 247 144 11,7113 418 3.6% 358 3.1% H
ZETTLERDALE FARMS HOWARD & GLEN ZETTLER CHEPSTOW 245.3 242 253 241 62 11,151 434 3.9% 354 3.2% H
ZETHILL FARMS LTD RUSSELL & JOYCE ZETTLER HANOVER 242.0 238 253 235 33 10,731 424 4.0% 338 3.1% H
BELMORAL FARMS LTD DAVID KIEFFER TEESWATER 2413 230 269 225 43 10,676 463 4.3% 331 3.1% H
STARBRITE HOLSTEIN CHARLES ALBRECHT MILDMAY 235.0 221 261 223 47 10,115 444 4.4% 323 3.2% H
CHAKELBURG FARMS INC CHANCY & KELLY BURGESS MILDMAY 233.7 226 243 232 53 10,222 408 4.0% 334 3.3% H
PREHNBROOK FARMS LTD RIPLEY 231.7 237 226 232 214 10,477 373 3.6% 327 3.1% H
R & G FARMS LTD GEOFF FARRELL KINCARDINE 231.7 240 225 230 56 10,264 368 3.6% 318 3.1% H,J
STROELEE JOSEPH STROEDER HANOVER 231.3 235 233 226 46 10,562 390 3.7% 323 3.1% H
PATIENCE HOLSTEINS LTD MILDMAY 230.3 224 245 222 55 10,316 425 4.1% 325 3.2% H,J
REDFARM HOLSTEINS JEROEN TE VAARWERK TIVERTON 230.0 228 235 227 86 9,944 380 3.8% 315 3.2% H
FLORBIL FARMS LTD JEFF & DAN BROSS MILDMAY 230.0 217 254 219 48 10,112 438 4.3% 322 3.2% H
CEDAR PATCH GLEN BURGESS MILDMAY 227.0 225 226 230 45 8,804 387 4.4% 307 3.5% H,J
MARLANNA LESTER MARTIN MILDMAY 226.0 219 245 214 29 10,431 434 4.2% 322 3.1% H
IKENDALE FARMS LTD IKENDALE FARMS LTD WALKERTON 224.7 233 215 226 327 10,392 356 3.4% 321 3.1% H
HARMONY HOLSTEINS MARK & MATT HAMEL ELMWOOD 224.3 231 221 221 106 10,615 377 3.6% 323 3.0% H
NORVAL MCCONNELL KINCARDINE 223.3 218 238 214 30 8,718 381 4.4% 298 3.4% B
ELANDEE HOLSTEINS BEVAN & HEATHER WEBER MILDMAY 223.0 218 228 223 35 10,437 405 3.9% 338 3.2% H
GRAYCLAY JERSEYS J & R VANDERWIELEN ELMWOOD 222.7 231 201 236 30 6,962 327 4.7% 269 3.9% J
F & A TER WOERDS KINCARDINE 222.3 225 220 222 58 9,995 364 3.6% 314 3.1% H
CARLTON BAUMAN MILDMAY 222.0 221 233 212 26 9,909 387 3.9% 303 3.1% H
NEIL ZEVENBERGEN HEPWORTH 218.0 209 228 217 57 9,887 400 4.0% 326 3.3% H
DORAL FARMS INC TEESWATER 217.7 212 230 211 44 10,118 408 4.0% 319 3.2% H
FAIRVISTA MURRAY RUSSWURM MILDMAY 215.0 222 199 224 4 6,746 328 4.9% 258 3.8% J
BORTHVIEW FARMS JEFF & LESLEY BORTH MILDMAY 214.7 207 234 203 42 9,613 403 4.2% 299 3.1% H
ATO Z FARM AARON RUETZ MILDMAY 213.7 206 229 206 43 9,772 403 4.1% 309 3.2% H
LOWLACE FARMS J & B WALLACE PORT ELGIN 213.0 214 212 213 66 9,591 353 3.7% 304 3.2% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

FARM / OWNER OWNER oIty £z o BE e$ L., 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % E 'é % % % g % % E o i o E E é E %
HE 22 EHE 22 EHE == [REE EE EE| EEE
EGON & REGINA SCHUMACHER TARA 212.7 213 210 215 66 9,787 359 3.7% 315 3.2% H
MARTROCK HOLSTEINS RICHARD MARTIN TEESWATER 212.7 209 221 208 33 9,340 367 3.9% 296 3.2% H
HOLMDALE FARMS ELMWOOD 212.0 212 211 213 123 9,364 346 3.7% 300 3.2% H
RANCHO CASE VAN DER DOES ALLENFORD 211.0 207 212 214 47 9,731 369 3.8% 319 3.3% H
KATE WHALE / WAYNE GAYMAN MILDMAY 211.0 217 204 212 20 9,694 339 3.5% 301 3.1% H
DON BAKS TEESWATER 210.7 205 222 205 46 9,331 375 4.0% 297 3.2% H
DUN ROVIN ACRES CALVIN MCCONNELL KINCARDINE 210.3 205 217 209 43 8,262 350 4.2% 292 3.5% B
MEADOWBLOOM HOLSTEINS PAUL & MARILYN LEIS ELMWOOD 210.3 207 218 206 30 9,904 388 3.9% 311 3.1% H
CHALAMAR WM. & DIANE MCKEE KINCARDINE 210.3 209 213 209 28 9,741 368 3.8% 309 3.2% H
RANDY & ROD WEBER ALLENFORD 209.3 210 207 211 78 9,698 354 3.7% 310 3.2% H
WILKESVIEW MURRAY WILKEN RIPLEY 209.0 207 217 203 117 8,855 349 3.9% 278 3.1% HA
HELLS-LEA FARMS LTD MIKE HAELZLE MILDMAY 207.3 199 230 193 35 9,101 391 4.3% 281 3.1% H
SLOPEYSIDE FARM A & T DETZLER TEESWATER 207.3 200 221 201 29 9,064 373 4.1% 290 3.2% H
LANYDONE JOHN & TOM LANG CHEPSTOW 206.7 204 208 208 55 9,779 368 3.8% 314 3.2% H
JIM HAMMELL DOBBINTON 205.7 206 207 204 75 9,324 347 3.7% 294 3.2% H
JOHN CATION PORT ELGIN 205.3 206 207 203 87 9,485 354 3.7% 297 3.1% H
CARLETON (AVERAGE 213.3)
MARVELLANE THEO & MARIA NYENTAP RUSSELL 274.3 288 263 272 107 12,882 436 3.4% 388 3.0% H
OAKSTONE FARM TODD & CAROLYN STYLES KINBURN 258.3 268 249 258 50 12,020 414 3.4% 368 3.1% H
TOPFARM HOLSTEINS G & J VANBOKHORST 0SGOODE 254.7 255 247 262 51 11,756 421 3.6% 383 3.3% H
VELTHUIS FARMS LTD 0SGOODE 251.0 250 258 245 123 11,512 440 3.8% 357 3.1% H
ALEXERIN RON & TODD NIXON MANOTICK 247.0 245 248 248 94 10,795 406 3.8% 347 3.2% H
RIVERDOWN HOLSTEINS METCALFE 246.3 249 245 245 73 11,422 417 3.7% 356 3.1% H
GRUEN VALLEY FARM LTD THOM & WILMA MUELLER VERNON 246.0 246 247 245 66 11,009 410 3.7% 350 3.2% H
BLACKRAPIDS FARMS PETER & ROSEMARY RUITER NEPEAN 241.7 241 243 241 33 10,528 393 3.7% 335 3.2% H
TAYLORCROFT FARM ANDREA & BRENT TAYLOR 0SGOODE 2413 241 251 232 36 10,802 418 3.9% 329 3.0% H
AYRVALE GREG & HEATHER MOUNT METCALFE 240.7 243 225 254 32 8,126 310 3.8% 279 3.4% A
TILE CROFT FARMS ELEANOR & JEFF ROBINSON 0SGOODE 239.7 239 234 246 53 8,001 322 4.0% 271 3.4% A
MIDLEE HOLSTEINS J & C MCDIARMID & SONS 0SGOODE 235.0 242 235 228 78 11,061 396 3.6% 331 3.0% H
BARRY & SHELLEY WADDELL EDWARDS 230.0 236 222 232 55 10,716 373 3.5% 334 3.1% H
BAKKERCREST STEVE & SHELLEY BAKKER METCALFE 230.0 235 216 239 48 10,902 372 3.4% 352 3.2% H
VERNLEA RUSSELL ANDERSON WINCHESTER 229.7 225 233 231 62 10,504 402 3.8% 342 3.3% H
GLENNHOLME HOLST BRIAN & JILL RIVINGTON CARP 229.0 216 250 221 50 10,403 449 4.3% 337 3.2% HJ
CAVANHILL MEL & ANDY CAVANAGH KINBURN 221.7 212 240 213 62 10,045 421 4.2% 319 3.2% H
ACREDALE FARM JANET ACRES KARS 221.3 222 217 225 74 10,322 375 3.6% 332 3.2% H
FRED & SHARON STUYT RICHMOND 219.7 214 223 222 33 10,019 387 3.9% 329 3.3% H
DALMENY HOLSTEINS DAN & NANCY MCDIARMID 0SGOODE 218.7 217 221 218 54 10,137 383 3.8% 323 3.2% H
MELENDALE HOLSTEINS JOHN MELENHORST METCALFE 216.0 214 217 217 44 9,081 344 3.8% 294 3.2% H
MCEWEN FARM WILLIAM MCEWEN NEPEAN 215.7 212 216 219 4 9,869 372 3.8% 323 3.3% H
BREEZEHILL HOLSTIENS WINCHESTER 213.0 210 218 211 64 10,051 385 3.8% 318 3.2% H
HOLLAND HEIGHTS PETER NOOYEN METCALFE 210.7 217 203 212 12 9,837 341 3.5% 307 3.1% H
HILLISLE BRUCE & CHERYL HILL NEPEAN 208.0 205 208 211 53 9,043 341 3.8% 297 3.3% H
COCHRANE (AVERAGE 211.8)
SHADYLANE FARMS MATHESON 225.7 231 221 225 49 10,460 3N 3.5% 324 3.1% H
LA FERME SYLVAIN FRERES KAPUSKASING 209.3 204 218 206 33 9,114 362 4.0% 293 3.2%

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur I liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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PUBLISHABLE HERD LISTINGS

Herd’s equal to or greater than county average composite BCA

FARM / OWNER OWNER oty gz w BB g€ L. 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % 'é g % % % g % ‘;’ E o % a e E E E E %
28 22 28 28 #2 =S E&5 5 T ET &
DUFFERIN (AVERAGE 211.5)
SWISSBELL W & M KAEHLI GRAND VALLEY 259.7 275 239 265 53 8,010 379 4.7% 293 3.7% J
BRANKE HOLSTEINS BRUCE HORSLEY SHELBURNE 255.3 254 248 264 31 11,066 419 3.8% 372 3.4% H,J
HOSTRAWSER FARM LTD BELWOOD 229.3 232 225 231 31 11,005 396 3.6% 347 3.2% H
KENTVILLE HOLSTEINS J & M MCGRISKEN SHELBURNE 229.3 229 233 226 24 9,728 373 3.8% 308 3.2% H,J
AUKHOLME ED AUKEMA SHELBURNE 226.7 230 219 231 40 10,381 368 3.5% 332 3.2% H
TRI-KAMP FARMS JAKE KAMPHUIS ORANGEVILLE 226.0 219 231 228 60 9,681 379 3.9% 322 3.3% H
COLMONT JOE OOSTERHOF GRAND VALLEY 221.7 222 219 224 32 10,398 381 3.7% 333 3.2% H
RODAH DAVID HAWTHORNE SHELBURNE 217.7 219 208 226 48 10,273 362 3.5% 337 3.3% H
JOE & MARTHA HUBER GRAND VALLEY 215.7 220 214 213 125 9,914 357 3.6% 305 3.1% H
WATERDALE FARMS LTD JAN SCHEURWATER GRAND VALLEY 213.3 217 214 209 37 9,677 354 3.7% 297 3.1% H
DEAKSVIEW RON & LISA DEAKEN GRAND VALLEY 211.7 212 210 213 51 9,704 357 3.7% 310 3.2% H
MARSVILLE HOLSTEINS MELIS BROUWER GRANDVALLEY 211.3 211 212 211 74 9,036 338 3.7% 289 3.2% H
BESLEA FARM LTD SHELBURNE 210.7 210 214 208 82 9,439 365 3.9% 300 32% H,GJ
OCTALINE CHARLES BRYAN GRAND VALLEY 209.7 212 205 212 37 9,523 340 3.6% 303 3.2% H
PONDVUE ALLAN MILLER GRAND VALLEY 208.7 213 197 216 40 9,533 332 3.5% 311 3.3% HJ
DUNDAS (AVERAGE 207.6)
ROSAYRE KEN & SHIRLEY ROSE MOUNTAIN 284.3 284 283 286 33 10,087 414 41% 334 3.3% A
SIGNATURE HOLSTEINS MICHAEL FARLINGER MORRISBURG 258.3 261 254 260 45 12,359 451 3.6% 392 3.2% H,J
VERSPEEK FARMS LTD P & C VERSPEEK WINCHESTER 255.3 257 257 252 74 12,101 449 3.7% 376 3.1% H
WESTERGREEN FARM G & J WESTERVELT BRINSTON 251.3 255 257 242 82 11,229 420 3.7% 339 3.0% H
BIG HORN FARM ANDY & RUTH PUENTER CHESTERVILLE 249.7 252 254 243 70 11,584 433 3.7% 355 3.1% H
STRADERHILL FARMS JOHN DE VRIES WILLIAMSBURG 246.0 254 238 246 33 11,395 397 3.5% 351 3.1% H
NATION VALLEY FARMS J & C BYVELDS CHESTERVILLE 235.0 237 234 234 64 10,594 387 3.7% 334 3.2% H
WINTERGREEN FARMS C SEARS & SONS SOUTH MOUNTAIN 235.0 239 231 235 55 10,513 375 3.6% 329 3.1% H
RICRODREG HOLSTEINS D GILMER & SONS SOUTH MOUNTAIN 234.7 239 229 236 151 10,765 384 3.6% 339 3.1% H
JOHN & GERALD JAQUEMET WINCHESTER 233.7 234 232 235 84 10,497 387 3.7% 337 3.2% H
BRUGLINE FARMS LTD GARRY BRUGMANS CHESTERVILLE 232.3 237 228 232 96 10,961 390 3.6% 340 3.1% H
HAVELEA HOLSTEINS JOHN HAVEKES JR MOUNTAIN 230.0 229 228 233 26 10,661 392 3.7% 343 3.2% H
VRIESDALE H & R VELTHUIS MOUNTAIN 229.3 236 220 232 111 10,582 367 3.5% 332 3.1% H
CHESTBAR J & M HOOGEVEEN CHESTERVILLE 228.7 235 227 224 48 10,284 368 3.6% 313 3.0% H
GLEN HAVEN FARMS TOM MACGREGOR CRYSLER 228.0 229 223 232 46 9,582 367 3.8% 317 3.3% H,G
AYRPORTE FARMS IAN PORTEOUS WINCHESTER 228.0 236 213 235 22 8,225 310 3.8% 272 33% AJH
ANNALEA HANS SCHULER CHESTERVILLE 225.7 224 228 225 58 9,902 374 3.8% 317 3.2% H
SILVERDENE JERSEY FARM M & F ZWARTS MOUNTAIN 225.3 231 209 236 20 6,958 342 4.9% 270 3.9% J
MOUNTAIN RIDGE FARM JAMPEN & DALY MOUNTAIN 225.0 224 222 229 36 10,464 385 3.7% 338 32% HM
WEENARDA FARMS JOHN & RINA GRONIGER IROQUOIS 221.7 225 223 217 54 10,187 374 3.7% 310 3.0% H
WINRIGHT B & A ENRIGHT WINCHESTER 215.7 217 213 217 81 10,330 376 3.6% 327 3.2% H
BRABANTIA FARMS INC ROBERT BYVELDS WILLIAMSBURG 215.0 223 206 216 117 9,937 340 3.4% 307 3.1% H
MOREVIEW FARMS BARBARA MERKLEY MOREWOOD 214.7 218 216 210 46 10,836 399 3.7% 330 3.0% H
HOLLAND VALE HOLSTEINS INC JERRY & PETER BYVELDS BRINSTON 214.0 219 211 212 35 10,214 366 3.6% 315 3.1% H
SMITHVIEW FARMS ROBERT SMITH BRINSTON 213.3 218 209 213 43 9,903 353 3.6% 308 3.1% H
DEJO FARMS INC MORRISBURG 213.0 213 214 212 52 9,496 354 3.7% 301 3.2% H
CREBROEK ERIC VANDENBROEK MOUNTAIN 212.7 209 219 210 33 9,381 366 3.9% 302 3.2% H
HELMCREST RICHARD HELMER WINCHESTER 211.3 210 213 211 51 9,720 366 3.8% 311 3.2% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

FARM / OWNER OWNER oIty £z o BE e$ L., 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % E 'é % % % g % % E o i o E E é E %
HE 22 EHE 22 EHE == [REE EE EE| EEE
BERGRIDGE FARMS B & L VANDENBERG WINCHESTER 211.3 210 215 209 37 9,377 357 3.8% 297 3.2% H
HARMONY VIEW E & J PORTEOUS WINCHESTER 210.3 202 217 212 29 9,724 389 4.0% 322 3.3% H
COACHSIDE DAVID FAWCETT WINCHESTER 209.7 208 210 211 36 9,871 369 3.7% 317 3.2% H
HARTHAVEN FARMS PERRY HART MORRISBURG 209.0 211 210 206 33 9,670 356 3.7% 300 3.1% H
PEMCREST FARMS DAVID PEMBERTON WILLIAMSBURG 208.3 215 204 206 34 9,765 344 3.5% 297 3.0% H
FREDWILL HOLSTEINS ALBERT & LINDA HARBERS BRINSTON 208.0 207 209 208 53 9,194 345 3.8% 294 3.2% HA
DURHAM (AVERAGE 191.9)
0’CONNOR LAND & CATTLE CO AJAX 240.7 245 239 238 84 11,289 409 3.6% 348 3.1% H
VERDURELEA JERSEYS P & C DOBLE SUNDERLAND 239.7 255 218 246 73 7,645 355 4.6% 279 3.6% J
SUNNYFIELD HOLSTEINS B, S, C & A SNODDON SUNDERLAND 239.7 236 245 238 62 10,683 411 3.8% 343 3.2% H
EMLANE FARMS LTD SCOTT WILSON PORT PERRY 231.7 223 244 228 37 10,090 409 41% 328 3.3% H
LARCO DAVE & INGRID LARMER BLACKSTOCK 230.3 227 232 232 25 10,793 407 3.8% 349 3.2% H
MOSSIDE HOLSTEINS DOUG RENNIE SUNDERLAND 228.7 232 222 232 33 10,997 391 3.6% 349 3.2% H
VALVIEW FARM BASTIAAN BENSCHOP PORT PERRY 228.0 236 221 227 15 11,643 402 3.5% 354 3.0% H
ODYSSEY HILDA BALLING SEAGRAVE 226.3 226 228 225 36 10,362 388 3.7% 328 3.2% H
HIGH POINT FARMS LESLIE SMITH PORT PERRY 222.7 211 237 220 31 9,896 412 4.2% 327 3.3% H
ELMCROFT HOLSTEINS GARY JEBSON SUNDERLAND 219.0 227 214 216 42 10,201 358 3.5% 309 3.0% H
RAIVUE FARMS LTD W & R RAINES SUNDERLAND 218.3 220 218 217 64 10,312 378 3.7% 322 3.1% H
ALTONA LEA FARMS FRANK & GLENN BARKEY BLACKSTOCK 216.3 213 223 213 52 9,740 379 3.9% 311 3.2% H
RIDGE-FIELD BOB HOOGEVEEN BLACKSTOCK 215.0 216 212 217 29 10,042 365 3.6% 320 3.2% H
PHILLHAVN HOLSTEINS M, R & D PHILLIPS SUNDERLAND 214.7 218 209 217 51 10,016 360 3.6% 322 3.2% H,B
JERRANN HOLSTEINS JERRY KEA WOODVILLE 213.3 214 209 217 55 9,925 359 3.6% 320 3.2% H
LANDOMILLS JAMES MILLSON ENNISKILLEN 213.0 215 213 211 44 9,669 355 3.7% 302 3.1% H
RESONS FARM LTD DOUG & BETH WILSON PORT PERRY 213.0 210 224 205 1 9,735 384 3.9% 300 3.1% H
VALCROFT MURRAY STONE SUNDERLAND 2117 210 211 214 48 9,815 364 3.7% 317 3.2% H
MAPLEBROUGH MICHAEL RISEBROUGH UXBRIDGE 209.3 212 201 215 40 9,109 332 3.6% 299 3.3% H,J
CLARKVALLEY RUSS & KATHY CLARK WOODVILLE 209.3 206 223 199 26 9,770 391 4.0% 299 3.1% H
WILLDINA FARMS JOHN DEVRIES BOWMANVILLE 208.0 209 208 207 62 9,324 366 3.9% 302 3.2% HJ
JIM MILLER ELMDEN FARMS SUNDERLAND 207.7 209 206 208 82 9,621 353 3.7% 306 3.2% H
WILADA D & B ANDREWS CANNINGTON 205.0 210 195 210 34 9,701 339 3.5% 309 3.2% HJ
HENDERLANE FARMS EDWARD HENDERSON PORT HOPE 204.3 205 210 198 37 9,624 368 3.8% 296 3.1% H
ENNISKILLEN JERSEYS TIM SARGENT HAMPTON 202.7 206 186 216 44 6,382 310 4.9% 253 4.0% J
GLEN ROBERT FARM ROBERT POWELL PORT PERRY 202.0 206 191 209 62 6,981 266 3.8% 233 3.3% AH
HOLTBYHOLME HOLSTEINS ROGER HOLTBY PORT PERRY 200.7 199 199 204 31 9,550 354 3.7% 309 3.2% H
MARKLEA JOHN RISEBROUGH MOUNT ALBERT 200.0 201 201 198 86 9,073 337 3.7% 284 3.1% H
ALEAH FARMS LTD WILLIAM YATES BEAVERTON 200.0 205 194 201 82 9,598 336 3.5% 299 3.1% H
JBOB HOLSTEINS BOB & ANDREA LAMB PORT PERRY 198.0 201 196 197 53 9,033 326 3.6% 282 3.1% H
ALMET FARMS LTD RON METCALF BOWMANVILLE 197.7 199 196 198 56 9,234 338 3.7% 292 3.2% H
SHADYWAY FARMS LIMITED SUNDERLAND 197.3 201 193 198 79 9,110 324 3.6% 285 3.1% H
KEFAY HOLSTEINS KEITH ASHTON PORT PERRY 196.3 196 197 196 62 8,315 329 4.0% 271 3.3% HJG
BEAVERBROCK MERLYN DOBLE CANNINGTON 196.0 195 191 202 35 9,392 344 3.7% 309 3.3% H,J
HAZELHOLME | & S MCFADDEN SUNDERLAND 195.7 189 202 196 46 9,028 357 4.0% 297 3.3% H
WELOVALE FARMS DAVID KELLOGG PORT HOPE 195.7 190 200 197 23 9,028 353 3.9% 296 3.3% H
HIGHVIEW HOLSTEINS LTD GRANT EVANS PORT PERRY 195.3 193 204 189 135 9,064 356 3.9% 281 3.1% H
LEPDALE JOHN & JACKIE LEPPARD UXBRIDGE 195.3 197 190 199 27 9,581 345 3.6% 307 3.2% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur I liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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PUBLISHABLE HERD LISTINGS

Herd’s equal to or greater than county average composite BCA

FARM / OWNER OWNER oty gz w BB g€ L. 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % 'é g % % % g % ‘;’ E o % a e E E E E %
28 22 28 28 #2 =S E&5 5 T ET &
SUN UP KEITH KENNEDY UXBRIDGE 193.7 194 199 188 30 8,736 331 3.8% 269 3.1% H
FARIA FARMS TERRY KROEKENSTOEL WHITBY 193.3 195 199 186 62 8,911 338 3.8% 272 3.1% H
MUSTHAVEN FARMS LTD G, C & C MUSTARD UXBRIDGE 193.0 186 200 193 62 8,429 336 4.0% 277 3.3% H
KEEMUSE HOLSTEINS JIM KIEZEBRINK CANNINGTON 193.0 197 183 199 47 8,086 302 3.7% 269 3.3% H,JM
TED SMITH TELEDALE FARMS SUNDERLAND 192.3 193 191 193 83 8,602 * 316 3.7% 274 3.2% H
ELGIN (AVERAGE 213.2)
GENTLE ACRES GORDON GENT SPRINGFIELD 261.3 269 247 268 38 12,734 434 3.4% 401 3.1% H
SPRINGERHILL FARMS HARRY & GRACE SCHIPPER EDEN 256.0 265 242 261 158 11,287 * 395 3.5% 359 32% H,JA
BUIS FARMS LARRY BUIS AYLMER 256.0 262 246 260 58 12,117 422 3.5% 382 3.2% H
SCHIPPER FARMS LTD RUDOLPH SCHIPPER AYLMER 245.7 247 247 243 202 11,330 421 3.7% 355 3.1% H
SILVERRIDGE FARMS CHARLIE DYKXHOORN SPRINGFIELD 241.3 245 234 245 66 11,328 401 3.5% 360 3.2% H
SKIPPWELL FARMS INC GERALD & GRACE SCHIPPER AYLMER 238.7 231 244 241 232 10,740 423 3.9% 356 3.3% H
HALDREY FARMS LTD DAVID & MAUREEN JENKINS BELMONT 237.7 238 234 241 46 10,967 399 3.6% 354 3.2% H
MAPLEKEYS FARMS PAUL VIS AYLMER 237.0 233 242 236 229 10,517 406 3.9% 339 3.2% H
DONKELMAN FARMS LTD TILLSONBURG 231.3 234 227 233 141 10,698 386 3.6% 340 3.2% H
VER HOEVE HOLSTEINS R & K VERHOEF BELMONT 230.0 228 230 232 135 10,379 387 3.7% 334 3.2% H
AYLVIEW FARMS LTD KEN ZIMMER AYLMER 228.3 227 225 233 47 9,998 368 3.7% 326 3.3% H
HARTVELD FARMS LTD BRUCE HARTEMINK AYLMER 226.3 226 227 226 54 10,028 372 3.7% 319 3.2% H
DON & DIANE CATT NARWOOD DAIRY FARM ST THOMAS 223.7 215 232 224 31 9,819 394 4.0% 323 3.3% H
DOHNER FARM PETER DOHNER PORT BURWELL 223.3 227 213 230 51 10,006 * 350 3.5% 324 3.2% H
BUTTERMOOR FARMS LTD JIM & JEANETTE JENKINS BELMONT 222.3 229 214 224 89 10,323 358 3.5% 322 3.1% H
CLAR-LOU FARMS LARRY MILMINE AYLMER 219.7 213 221 225 4 10,238 394 3.8% 343 3.4% H
PAVILLA WALTER PAKE AYLMER 219.3 219 230 209 26 9,272 385 4.2% 289 3.1% H,J
NIHOLM HOSTEINS RON NIGH SPRINGFIELD 215.7 219 212 216 43 9,936 358 3.6% 312 3.1% H
KARDY HARDY COLLARD SHEDDEN 2143 216 214 213 113 9,921 363 3.7% 311 3.1% H
MISTY GLEN MURRAY PETTIT BELMONT 213.0 214 212 213 37 10,051 370 3.7% 317 3.2% H
TONCKENSDALE FARMS LTD CARL & BRENDA HIEMSTRA AYLMER 210.0 213 208 209 31 10,433 378 3.6% 324 3.1% H
LIDDLEROCK HOLSTEINS WRAY & CAROLE BOWEN AYLMER 209.0 209 214 204 52 9,566 365 3.8% 297 3.1% H
BURVILLA RAY BURGESS ST THOMAS 209.0 209 210 208 33 9,438 353 3.7% 300 3.2% H
ESSEX-KENT (AVERAGE 202.6)
DAIRY BARN RIDGETOWN COLLEGE RIDGETOWN 223.7 221 227 223 26 10,132 388 3.8% 326 3.2% H
LILAC ROW FARMS BERNARD NELSON KINGSVILLE 223.3 227 219 224 84 10,668 383 3.6% 335 3.1% H
PAUL & MARY LYN TYTGAT HARROW 222.7 223 224 221 10 10,381 387 3.7% 328 3.2% H
WRIDAIR FARMS ROGER & SHERYL WRIGHT HARROW 220.0 226 211 223 35 10,668 368 3.4% 334 3.1% H
JANSEN-FARMS MERLIN LTD MARTIN JANSEN MERLIN 210.0 212 203 215 55 9,731 346 3.6% 314 3.2% H
FOXLAND JERSEYS INC MARK STANNARD KINGSVILLE 204.0 208 192 212 30 6,261 306 4.9% 240 3.8% J,H
FRONTENAC (AVERAGE 202.9)
RUSTOWIL FARM WILLIAM MORELAND JOYCEVILLE 263.0 251 276 262 61 11,943 486 4.1% 394 3.3% H
REDROCK SHAWN MOSIER BATTERSEA 256.7 260 254 256 31 10,481 430 41% 345 3.3% H,J
GROENWAY M & D GROENEWEGEN HARROWSMITH 244.7 242 239 253 64 10,507 387 3.7% 351 3.3% H,J
SHANLAKE FARM DUDLEY SHANNON INVERARY 231.3 227 234 233 37 10,018 383 3.8% 327 3.3% H
GARY, SUSAN & KENT CURTIS JOYCEVILLE 220.3 211 238 212 50 9,955 415 4.2% 318 3.2% H
ROYALTY HOLSTEINS / JERSEYS JOHN BEERWORT JR JOYCEVILLE 217.0 220 206 225 22 10,256 374 3.6% 338 3.3% H,J
GRAINGVIEW MICHAEL GRAINGER SYDENHAM 213.7 216 208 217 36 9,686 347 3.6% 309 3.2% H
EILEVALE FARMS RONALD & PAUL SLEETH BATTERSEA 211.3 212 220 202 20 9,364 361 3.9% 284 3.0% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

FARM / OWNER OWNER oIty £z o BE e$ L., 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % E 'é % % % g % % E o i o E E é E %
HE 22 EHE 22 EHE == [REE EE EE| EEE
PEN FARM FRONTENAC INSTITUTION KINGSTON 209.0 208 208 211 124 9,444 349 3.7% 304 3.2% H
SUTHEROCK FARM GEORGE & JOHN SUTHERLAND SEELEY’S BAY 205.0 205 212 198 40 9,773 376 3.8% 299 3.1% H
GLENGARRY (AVERAGE 209.6)
EURO FLAIR WAYNE KOGGEL DALKEITH 270.3 262 273 276 39 12,149 469 3.9% 407 3.4% H
CHANMAR C & A GLAUDE BAINSVILLE 264.0 266 260 266 37 12,319 447 3.6% 392 3.2% H
RIMANN’S MAPLEBOOM FARM OTTO RIMANN WILLIAMSTOWN 253.7 256 253 252 79 10,278 398 3.9% 34 3.3% BH
DORISHAVEN FARM THOMAS & INGRID BILL MAXVILLE 249.7 255 246 248 29 11,596 417 3.6% 358 3.1% H
KIRKLEA FARMS ROBERT D MACDONALD DALKEITH 249.3 253 243 252 37 11,622 415 3.6% 368 3.2% H
DUNMATT FARM JOSEF & KAREN ODERMATT DUNVEGAN 243.7 239 240 252 101 10,421 389 3.7% 350 3.4% H
MINDY FARMS INC P & A VANSLEEUWEN LANCASTER 242.3 243 240 244 123 10,517 386 3.7% 337 3.2% H
HEIDI FARMS INC PAUL OEGGERLI BAINSVILLE 237.0 236 238 237 243 10,649 400 3.8% 3 3.2% H
DENVAN FARMS ADRIAN ST DENIS ALEXANDRIA 237.0 233 241 237 44 9,930 382 3.8% 322 3.2% H
KERRYDALE FARMS LTD KERRY MCDONALD WILLIAMSTOWN 236.7 240 231 239 53 10,638 381 3.6% 337 3.2% H
GLENGARRY FARMS INC IAN CUMMING WILLIAMSTOWN 234.0 235 228 239 49 8,003 321 4.0% 269 34% AM
GLENSPRINGS FARMS LTD DONALD THOMSON MARTINTOWN 233.3 234 226 240 43 11,198 400 3.6% 364 3.3% H
DOLLART FARMS INC GLEN ROBERTSON 232.7 221 244 233 84 9,751 399 4.1% 328 3.4% H
MARVANS INC WILLIAMSTOWN 228.0 226 230 228 67 10,294 391 3.8% 332 3.2% H
TANSYMOSS S, A & P CHADDOCK LANCASTER 225.3 231 220 225 91 10,149 359 3.5% 315 3.1% H
GLENHAVEN FARMS TOM PASCO WILLIAMSTOWN 224.3 224 221 228 148 10,384 * 380 3.7% 336 3.2% H
STURKENBOOM DAIRY FARM INC WILLIAMSTOWN 222.7 220 226 222 75 9,995 382 3.8% 320 3.2% H
GLENGARRY STOCK FARMS INC ROBERT MACINTOSH APPLE HILL 221.3 221 221 222 45 10,263 381 3.7% 328 3.2% H
STRATHBURN ANDREW SANGSTER WILLIAMSTOWN 217.7 220 213 220 24 7,902 314 4.0% 260 3.3% A
IRVINELEA FARM D & S IRVINE DALKEITH 217.0 210 224 217 42 9,474 375 4.0% 311 3.3% H
DENLORN FARMS LTD PAUL ST DENIS BAINSVILLE 216.7 214 220 216 46 9,583 364 3.8% 307 3.2% H
FLEVOHILL HOLSTEINS WIM KEURENTJES DALKEITH 215.0 213 209 223 60 9,882 360 3.6% 329 3.3% H
GLENEIL FARMS NEIL & IAN FRASER DALKEITH 214.7 217 207 220 39 9,670 349 3.6% 314 3.2% HJA
GLENDALK FARMS LTD DALKEITH 213.7 212 210 219 88 10,261 377 3.7% 337 3.3% H
LOCHAY DARRELL & GLENN HAY ALEXANDRIA 213.3 208 214 218 35 9,635 366 3.8% 319 3.3% H
MISTY MEADOWS R LANCASTER NORTH LANCASTER 213.0 218 207 214 38 7,487 292 3.9% 241 3.2% AH
GLEN MALCOLM FARM ALEC CUMMING WILLIAMSTOWN 211.3 212 202 220 55 7,135 281 3.9% 244 34% AM
BRIDGEND L MCDONELL NORTH LANCASTER 211.3 213 210 211 42 9,787 357 3.6% 309 3.2% H
DALKIRK FARMS GORDON HOWES DALKEITH 210.3 208 220 203 59 9,740 379 3.9% 301 3.1% H
CHERRY CREST HOLSTEINS JOHNSTON & BEERWORT MARTINTOWN 210.0 205 213 212 36 9,515 373 3.9% 313 3.3% HJ
LOCHDALE DAVID MACMILLAN ALEXANDRIA 209.0 211 209 207 51 9,886 362 3.7% 308 3.1% H
KIRKLAND KIRK & GWEN ROMBOUGH BAINSVILLE 208.7 207 215 204 29 9,608 369 3.8% 300 3.1% H
GRENVILLE (AVERAGE 210)
GERANN HOLSTEINS JOHN & DAWN WYNANDS CARDINAL 249.0 252 248 247 120 11,358 415 3.7% 354 3.1% H
KENORA FARMS P & A HENDERSON SPENCERVILLE 246.0 260 236 242 103 11,299 * 382 3.4% 336 3.0% H
CRYSTAL BROOK FARM MICHAEL HALL MOUNTAIN 243.7 238 254 239 28 11,180 442 4.0% 357 3.2% H
BENOAKS HOLSTEINS RUSSELL BENNETT SPENCERVILLE 239.0 244 235 238 4 11,263 402 3.6% 348 3.1% H
KEMPTVILLE COLLEGE, U OF G KEMPTVILLE 237.0 232 233 246 30 10,446 387 3.7% 352 3.4% H
MAITLAND MEADOW B MAITLAND JASPER 231.3 235 230 229 92 10,545 383 3.6% 327 3.1% HA
SOMEROAL ALLAN SOMERVILLE SPENCERVILLE 230.0 231 233 226 89 10,526 394 3.7% 327 3.1% HA
RIDEAUSIDE FARMS INC C & J BENNETT KEMPTVILLE 229.0 236 224 227 227 10,437 * 368 3.5% 321 3.1% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur I liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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PUBLISHABLE HERD LISTINGS

Herd’s equal to or greater than county average composite BCA

FARM / OWNER OWNER oty gz w BB g€ L. 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % 'é % % % % g % ‘;’ E o % a e E E E E %
28 22 28 28 #2 =S E&5 5 T ET &
DANYOWEN FARM RICHARD SCHUTTEN SPENCERVILLE 227.0 230 220 231 70 10,726 381 3.6% 343 3.2% H
CURVUE FARMS LTD JASPER 217.3 215 220 217 49 9,381 357 3.8% 302 3.2% H
LOCUS LANE SCOTT CONNELL BROCKVILLE 2143 208 218 217 80 9,439 367 3.9% 313 3.3% H
SNOWDAME HOLSTEINS BRUCE SNOWDON MERRICKVILLE 209.7 207 216 206 56 9,678 375 3.9% 305 3.2% H
DEAN & BILL LATOURELL MOUNTAIN 208.7 214 207 205 29 9,823 352 3.6% 300 3.1% H
GREY (AVERAGE 196.2)
GLENWIN HOLSTEINS PATTI ALSOP SINGHAMPTON 264.0 270 250 272 80 12,561 431 3.4% 401 3.2% H
REINDEROCK FARMS HENRY REINDERS MEAFORD 242.3 244 242 241 44 11,033 * 405 3.7% 347 3.1% H
PRIMERIDGE HOLSTEINS SCOTT DEN HAAN MARKDALE 227.7 226 235 222 8 10,136 390 3.8% 320 3.2% H
SAENTIS FARMS INC TOM NAGEL SHALLOW LAKE 222.7 226 221 221 62 10,625 387 3.6% 330 3.1% H
BRILYN BRIAN HASTIE DURHAM 222.3 226 216 225 26 10,542 375 3.6% 333 3.2% H
MAPLE LINE FARMS DICK & MARIAN NOBLE MEAFORD 220.7 224 217 221 70 9,828 355 3.6% 309 3.1% HA
WIGMANA FARMS S & D FRANKLAND DUNDALK 219.7 215 219 225 Al 8,368 361 4.3% 295 3.5% H,J
WARREN WEPPLER & SONS LTD CARMAN WEPPLER CLIFFORD 219.0 215 224 218 23 9,685 375 3.9% 314 3.2% H
BOJUDABROOK BOB & JUDY PRINGLE CHATSWORTH 2153 219 216 211 29 10,027 365 3.6% 307 3.1% H
MILLBROOKE E & K MEULENDYK BADJEROS 213.0 202 237 200 30 9,506 415 4.4% 298 3.1% H
SELECT FARM & EXPORT TODD WRIGHT DURHAM 209.7 208 215 206 61 9,398 364 3.9% 298 3.2% H,B
GAMBLE FARMS IAN & BRIAN GAMBLE CHATSWORTH 208.7 209 213 204 4 9,405 356 3.8% 291 3.1% H
SACHOLM FARMS PAUL SACHS DOBBINGTON 208.7 210 209 207 39 9,249 34 3.7% 291 3.1% H
MURLONE HOLSTEINS MURRAY BREEDON MARKDALE 206.0 206 207 205 61 9,424 351 3.7% 297 3.2% H
VICKHAVEN HOLSTEINS PAUL VICKERS MEAFORD 203.3 202 200 208 4 9,208 337 3.7% 301 3.3% H
MERVIN WEBER MT FOREST 203.3 206 203 201 31 9,590 350 3.6% 297 3.1% H
VERNLA VERNON MARTIN MT FOREST 202.7 201 207 200 28 9,400 360 3.8% 296 3.1% H
TACUMA HOLSTEINS JOHAN NANNINGA MT FOREST 202.0 203 199 204 54 9,448 34 3.6% 301 3.2% H
WALTER & BRUCE GOUDY MARKDALE 201.7 204 197 204 37 7,708 287 3.7% 247 32% HM
BRIDOR FARMS BRIAN & DORIS AITKEN MT FOREST 201.7 206 197 202 34 9,588 338 3.5% 297 3.1% H
ROBBSTATE HOLSTEINS A & M PENNINGS MT FOREST 201.3 205 199 200 110 9,487 343 3.6% 295 3.1% H
G & L PARKIN FARMS LTD L & H PARKIN OWEN SOUND 200.7 193 210 199 38 8,835 358 41% 291 3.3% H
BRISTAL ACRES BRIAN BETTS FLESHERTON 200.7 200 196 206 29 9,543 347 3.6% 310 3.2% H
BENCREST HOLSTEINS FRED HOPKINS ELMWOOD 200.7 201 202 199 28 9,270 357 3.9% 299 3.2% H,B
MAPLECREST KEN & ADAM BRUSSO AYTON 198.7 198 204 194 47 9,053 347 3.8% 284 3.1% H
PAULLYN HOLSTEINS PAUL HILL AYTON 198.3 200 196 199 58 6,286 326 5.2% 235 3.7% JH
NAYLORCROFT STEPHEN NAYLOR MEAFORD 197.3 196 198 198 33 9,331 349 3.7% 299 3.2% H
LORMARR LEA ROB GOODWILL OWEN SOUND 197.0 196 197 198 59 9,097 341 3.7% 292 3.2% H
FOOTHILL FARMS RANDY WOODHOUSE CLARKSBURG 197.0 197 193 201 36 9,910 360 3.6% 319 3.2% H
LOYALYN ROB & ALICE BUMSTEAD OWEN SOUND 197.0 200 197 194 31 9,417 345 3.7% 290 3.1% H
SOUTHBEND HOLSTEINS E & N MARTIN MT FOREST 196.3 199 195 195 27 9,160 334 3.6% 285 3.1% H
HALDIMAND (AVERAGE 212.1)
RONWARD FARMS WARD GEE FISHERVILLE 251.3 259 246 249 31 11,695 413 3.5% 360 3.1% H
HIGHESTATE FARMS TED HEEG HAGERSVILLE 239.7 246 232 241 61 11,143 388 3.5% 348 3.1% H
KEYLAS FARMS LTD DOUGLAS WINGER CAYUGA 231.3 226 240 228 57 10,464 413 3.9% 336 3.2% H
HEATHERICK ANDREW & ALISON TOPP DUNNVILLE 231.3 230 231 233 38 10,457 389 3.7% 337 3.2% H
DEBOER HOLST BEN & ANIETA DEBOER SELKIRK 231.0 227 232 234 81 10,300 389 3.8% 337 3.3% H
HEEG DALE SONS LTD ALLAN HEEG DUNNVILLE 230.7 231 228 233 110 10,230 * 375 3.7% 329 3.2% H
BEECHWOOD MURRAY ROULSTON HAGERSVILLE 228.3 227 229 229 43 10,073 377 3.7% 324 3.2% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

FARM / OWNER OWNER oIty £z o BE e$ L., 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % E 'é % % % g % % E o i o E E é E %
HE 22 EHE 22 EHE == [REE EE EE| EEE
ARDROSS HOLSTEINS DALE & DAVE LANG CALEDONIA 227.7 226 229 228 81 10,565 395 3.7% 338 3.2% H
PLEASANT NOOK FARMS W & J FLETCHER FISHERVILLE 224.3 219 229 225 28 6,893 363 5.3% 258 3.7% J,H
TIL-EL TILSTRA BROS DUNVILLE 217.3 219 221 212 87 9,755 367 3.8% 302 3.1% H
DYKEMAVALE FARMS FRANK DYKSTRA JARVIS 216.7 222 214 214 32 10,279 366 3.6% 314 3.1% H
DEKWAY HOLSTEINS JAMES DEKLERK DUNNVILLE 216.3 212 216 221 53 9,851 373 3.8% 327 3.3% H
RICHVALE HOLST GRANT RICHARDSON DUNNVILLE 216.3 209 221 219 39 9,450 373 3.9% 316 3.3% H
PARKLEA FARMS LTD ALLAN PARKE CALEDONIA 2153 214 210 222 39 10,205 372 3.6% 334 3.3% H
RARITY HOLSTEINS IAN & ANNE MCMILLAN NANTICOKE 214.0 213 218 211 23 9,493 358 3.8% 298 3.1% H
ZANTS HOLSTEINS CHRIS ZANTINGH DUNNVILLE 212.7 212 214 212 77 9,667 363 3.8% 308 3.2% H
YULEHOLM FARMS RALPH & PETER YULE CALEDONIA 211.7 215 203 217 60 9,301 326 3.5% 298 3.2% H
VAN DER MOLEN INC RAY VAN DER MOLEN JARVIS 210.7 213 211 208 64 9,541 353 3.7% 298 31% HB
TIERSDALE HOLSTEINS PETE & HELEN TIERSMA DUNNVILLE 209.3 205 213 210 71 9,195 356 3.9% 300 3.3% H
NANTICOKE CREEK FARMS LTD NANTICOKE 209.0 209 211 207 34 9,129 341 3.7% 288 3.2% H
HALTON (AVERAGE 199.4)
SWISSLINE DAIRY FARM WALTER EGGER MILTON 249.3 256 245 247 39 12,142 430 3.5% 372 3.1% H
KITCHOLM JOHN KITCHING MOFFAT 203.7 209 204 198 32 9,726 351 3.6% 292 3.0%
SOUTHBRAE ROBERT LINHAM LIMEHOUSE 203.0 200 208 201 31 8,793 338 3.8% 281 3.2%
HASTINGS (AVERAGE 208.2)
LAZIERLANE MIKE LAZIER CORBYVILLE 263.0 259 265 265 20 11,945 453 3.8% 387 3.2% H
HOLLYLANE JERSEYS R & D JARRELL RAY CORBYVILLE 257.7 276 227 270 46 8,277 366 4.4% 306 3.7% J
CHADWICK FARMS INC W & B CHADWICK DESERONTO 241.3 235 249 240 35 10,300 406 3.9% 336 3.3% H
DONNANVIEW DONNIE DONNAN STIRLING 234.3 230 243 230 74 10,714 419 3.9% 341 3.2% H
FLORIDAVIEW FARMS DUANE REDDEN STIRLING 234.0 232 235 235 53 10,372 393 3.8% 336 3.2% H
DONNANDALE STIRLING 226.3 226 227 226 270 10,212 382 3.7% 326 3.2% H
SILLSWAY FARMS JEFF & BRIAN SILLS ROSLIN 225.0 228 224 223 89 10,771 391 3.6% 333 3.1% H
DAVE LEEMING & SONS SHANNONVILLE 219.7 230 213 216 29 10,852 376 3.5% 323 3.0% HJ
HUFFMANDALE HOLSTEINS E & E HUFFMAN CORBYVILLE 217.0 220 211 220 58 10,158 362 3.6% 323 3.2% H
ALHOLM FARM ANNE & GERALD THOMPSON ROSLIN 215.7 224 207 216 51 10,106 347 3.4% 312 31% HB
RICHLAND GARY RICHARDSON STIRLING 2153 213 218 215 50 9,748 370 3.8% 313 3.2% H
CHARCON HOLSTEINS CHARLES DOORNBOS FOXBORO 213.7 214 215 212 35 9,756 363 3.7% 307 3.1% H
APPENROSE FARMS GLEN SPENCER STIRLING 213.0 219 205 215 52 10,000 347 3.5% 313 3.1% H
RAWDONVIEW FARM COLIN & DAVID LAKE STIRLING 212.3 215 209 213 52 10,011 362 3.6% 316 3.2% H
R-J FARMS ROBERT JARRELL CORBYVILLE 209.3 211 201 216 61 7,566 338 4.5% 274 3.6% J,H
ROSLINRIDGE CARL & SHELLEY COATES ROSLIN 209.0 222 189 216 38 6,260 288 4.6% 231 3.7% J
HUNTSHAVEN FARMS EDWARD HUNT TWEED 208.0 205 209 210 71 9,714 366 3.8% 315 3.2% H
MORILLONITE RIDGE FARM GORDON & ANN STRIKER FRANKFORD 208.0 220 185 219 40 6,544 298 4.6% 247 3.8% J
HURON (AVERAGE 207)
SWISS LANE A & T RECHSTEINER LISTOWEL 279.3 291 276 21 34 11,768 442 3.8% 376 3.2% B.H
GUBELMANN BROWN SWISS ERNST GUBELMANN WALTON 277.0 273 275 283 58 9,880 402 41% 358 3.6% B
HEATHER HOLME FARMS GLEN MCNEIL GODERICH 254.0 246 262 254 42 11,231 444 4.0% 370 3.3% H
PAULOR PAUL & LORRAIN FRANKEN CLINTON 2473 257 227 258 40 8,166 368 4.5% 301 3.7% J,H
MEERAGOLD FARMS LTD H & A VANDERMEER KIPPEN 243.0 241 246 242 44 11,040 417 3.8% 353 3.2% H
WOODVUE FARMS INC STEVEN HERN WOODHAM 239.7 242 238 239 36 11,116 407 3.7% 349 3.1% H
GERTHEA GERRY & THEA RIJKHOFF WALTON 237.0 239 235 237 50 11,605 422 3.6% 364 3.1% H
ROYALAIR FARMS BLAIR BEUERMANN DUBLIN 234.7 240 228 236 70 10,548 372 3.5% 330 3.1% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur I liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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PUBLISHABLE HERD LISTINGS

Herd’s equal to or greater than county average composite BCA

FARM / OWNER OWNER oty gz w BB g€ L. 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % 'é % % % % g % ‘;’ E o % a e E E E E %
28 22 28 28 #2 =S E&5 5 T ET &
GUTENSPERGER DAIRY INC KARL GUNTENSPERGER SEAFORTH 233.7 236 227 238 97 10,411 371 3.6% 334 3.2% H
WILLVERN FARMS PAUL GIBBINGS CLINTON 233.3 223 241 236 4 10,394 415 4.0% 348 3.3% H
WINHAVEN FARMS LTD WINKEL & PRATT FORDWICH 232.7 232 237 229 48 10,687 406 3.8% 336 3.1% H,B
HOMESTEADER HOLSTEINS INC LEO MILTENBURG LUCKNOW 231.7 229 233 233 62 10,360 393 3.8% 336 3.2% H
HAAG FARMS INC FARM #1 BRUSSELS 228.3 236 228 221 69 11,369 406 3.6% 338 3.0% H
JAREB FARMS LTD JIM SIERTSEMA AUBURN 226.7 224 233 223 55 10,349 401 3.9% 327 3.2% H
JOYROD HOLSTEINS RODNEY & JOYCE SHANTZ GORRIE 224.7 223 225 226 40 10,289 386 3.8% 333 3.2% H
KESI FARMS KEES & IVONNE VAN ESVELD CLINTON 221.3 220 224 220 70 9,673 367 3.8% 309 3.2% H
DUTCHDALE PERRY VAN OSCH LUCKNOW 221.3 225 215 224 44 9,959 359 3.6% 317 3.2% HJ
DAIRYBURG MARK & JACOBUS VERBURG AUBURN 221.0 228 214 221 51 10,572 368 3.5% 325 3.1% H
JIM & JUDY SNYDER DASHWOOD 221.0 224 205 234 36 6,020 223 3.7% 204 3.4% M
JOHN VERBURG LONDESBOROUGH 220.3 221 219 221 44 9,819 363 3.7% 312 3.2% H
CRESCENT LANE FARMS LTD PETER SCHUTTEL GODERICH 220.0 222 216 222 126 10,155 367 3.6% 322 3.2% H,B
FAIRLAINE FARMS K & M RUTHERFORD WINGHAM 219.7 218 229 212 29 9,509 3N 3.9% 294 3.1% H
VINSELAAR FARM ROBERT VAN DEN HENGEL SEAFORTH 219.3 222 217 219 49 9,823 358 3.6% 309 3.1% H
LAURLEE FARM LEROY & LAURIE MARTIN FORDWICH 218.7 218 220 218 43 10,021 372 3.7% 317 3.2% H
JADENRICH HOLSTEINS DENNIS & JANICE GINGRICH GORRIE 216.0 217 213 218 49 10,098 368 3.6% 322 3.2% H
JOHN BRAND CLINTON 215.7 225 193 229 87 6,571 306 4.7% 254 3.9% J
MELAMAR FARM MELVILLE GREIG GORRIE 215.7 209 223 215 34 9,463 376 4.0% 310 3.3% H
HIEVAN HOLSTEINS JOHN VANHIE CREDITON 214.0 212 214 216 19 9,578 358 3.7% 310 3.2% H
ECKERLEA ACRES CHRISTA ECKERT SEAFORTH 212.7 219 211 208 201 9,726 * 349 3.6% 294 3.0% H
ROLLING LANDS FARMS T & A VANHITTERSUM BLYTH 210.7 210 212 210 88 9,144 344 3.8% 292 3.2% H
MARHOPE HOLSTEINS C & C MARTIN GORRIE 210.7 211 212 209 42 9,864 367 3.7% 310 3.1% H
MAITLAND HILL MARLEY & MERILYNN SHANTZ GORRIE 210.7 211 204 217 37 9,725 348 3.6% 318 3.3% H
ROWILL JERSEYS SEAFORTH 210.3 223 188 220 87 6,486 295 4.5% 243 3.7% J
LESSUR HOLSTEINS BRUCE RUTTAN GORRIE 208.7 207 217 202 39 9,343 360 3.9% 289 3.1% H
SILVER SPRING FARM CLEASON & RHODA MARTIN FORDWICH 208.0 214 205 205 51 9,734 344 3.5% 296 3.0% H
THOMSVUE FARMS BRIAN THOMSON GRANTON 207.0 210 204 207 63 9,557 346 3.6% 300 3.1% HJ
KENORA-RAINY RIVER (AVERAGE 208.2)
EMO HOLSTEINS BERNIE ZIMMERMAN EMO 218.7 208 241 207 30 9,698 418 4.3% 305 3.1% H
LAMBTON (AVERAGE 195.2)
CATTLEAN FARM FRANK RUTTEN FOREST 222.7 227 217 224 44 9,965 354 3.6% 314 3.2% H
VAN ENGELEN DAIRY FARMS LTD MIKE & ED VAN ENGELEN THEDFORD 222.0 222 225 219 233 9,786 369 3.8% 308 3.1% H
JEFF & BRENDA STEWARDSON THEDFORD 220.3 220 220 221 196 10,030 373 3.7% 320 3.2% H
EXCELSIOR FARM JOHN DEELSTRA WYOMING 217.0 212 215 224 36 9,069 350 3.9% 318 3.5% H,B
MAWACRES INC PETROLIA 211.7 211 210 214 50 9,865 364 3.7% 316 3.2% H
FORBESVUE FARMS INC SARNIA 211.0 215 206 212 157 9,734 348 3.6% 305 3.1% H
COOL BROOK FARM BILL JOOSSE SARNIA 209.7 214 201 214 18 9,881 345 3.5% 316 3.2% H
MOOREGLEN FARMS MELVIN ANDERSON MOORETOWN 207.7 207 208 208 213 9,070 340 3.7% 291 3.2% H
BARCREST MIKE & BECKY BARNES FOREST 207.3 208 209 205 37 9,148 354 3.9% 291 3.2% HJA
MIDEON HOLSTEINS INC HENK PASTOOR PETROLIA 206.7 209 206 205 86 9,476 347 3.7% 296 3.1% H
ERROLEA HOLSTEINS RICHARD SOMERVILLE CAMLACHIE 205.0 205 200 210 26 9,236 335 3.6% 301 3.3% H
STARLYTE FARMS SCOTT STEVEN FOREST 202.7 203 204 201 57 9,552 357 3.7% 301 3.2% H
CHARLYN JERSEYS KEN & KAREN KINGDON FOREST 201.7 207 190 208 40 6,454 321 5.0% 245 3.8% J
WILLOW LANE BRIAN SLAUGHTER FOREST 197.3 191 203 198 37 8,855 354 4.0% 293 3.3% H,J

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

FARM / OWNER OWNER oIty £z o BE e$ L., 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % E 'é % % % g % % E o i o E E é E %
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LANARK (AVERAGE 191.4)
PENLOW FARMS ALLAN & DONNA LOWRY ALMONTE 235.7 233 235 239 M 11,057 413 3.7% 359 3.2% H
TWINPEAK FARMS PETER & DIANA NANNE PAKENHAM 234.3 229 243 231 39 10,690 420 3.9% 342 3.2% H
BONNIEVIEW FARMS FRANK & BRAD CAMERON PERTH 233.3 229 233 238 47 10,561 399 3.8% 348 3.3% H
ZIEVIEW DARYL ZIEBARTH PAKENHAM 233.3 231 243 226 4 11,228 438 3.9% 347 3.1% H
CAMPVIEW FARM JAMES CAMPBELL WHITE LAKE 223.0 226 211 232 16 10,493 361 3.4% 342 3.3% H
NANDALE FARMS JOHN & BETH NANNE PAKENHAM 219.0 220 216 221 45 9,907 359 3.6% 315 3.2% H
LILBRI L & B DRUMMOND ALMONTE 205.3 212 201 203 18 10,165 357 3.5% 309 3.0% H
JOCKBRAE FARMS LIMITED JAMES FOSTER CARLETON PLACE 199.7 199 201 199 55 9,557 358 3.7% 303 3.2% H
ELM CREFT FARM GEORGE & MARY OLIVER PERTH 198.7 200 197 199 64 9,699 353 3.6% 306 3.2% H
BARTHHAVEN FARM DARWIN ZIEBARTH PAKENHAM 198.3 199 200 196 42 8,952 335 3.7% 281 3.1% H
TIPPER JAMES TIMS ALMONTE 198.3 198 204 193 27 9,400 361 3.8% 293 3.1% H
ENNVIEW FARM TOM ENNIS PERTH 195.0 192 201 192 53 8,837 343 3.9% 281 3.2% H
ROCKYRAPIDS HOLSTEINS BERT & MAC THOM ALMONTE 194.0 192 199 191 22 8,910 342 3.8% 281 3.2% H
LEELA J & H LEEFLANG PERTH 193.0 198 190 191 39 9,234 332 3.6% 285 3.1% HJ
LEEDS (AVERAGE 203)
LILLIES DALE HOLSTEINS LEO BAUMANN LYN 288.7 292 289 285 63 12,963 475 3.7% 404 3.1% H
SEELBY HOLSTEINS LTD DAN SIMPSON SEELEYS BAY 282.7 264 309 275 88 12,300 534 4.3% 408 3.3% H
LEANN FARMS LEONARD ROTH MALLORYTOWN 265.7 268 257 272 75 12,137 432 3.6% 393 3.2% H
ROOSBURG FARMS NICK & JOHN VERBURG ATHENS 243.0 245 248 236 48 10,935 410 3.7% 335 3.1% H
DONNAVILLE HOLSTEINS RICHARD SHANE LYN 236.3 234 243 232 56 10,851 416 3.8% 341 3.1% H
GREAVESTON HOLSTEINS R & A GREAVES NORTH AUGUSTA 232.3 231 225 241 86 10,576 382 3.6% 352 3.3% H
LOMBARD DALE R & L MACMILLAN LOMBARDY 228.3 232 217 236 52 8,385 321 3.8% 280 3.3% AH
COOLIGAN CREEK FARM INC JOHN BONGERS & FAMILY ELGIN 226.7 231 225 224 53 10,263 3 3.6% 317 3.1% H
HILL VIEW FARMS WILLIAM DWYRE ELGIN 223.3 220 229 221 85 10,060 390 3.9% 322 3.2% H
PURITY HOLSTEINS KELVIN KERR ADDISON 220.7 219 224 219 14 10,230 388 3.8% 325 3.2% H
MAPLELYN HOLSTEINS ED & JANET WYNANDS LYN 219.3 214 222 222 65 9,805 377 3.8% 323 3.3% H
RIDEAUETTE HOLSTEINS L MULVILLE & SONS WESTPORT 218.7 223 221 212 33 10,295 380 3.7% 311 3.0% H
JOBO FARMS H & A 00STERHOF NORTH AUGUSTA 217.7 213 221 219 69 9,985 385 3.9% 326 3.3% H
BRIERHILL HOLSTEINS SID & JOE VANDERWERF LYNDHURST 214.0 208 226 208 35 9,728 390 4.0% 308 3.2% H
GOLDENDALE FARM LANSDOWNE 211.0 208 210 215 84 9,747 365 3.7% 320 3.3% H
CHANTCRES FARMS RONALD CHANT PORTLAND 208.3 209 209 207 70 9,717 362 3.7% 306 3.1% H
BELROCK FARM STERLING PATTERSON PORTLAND 208.3 210 208 207 51 9,851 360 3.7% 306 3.1% H
TANGLIN FARM STEPHEN COOTE FRANKVILLE 207.3 205 208 209 78 9,174 346 3.8% 297 3.2% H
MAPLE-AIN FARMS LTD HUGH HUNTER SMITHFALLS 203.7 198 213 200 70 9,830 391 4.0% 313 3.2% H
LENNOX-ADDINGTON (AVERAGE 205.2)
HYKABODE ALLAN HUYCK BATH 283.7 291 285 275 [ 13,351 489 3.7% 403 3.0% H
SUNBORN JOHN MACLAUGHLIN TAMWORTH 235.0 238 231 236 56 10,706 385 3.6% 338 3.2% H
LOCUST DELL ROBERT GROOMS NAPANEE 234.3 247 226 230 35 10,943 369 3.4% 325 3.0% H
RIPPLEBROOK KEVIN MACLEAN NAPANEE 230.0 235 229 226 112 10,699 388 3.6% 326 3.0% H
POPLADELL HOLSTEINS BRUCE CAUGHEY STELLA 224.0 217 235 220 46 10,378 416 4.0% 333 3.2% H
ENRICO FARMS RICK KELDERMAN NAPANEE 216.7 218 210 222 50 9,825 351 3.6% 319 3.2% H
NEIL & MELANIE HUNTER BATH 216.3 224 199 226 15 6,767 325 4.8% 259 3.8% J
MARTINGALE CLARKE MARTIN SELBY 210.3 204 217 210 64 9,163 362 4.0% 301 3.3% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur I liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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PUBLISHABLE HERD LISTINGS

Herd’s equal to or greater than county average composite BCA

FARM / OWNER OWNER oty gz w BB g€ L. 8
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PYNACKER HOLSTEINS GARY SONNEVELD BATH 210.3 209 207 215 49 9,725 354 3.6% 317 3.3% H
PAULRIDGE FARMS RALPH PAUL NAPANEE 207.3 200 215 207 52 9,581 382 4.0% 313 3.3% H
MANITOULIN-SUDBURY W (AVERAGE 227.3)
OSHADENAH HOLSTEINS R & J ANSTICE TEHKUMMAH 221.3 222 230 230 39 9,923 381 3.8% 327 3.3% H
MIDDLESEX (AVERAGE 205.6)
GOLDEN MEADOW HOLSTEINS KENNETH R HUTCHESON MOSSLEY 2713 279 259 276 67 11,298 426 3.8% 369 3.3% H,J
MARVALE FARMS LTD JAMES W MARR MOSSLEY 256.0 254 261 253 43 11,993 458 3.8% 379 3.2% H
STANTON BROS LTD L, J & J STANTON ILDERTON 242.0 243 241 242 483 10,610 391 3.7% 337 3.2% H
O’NEIL FARMS STEVE O’NEIL THORNDALE 236.3 237 227 245 55 10,638 380 3.6% 351 3.3% H
WONHAVEN FARM GEORGE & DAVID WONNACOTT ARVA 233.3 243 226 231 26 10,660 367 3.4% 322 3.0% H
BLOEMEN DAIRY FARMS LUCAN 232.0 234 226 236 308 10,343 370 3.6% 332 3.2% H
CAVANALECK FARM LTD BELMONT 229.7 223 234 232 Al 10,510 409 3.9% 346 3.3% H
WHITE CROSS FARMS WILLY & DORIE KROSSE ARVA 229.0 225 235 227 94 10,106 391 3.9% 325 3.2% H
LONDEDGE FARMS TED BROWN ILDERTON 229.0 233 228 226 64 10,610 384 3.6% 327 3.1% H
NUVIEW G & D JOHNSON THORNDALE 227.3 228 226 228 54 10,167 382 3.8% 327 3.2% H,J
CADDEDALE HOLSTEINS STEVEN CADDEY DORCHESTER 227.3 231 220 231 28 10,178 361 3.5% 324 3.2% H
DAIRY ACRES FARMS LTD ERVIN BRYANT STRATHRQY 223.7 225 220 226 127 10,081 368 3.7% 322 3.2% H
SLEEGERDALE FARMS LTD HARRY SLEEGERS BELMONT 223.7 224 218 229 72 9,201 365 4.0% 312 3.4% HJ
NEWLANDS FARMS LTD WILLIAM GRIEVE DORCHESTER 223.0 220 226 223 82 9,470 360 3.8% 306 3.2% H
BACKX DAIRY FARMS MICHIEL & MARIAN BACKX STRATHRQY 222.3 223 216 228 152 10,286 369 3.6% 333 3.2% H
GREENWAY FARMS LTD ED GROENEWEGEN LUCAN 221.7 224 219 222 56 10,267 371 3.6% 324 3.2% H
COMRIE FARMS LTD NORM MCNAUGHTON LONDON 221.7 217 230 218 40 9,914 390 3.9% 315 3.2% H
HYLAND DAIRY FARMS LTD THOMAS JENKEN DENFIELD 221.0 227 213 223 137 10,148 355 3.5% 316 3.1% H
NEW GLADE FARM H VAN DEN NIEUWELAAR THAMESFORD 220.0 217 219 224 72 9,684 366 3.8% 319 3.3% H
HIGHBRIDGE FARM A & J HOOGERBRUGGE PARKHILL 218.0 215 218 221 84 9,540 360 3.8% 312 3.3% H
PLOVER HAVEN FARMS W & C VAN DEN OETELAAR ILDERTON 218.0 218 215 221 40 9,808 361 3.7% 316 3.2% H
ZOLA FARMS RUDY SCHUURMAN MOSSLEY 2173 218 212 222 94 9,202 345 3.7% 304 3.3% HJ
FLETCHDALE JERSEY FARM LTD RAY & ARCHIE FLETCHER LONDON 217.3 222 200 230 45 6,635 323 4.9% 260 3.9% J
TALSDALE HOLSTEINS KEN & SHIRLEY TALSMA KERWOOD 217.3 215 217 220 43 9,991 375 3.8% 324 3.2% H,B
HILLMARK HOLSTEINS GERALD HILL ILDERTON 215.0 214 218 213 35 9,827 372 3.8% 311 3.2% H
DORTHOLME JOHN DORTMANS JR STRATHRQY 213.3 209 217 214 52 9,545 376 3.9% 313 3.3% HJB
UCLUTH CHRISTINE & JOHN LAMB BELMONT 212.3 216 204 217 56 9,639 338 3.5% 309 3.2% H
BELLSON W & P CAMPBELL STRATHRQY 212.0 217 210 209 43 9,819 352 3.6% 301 3.1% H
HOOGENDOORN FARMS M & H HOOGENDOORN APPIN 211.3 213 203 218 110 9,337 331 3.5% 305 3.3% H
ELLIOTTDALE HOLSTEINS JOHN ELLIOTT THORNDALE 211.0 209 212 212 69 9,500 357 3.8% 307 3.2% H
ALFINCH HOLSTEINS AL FINCH BELMONT 208.3 212 200 213 27 9,660 355 3.7% 313 3.2% HJ
CORNITA CORNE VERHEYEN PARKHILL 207.0 210 202 209 145 9,320 333 3.6% 296 3.2% H
GROGAST SIMON DEGROOT STRATHRQY 206.0 204 208 206 32 9,464 358 3.8% 302 3.2% H
NIAGARA (AVERAGE 206)
FREUREHAVEN FARMS LTD WELLANDPORT 270.0 266 272 272 20 11,723 447 3.8% 382 3.3% H
SUMMERS FARM LTD FONTHILL 252.0 254 243 259 82 11,302 401 3.5% 366 3.2% H
SILVER HOLME SILVERHOLME HOLSTEINS LTD ST ANNS 248.0 247 253 244 46 11,052 421 3.8% 349 3.2% H
MAROBING FARMS LTD R & T VAN WYNGAARDEN ST ANNS 2473 246 253 243 35 11,158 426 3.8% 351 3.1% H
ABBYLAYNE ALBERT FLEDDERUS LOWBANKS 242.0 247 243 236 61 11,013 403 3.7% 336 3.1% H
BAARCREEK HOLSTEINS DICK & BONNIE BAARDA SMITHVILLE 241.7 238 246 241 43 11,026 424 3.8% 355 3.2% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

FARM / OWNER OWNER oIty £z o BE e$ L., 8
FERME// PROPRIETAIRE PROPRIETAIRE VILLE % % % E 'é % % % g % % E o i o E E é E %
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FEEDERLANE & MOTTLE DON & KEN GREEN WAINFLEET 236.0 235 235 238 52 10,797 398 3.7% 346 3.2% H
HOWARD AUGUSTINE WHITNELL HOLSTEINS WAINFLEET 231.0 225 236 232 27 10,469 408 3.9% 342 3.3% H
HAWS FARMS DAVE & SHARON HAWS GRASSIE 230.3 228 228 235 36 10,105 373 3.7% 331 3.3% H
MILSTEIN FARMS INC WAINFLEET 229.3 224 226 238 92 10,388 387 3.7% 350 3.4% H
MAPLELAWN FARM DAVE MCKINNELL SMITHVILLE 228.0 216 242 226 22 10,422 433 4.2% 346 3.3% H
VELLHAVEN FARM INC D & M VELLENGA SMITHVILLE 222.0 214 237 215 26 9,722 400 4.1% 312 3.2% H
ROSE RIDGE FARMS WELLAND 217.0 212 225 214 38 9,816 386 3.9% 314 3.2% H
GREENVIEW WALLACE YUNGBLUT FONTHILL 216.0 214 217 217 32 9,969 375 3.8% 321 3.2% H
JOY ACRES A & N HUIZINGA WELLANDPORT 207.7 209 210 204 32 9,448 354 3.7% 294 3.1% H
NIPISSING-PARRY SOUND (AVERAGE 198.2)
PARVIEW FARMS INC J & M PARSONS CACHE BAY 246.7 237 256 247 52 10,660 425 4.0% 353 3.3% H
GROLEA FARM BLAIR & CHERIE GROVE MATTAWA 230.3 227 231 233 32 10,159 383 3.8% 333 3.3% H
FERME CASCADES SEGUIN INC JACQUES & ANGELE SEGUIN NOELVILLE 225.3 220 227 229 78 9,747 373 3.8% 323 3.3% H
ALMAGUIN ACRES YOST YODER POWASSAN 215.3 217 219 210 12 9,631 364 3.8% 297 3.1% H
FERME VERNER FARM FRANCE & CARMEN BEAUDRY VERNER 212.7 211 218 209 39 9,587 367 3.8% 302 3.2% H
FERME BONTEMPS C & F RAINVILLE VERNER 211.3 209 211 214 31 9,162 344 3.8% 300 3.3% H
FERME FRANCORIVE LTEE JP & SYLVIANE BEAULIEU NOELVILLE 211.0 211 217 205 43 9,242 353 3.8% 286 3.1% H
BLUEBERRY RIDGE FARM MURRAY & KAREN JANTZI WARREN 204.7 203 203 208 48 9,249 342 3.7% 300 3.2% H
VERLIN HOLSTEINS FARM #2 VERNON & LINDA JANTZI WARREN 203.3 205 206 199 34 9,284 346 3.7% 287 3.1% H
FERME REGARI GASTON VINCENT VERNER 203.0 201 204 204 37 9,192 347 3.8% 297 3.2% H
DUROCHER HOLSTEINS BEAUDRY / RIBERDY VERNER 199.7 205 197 197 37 9,976 356 3.6% 303 3.0% H
NORFOLK (AVERAGE 219.4)
GARY WATT WATERFORD 248.0 249 245 250 59 10,831 395 3.6% 346 3.2% H
MARBANK FARMS LTD JACK & ANKJE BOOTSMA PORT DOVER 238.7 242 243 231 96 10,964 411 3.7% 333 3.0% H
KEITH & GARY CHIPPS DELHI 228.0 237 220 227 42 10,913 376 3.4% 332 3.0% H
DONNEK FARMS GORDON MOORE WATERFORD 221.7 218 218 229 65 10,186 376 3.7% 340 3.3% H
MEADOW LYNN J FARMS FRED JUDD SIMCOE 221.7 237 195 233 40 7,180 319 4.4% 267 3.7% J
NORTHUMBERLAND (AVERAGE 202.4)
HOFTYZER FARMS ALBERT HOFTYZER FRANKFORD 271.3 280 265 269 78 12,570 444 3.5% 386 3.1% H
COMBHAVEN FARMS WAYNE & DAVE MCCOMB CASTLETON 248.7 252 245 249 4 11,921 431 3.6% 374 3.1% H
LOVSHIN FARMS LTD NORMAN LOVSHIN COBOURG 236.7 234 234 242 33 11,112 412 3.7% 364 3.3% H
ROLLING ACRES JANE & HERMAN KAPTEYN COBOURG 235.0 237 240 228 86 10,457 393 3.8% 321 3.1% H
SUNNYBROOKE RONALD WATSON CAMPBELLFORD 235.0 238 235 232 35 10,708 392 3.7% 332 3.1% H
STIRLANE FARM BRUCE & PETER STEWART BRIGHTON 233.0 239 227 233 36 10,580 371 3.5% 329 3.1% H
WILL-0-LANE FARM DALE LOUCKS CAMPBELLFORD 232.7 234 229 235 43 10,951 397 3.6% 348 3.2% H
DORLAND FARMS LTD WILLIAM DORLAND BRIGHTON 229.0 228 231 228 114 10,206 384 3.8% 325 3.2% H
HARKEN HOLSTEINS K & H MCCULLOCH CAMPBELLFORD 228.0 232 221 231 30 10,859 384 3.5% 345 3.2% H
STONYBROOK HOLSTEINS HOSKIN FARMS LTD COBOURG 227.3 230 228 224 213 10,242 379 3.7% 319 3.1% HJ
COMBVIEW FARMS LTD BOB & MARION MCCOMB CASTLETON 227.3 227 229 226 50 10,466 392 3.7% 330 3.2% H
KINGSWAY HOLSTEINS GORD MCMILLAN HASTINGS 222.0 224 218 224 56 10,792 387 3.6% 3 3.2% H
MARTLAND FARMS M & D OPSTEEN BRIGHTON 220.7 223 225 214 27 10,013 376 3.8% 308 3.1% H
RAINBOWS END BRIAN ATKINSON WARKWORTH 216.3 213 215 221 41 9,981 374 3.7% 329 3.3% H
WEBB VIEW FARMS JAMES WEBB ROSENEATH 2153 217 216 213 32 10,747 398 3.7% 334 3.1% H
DONALEA FARMS KELLY SHARPE BRIGHTON 214.7 219 208 217 28 10,044 353 3.5% 315 3.1% H
MILVALEA HOLSTEINS BART & NANCY NELSON BALTIMORE 212.0 206 221 209 38 9,527 379 4.0% 306 3.2% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur I liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.

2008

PROGRESS

REPORT

27



PUBLISHABLE HERD LISTINGS

Herd’s equal to or greater than county average composite BCA
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CARANDA FARMS DOUG & LIZ CARR CASTLETON 212.0 206 217 213 31 10,131 394 3.9% 331 3.3% H
OCONCREST PAUL O’CONNOR HASTINGS 212.0 204 225 207 13 9,395 382 4.1% 302 3.2% H
ALMERSON FARMS E & M PETHERICK CAMPBELLFORD 210.7 210 215 207 45 9,829 380 3.9% 309 3.1% H,J
WILLIPET WILLIAM PETHERICK CAMPBELLFORD 210.3 213 213 205 63 10,078 374 3.7% 308 3.1% H
SUNCREST SID & KAREN ATKINSON ROSENEATH 210.3 215 208 208 56 9,548 347 3.6% 295 3.1% HJ
AVONLEA GENETICS BRIGHTON 210.0 211 202 217 38 6,430 332 5.2% 250 3.9% J
CLEUGHLAND FARM D & D CLEUGH CAMPBELLFORD 204.0 200 205 207 39 9,338 355 3.8% 307 3.3% H
ARCADIA FARMS BOYD & JIM NELSON CODRINGTON 203.7 203 205 203 49 9,622 359 3.7% 305 3.2% H
BENSONCREST FARMS G & C BENNETT CAMPBELLFORD 203.7 201 212 198 47 9,271 361 3.9% 289 3.1% H
FOXDALE LTD JERRY & PETER FOX WOOLER 203.0 202 200 207 30 9,112 335 3.7% 299 3.3% H
CURLHOLM / CURLHAVEN FARMS CAMPBELLFORD 202.7 199 207 202 50 9,410 362 3.8% 302 3.2% H
OXFORD (AVERAGE 217.4)
MIKE UNHOLZER LAKESIDE 299.0 287 326 284 63 13,307 558 4.2% 418 3.1% H
CITY VIEW FARMS DAVID INNES WOODSTOCK 298.0 306 294 294 81 14,029 * 501 3.6% 428 3.1% H
PARADIGM HOLSTEINS STEVE VANDENDOOL WOODSTOCK 281.0 293 272 278 56 12,885 * 446 3.5% 390 3.0% H
GREIDEN FARMS LTD CEES HAANSTRA ST. MARYS 275.0 282 278 265 460 12,634 * 462 3.7% 377 3.0% H
HAMMONDVIEW INGERSOLL 257.7 259 249 265 102 11,684 416 3.6% 380 3.3% H
WILLIAM D MCINTOSH EMBRO 253.3 255 256 249 73 10,679 429 4.0% 342 3.2% H,J
LEM-LAR FARMS LTD DANIEL LAEMMLER WOODSTOCK 253.3 239 272 249 49 11,154 470 4.2% 367 3.3% H
STIEK FARM ERIK & MIRJAM ROTTEVEEL TAVISTOCK 252.7 260 248 250 139 11,812 * 417 3.5% 362 3.1% H
WALNUTLAWN B &D ZEHR TAVISTOCK 252.0 244 260 252 57 11,576 459 4.0% 379 3.3% H
SPERO HOLSTEINS LTD DAVID & JOYCE VANDERSPEK EMBRO 251.3 259 245 250 101 11,738 * 413 3.5% 361 3.1% HJ
ALTOFARM OTTO ZONDAG TILLSONBURG 250.7 245 259 248 58 10,774 423 3.9% 348 3.2% H
DONEAN FARMS INC DOUG MATHESON EMBRO 250.7 264 241 247 39 11,887 * 403 3.4% 353 3.0% H
B & V KLOEPFER INGERSOLL 248.3 257 234 254 131 11,683 * 394 3.4% 367 3.1% H
BLAIR KELNER WOODSTOCK 248.3 245 260 240 37 10,958 432 3.9% 343 3.1% H
ROESBETT HOLSTEINS GERRY/ DEBBIE ROEFS LAKESIDE 248.3 243 248 254 31 10,883 412 3.8% 364 3.3% H
LORNE BRENNEMAN FARMS INC K, D & M BRENNEMAN TAVISTOCK 247.7 255 243 245 118 11,636 * 411 3.5% 355 3.1% H
SHINESS HOLSTEINS LTD GLEN, DAN, WALLY MATHESON EMBRO 2473 255 241 246 74 11,550 * 405 3.5% 355 3.1% H
HAZELDOM & HANALEE HOLSTEINS HANK HAZELEGER EMBRO 247.0 239 259 243 75 10,872 437 4.0% 351 3.2% H
WIKKERINK FARMS LTD ROGER WIKKERINK NORWICH 246.7 244 247 249 48 10,991 413 3.8% 357 3.2% H
HOENHORST FARMS LTD G & M WENSINK INNERKIP 2453 251 241 244 256 11,022 * 394 3.6% 342 3.1% H
SMITHDEN HOLSTEINS JAMES SMITH WOODSTOCK 245.0 243 242 250 89 11,010 413 3.8% 362 3.3% H,J
KARNVILLA DEAN & DOUG KARN WOODSTOCK 245.0 240 256 239 85 11,078 440 4.0% 350 3.2% H
ACMELEA JOHN PALMER NORWICH 245.0 251 238 246 62 11,353 400 3.5% 354 3.1% H
DOANLEA DONALD DOAN NORWICH 2447 245 240 249 87 11,471 418 3.6% 370 3.2% HA
O0O0STVIEW FARM LTD H & R VAN O0OSTVEEN LAKESIDE 244.3 243 249 241 17 11,015 419 3.8% 348 3.2% H
GROBROOK FARM LTD GROOT / HEINSBROEK INGERSOLL 2443 257 219 257 63 7,515 * 345 4.6% 286 3.8% J
FOUNTLANE MIKE & BRAD HUBER PLATTSVILLE 243.0 238 256 235 34 10,679 432 4.0% 336 3.1% HJ
BUISTLANE KLAAS & GERDA BUIST MOUNT ELGIN 241.3 239 239 246 49 10,712 398 3.7% 351 3.3% H
RINGIA FARMS LTD GJALT MULDER LAKESIDE 240.7 245 237 240 322 10,955 * 395 3.6% 343 3.1% H
KELDERVIEW HOLSTEINS P & B OP DEN KELDER SALFORD 240.3 242 235 244 112 10,681 384 3.6% 343 3.2% H
MARKVALE HOLSTEINS C & W MARKUS BEACHVILLE 240.3 239 240 242 101 10,675 403 3.8% 345 3.2% H,J
NEW GALMA DAIRY N & W ZELDENRIJK MT ELGIN 239.0 236 243 238 118 10,845 * 415 3.8% 346 3.2% H
MORNINGMIST FARM JIM & CATHY MASON WOODSTOCK 238.7 247 221 248 4 7,377 352 4.8% 278 3.8% JH

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés
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WILMARLEA FARMS JOHN & WILLARD MACKAY EMBRO 236.7 240 238 232 119 10,858 * 399 3.7% 333 3.1% H
BRUCEVALE BRUCE R SCHMIDT TAVISTOCK 236.3 247 219 243 99 11,667 384 3.3% 364 3.1% H
FRAMAN BRAD FRASER EMBRO 236.3 242 232 235 68 11,222 * 399 3.6% 346 3.1% H
HARPHIL HOLSTEINS P & INA VAN HAREN BROWNSVILLE 236.3 239 230 240 48 11,031 394 3.6% 352 3.2% H
GEMINAECHO GEORGE OFIELD EMBRO 235.3 243 220 243 25 8,487 318 3.7% 280 3.3% AJ
VREDERIJK DAIRY DIRK-JAN GRIFFIOEN TAVISTOCK 233.3 236 230 234 101 10,545 * 381 3.6% 332 3.1% H
HAMMONDOWNS FARMS DAVID HAMMOND INGERSOLL 232.7 230 240 228 155 9,881 384 3.9% 313 3.2% H
JOREN HOLSTEINS SHAYNE & VAL JONES WOODSTOCK 232.7 238 225 235 35 10,124 383 3.8% 328 3.2% HJ
CRESSLEA FARM JOHN CRESSMAN PLATTSVILLE 231.7 231 236 228 44 10,507 399 3.8% 329 3.1% H
A & B DAIRY FARMS LTD A & B POSTMUS INGERSOLL 231.0 228 231 234 150 10,125 380 3.8% 330 3.3% H
RENHOPE FARM LTD RALPH RENKEMA WOODSTOCK 231.0 229 236 228 46 10,252 392 3.8% 325 3.2% H
SPRUCE-HI EARL & MIKE COOPER BROWNSVILLE 230.3 232 227 232 81 10,309 375 3.6% 328 3.2% H
JOGVIEW FARMS LTD JIM MUTSAERS EMBRO 229.7 231 229 229 39 10,450 384 3.7% 330 3.2% H
KOUWENBERG DAIRY INC ARJAN KOUWENBERG SALFORD 229.0 232 224 231 98 10,069 367 3.6% 322 3.2% H,J
JAN VAN ROEKEL INGERSOL 228.7 234 226 226 86 10,400 372 3.6% 320 3.1% H
NEW SPIRIT DAIRY OUWENS /VAN IPEREN /DYKSTRA MTELGIN 228.3 217 244 224 106 9,901 * 415 4.2% 327 3.3% H
WITVIEW FARM HUGH DEWIT EMBRO 228.3 225 236 224 47 10,186 396 3.9% 322 3.2% H
JASAL HOLSTEINS J, K& D GRIEVE EMBRO 228.3 237 225 223 46 10,724 * 381 3.6% 323 3.0% HJ
ROBERT HIRD WOODSTOCK 228.0 236 211 237 28 6,971 337 4.8% 265 3.8% J
CANADAIRY FARM NEIL & SUZANNE STOOP SALFORD 226.7 224 231 225 22 10,142 387 3.8% 324 3.2% H
WARDWAY FARM BRUCE WARD WOODSTOCK 226.3 227 228 224 45 10,488 390 3.7% 329 3.1% H
WILJAVEN W & J KOOT THAMESFORD 225.7 231 221 225 44 10,398 367 3.5% 323 3.1% H
MAPLEBURG HOLSTEINS R & D GARFAT WOODSTOCK 225.7 224 228 225 41 9,929 377 3.8% 319 3.2% H,J
FARALARY HILL FARMS LTD STEVE & TERESA MACKAY EMBRO 225.3 230 223 223 185 10,422 * 375 3.6% 320 3.1% H
BELL CITY JERSEYS LTD PRINCETON 224.7 241 201 232 34 7,021 316 4.5% 256 3.6% J
WYKHOLME FARM J & M VANWYK WOODSTOCK 224.3 229 215 229 60 10,211 * 357 3.5% 325 3.2% H
ELMWOLD FARMS C & P BUCHNER BROWNSVILLE 224.0 231 223 218 177 10,532 * 377 3.6% 317 3.0% H
DAIRYDALE JOHN GARNER EMBRO 224.0 223 222 227 72 10,051 * 375 3.7% 327 3.3% HJ
WERKHOLM HOLSTEINS LTD FRANK & KEVIN WERKEMA EMBRO 223.7 229 217 225 71 10,328 * 363 3.5% 322 3.1% H
DRIANNEH GREEN DAIRY LTD ARNOLD DEBOER MT ELGIN 223.3 222 228 220 112 9,930 380 3.8% 314 3.2% H
BRIDGEWOOD FARMS INC TOM SNIDER WOODSTOCK 223.3 226 221 223 44 10,491 380 3.6% 329 3.1% H
HARCOLM FARMS LTD DWIGHT HARGREAVES BEACHVILLE 223.3 222 223 225 38 9,532 370 3.9% 312 3.3% HJ
WESTRANDER FARMS JAN VAN BARNEVELD TILLSONBURG 223.0 225 221 223 105 10,014 365 3.6% 317 3.2% H
KLYNHILL HOLSTEINS H & T VAN DER KLYN BURGESSVILLE 223.0 221 232 216 71 10,073 394 3.9% 313 3.1% H
MAYBLOSSOM JOOST & BONNIE JONGERT EMBRO 222.7 224 216 228 115 10,386 373 3.6% 336 3.2% H
HAZELCREST J & N HAZELEGER EMBRO 222.3 220 229 218 60 10,205 396 3.9% 321 3.1% HJ
LARENWOOQD FARMS LTD DRUMBO 221.0 228 215 220 73 10,364 361 3.5% 318 3.1% H
NOORLAND JAN NOORLAND TILLSONBURG 220.7 215 227 220 65 9,558 375 3.9% 312 3.3% H
FRAHOLME WAYNE FRASER EMBRO 220.3 222 221 218 73 9,890 366 3.7% 308 3.1% H
MARKRIDGE HOLSTEINS DARRYL & GARY MARKUS BEACHVILLE 220.3 221 219 221 36 9,455 351 3.7% 304 3.2% H
GLEN ATHOLL G & R MARSHALL WOODSTOCK 220.3 219 223 219 22 10,290 389 3.8% 326 3.2% H
GIERCREST FARMS LTD HARRY DEGIER TAVISTOCK 218.7 219 213 224 114 9,874 356 3.6% 321 3.3% H
GRANCLARE DALE BUTCHER PRINCETON 218.0 223 218 213 76 6,954 356 51% 247 3.6% J,H
DARCROFT FARM LTD PAUL & ELLEN MACLEOD WOODSTOCK 218.0 213 223 218 65 9,871 381 3.9% 321 3.3% H
NEW MORNING FARM COR & LIA NOOM BRIGHT 217.7 220 213 220 143 9,846 355 3.6% 314 3.2% H
DYKHOLM FARMS LTD HARRY DYKXHOORN BROWNSVILLE 217.7 218 214 221 141 9,750 357 3.7% 315 3.2% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur I liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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GREENMOOR FARMS PAUL SHULMAN EMBRO 217.3 220 209 223 92 6,518 335 5.1% 251 3.9% J
LEEHOLM HOLSTEINS PAT LEE OTTERVILLE 217.3 219 212 221 45 10,249 367 3.6% 329 3.2% H
CLAESSIC FIELDS J & J CLAESSENS INGERSOLL 217.0 229 202 220 53 7,066 337 4.8% 258 3.7% J
ROSS LOCH JIM & KAREN ROSS EMBRO 216.7 214 214 222 32 9,715 359 3.7% 322 3.3% H
SUNDALE FARMS JACOB VAN ROEKEL MT ELGIN 216.3 221 208 220 162 9,735 342 3.5% 309 32% HA
ZORLAND FARMS LTD ROBERT & SCOTT MCROBERTS EMBRO 216.3 217 219 213 66 9,718 364 3.7% 304 3.1% H
INNLAWN FRED INNES EMBRO 216.3 214 221 214 45 9,927 381 3.8% 317 3.2% H
LOCHALSH HOLSTEINS INC EMBRO 215.7 222 213 212 143 10,187 * 362 3.6% 310 3.0% H
KILLCROFT HOLSTEINS STEPHEN & LAURI KILLING TAVISTOCK 215.3 223 208 215 25 10,572 366 3.5% 324 3.1% H
GRENELLEN HOLST BRAD GREEN EMBRO 215.0 218 214 213 85 9,693 354 3.7% 301 3.1% H
ARJEN PELDERS EMBRO 215.0 214 219 212 84 9,197 351 3.8% 291 3.2% H
PIER DAIRY FARM GERDA & BAS PIER SALFORD 215.0 217 209 219 78 9,919 356 3.6% 319 3.2% H
MARKLANE FARM JOHN MARKUS BEACHVILLE 214.7 217 208 219 97 9,773 347 3.6% 314 3.2% H
STONEHENGE HOLSTEINS GLEN SNIDER HICKSON 214.3 214 217 212 72 9,490 357 3.8% 299 3.2% H
RIACREST FARMS GRAHAM & CHRIS RIACH WOODSTOCK 214.0 219 212 211 25 10,220 * 368 3.6% 312 3.1% H
GREENHOLM FARMS GORDON GREEN EMBRO 213.7 210 220 211 152 9,642 375 3.9% 308 3.2% H
VANVIEW FARMS INC BURGESSVILLE 213.7 215 209 217 62 9,610 349 3.6% 310 3.2% H
ROBERT LESLIE INGERSOLL 213.3 213 217 210 37 9,452 358 3.8% 298 3.2% H
DON RICHARDSON ST MARYS 212.3 212 211 214 37 9,567 354 3.7% 307 32% HM
VONBURG FARMS C & L VONDERVOORT WOO0DSTOCK 212.3 219 209 209 30 9,827 349 3.6% 300 3.1% H
STEVELEIGH HOLSTEINS STEVE WITMER WOODSTOCK 211.7 212 209 214 44 9,883 360 3.6% 316 3.2% H
SPRUIT DAIRY FARM ADRIE & ALIE SPRUIT WOO0DSTOCK 211.0 208 212 213 137 9,230 350 3.8% 302 3.3% H
BALLY BRIGHT FARMS LTD WILLIAM & VICKY MORRISON BRIGHT 211.0 208 214 211 83 9,512 365 3.8% 308 3.2% H
JANERIC FARMS LTD NEAL HOWARD WOODSTOCK 211.0 207 213 213 50 9,235 353 3.8% 303 3.3% H
MAPLESTAR JERSEYS P ROSS MUSSELMAN TAVISTOCK 211.0 230 189 214 24 6,859 307 4.5% 243 3.5% J
FRIESIANA HOLSTEINS LTD PETER DEBOER TILLSONBURG 210.3 210 211 210 114 9,718 362 3.7% 308 3.2% H
GAMVILLE FARM LTD GERARD & GERDA SCHRYVER EMBRO 210.3 212 206 213 92 9,544 344 3.6% 305 3.2% H
ORNUM FARMS LTD FRED MUNRO EMBRO 210.3 211 209 211 78 9,539 352 3.7% 303 3.2% H
SILVER CEDAR FARMS BRIAN MITCHELL THAMESFORD 210.3 216 199 216 26 7,751 295 3.8% 256 3.3% A
JANSEN FARMS LTD JOHN JANSEN WOODSTOCK 210.0 215 209 206 102 9,631 348 3.6% 294 3.1% H
SUNNYDENE FARMS LTD LEROY BUCKRELL BURGESSVILLE 210.0 215 202 213 87 9,374 330 3.5% 297 3.2% HJ
MARTHAVEN HOLSTEINS DOUGLAS MARTIN WOODSTOCK 210.0 205 217 208 20 9,210 362 3.9% 297 3.2% H
GREEN ALDA FARM INC CECIL HOFSTETTER PLATTSVILLE 209.7 209 210 210 37 9,604 357 3.7% 307 3.2% H
DESTINATION DAIRY LTD ALLARDUS NAUTA WOO0DSTOCK 209.3 207 214 207 98 9,204 354 3.8% 293 3.2% H
VIEWLAND FARM LTD DAVE OLDER THAMESFORD 209.3 211 208 209 48 9,439 348 3.7% 298 3.2% H
WOLTHAVEN FARMS HERMAN WOLTERS INGERSOLL 208.7 209 208 209 98 9,595 353 3.7% 305 3.2% H
BEAVAN LAURIE HOWE INGERSOLL 208.7 208 208 210 34 9,241 344 3.7% 298 3.2% H
RYKDALE FARMS G & D RYKSEN BURGESSVILLE 208.3 212 201 212 50 9,782 344 3.5% 311 3.2% H
PEEL (AVERAGE 200.8)
CHESSLAWN FARMS D & K MATSON BOLTON 251.3 247 255 252 57 11,228 430 3.8% 364 3.2% H
ARMSTRONG MANOR CALEDON 250.7 244 253 255 236 10,741 * 414 3.9% 358 3.3% H
CASTLEDALE FARMS FRED KOLB CALEDON 228.0 228 236 220 77 10,349 397 3.8% 318 3.1% H
ARMLANE TIMOTHY ARMSTRONG CALEDON 225.7 219 240 218 46 10,266 427 4.2% 327 3.2% H,J
JACKADANE FARM DAVID & NEIL WATSON CALEDON 218.7 212 230 214 42 9,839 396 4.0% 316 3.2% H
MOUNT KOLB PAUL & MARION KOLB CALEDON 215.3 207 225 214 178 9,513 384 4.0% 312 3.3% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur la liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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Herd’s equal to or greater than county average composite BCA

§ % - BE & o € =
;é:mé/iv:giglmms g:I([)\I:F:ETAIRE \(;:I:E E g 2 s = E %E’ E é i BNNO < % . % E % % %

58 3% 3% 38 ¥ 25 % 53 22 28 &
GORE RIDGE PAUL LIVINGSTON BRAMPTON 216.3 211 225 210 34 9,167 382 42% 296 32%  HJ
SHARPE LANE FARMS LESLIE & DARLENE SHARPE ORTON 215.3 224 201 221 30 9,731 338 3.5% 31 32% HJ
REIDISLE WILLIAM & NANCY REID CALEDON 210.0 203 219 208 96 9,095 364 40% 297 3.3% H
APPLEVUE FARMS GORDON LAIDLAW BRAMPTON 210.0 209 213 208 69 9,682 365 3.8% 305 3.2% H
JAMESTON HOLSTEIN JAMES JOHNSTON BRAMPTON 209.7 202 223 204 47 9,556 389 41% 306 3.2% H
ACKLEN FARM GLEN JUDGE CHELTENHAM 208.0 204 213 207 44 9,080 352 39% 294 3.2% H
PLUM VALLEY ROY WESTLAKE CALEDON 205.7 206 218 193 35 9,919 389 39% 295 3.0% H
BRYLCO & TWINLOCUST BRYAN & LLOYD COOK CALEDON 204.7 207 208 199 114 9,214 344 3.7% 283 3.1% H
FRADOL FARMS TOM DOLSON BRAMPTON 204.0 201 207 204 36 9,653 369 3.8% 31 3.2% H
PERTH (AVERAGE 211.1)
ERBCREST FARM DELMER & DAN ERB MILVERTON 281.0 280 288 275 51 12,415 472 3.8% 387 3.1% H
HYDEN HOLSTEINS BRYAN ZEHR MILVERTON 264.3 268 264 261 38 11,916 439 3.7% 372 3.1% H
CONLEE FARMS RALPH CONEYBEARE LISTOWEL 262.7 263 265 260 75 11,814 a4 37% 31 3.1% H
LEGACY HOLSTEINS S DOLSON & DR GALBRAITH ATWOOD 256.3 267 247 255 4 12,190 419 34% 370 3.0% H
CORNERVIEW FARMS INC LARRY BERTENS MITCHELL 253.3 257 251 252 81 11,520 418 3.6% 358 3.1% H
HANS PFISTER MITCHELL 252.7 257 249 252 57 11,551 414 3.6% 361 31% HB
ROBWYNN ROBERT & TIM TRACHSEL TAVISTOCK 248.0 244 250 250 107 11,152 425 3.8% 363 3.3% H
KEVCREST HOLSTEINS KEVIN BEUERMANN MITCHELL 247.3 247 243 252 47 11,382 415 3.6% 370 3.3% H
ATHLONE FARMS BRIAN ANDERSON TAVISTOCK 246.0 238 252 248 146 10,443 425 41% 351 34% HJ
VELDMAN FARMS INC HENK VELDMAN HENSALL 243.0 243 247 239 1582 10,732 405 3.8% 338 3.1% H
BRAEMERE FARM PETER JORDAN STRATFORD 242.0 251 223 252 60 7,187 347 48% 273 3.8% J
MARELVUE FARMS E & E MARTIN GOWANSTOWN 240.0 230 252 238 48 10,477 425 41% 344 3.3% H
HEERDINK ALBERT BORGIJINK ST MARYS 239.7 244 239 236 150 10,976 400 3.6% 338 3.1% H
NEEBVIEW KEITH NEEB GADSHILL 239.0 243 232 242 33 10,585 375 35% 335 3.2% H
MAPLEVUE FARMS LISTOWEL 238.7 241 233 242 44 10,669 386 3.6% 342 32% HJ
VINKSLAND FARMS BRIAN & LIANNE VINK ST PAULS 238.0 240 234 240 82 11,064 401 3.6% 352 3.2% H
GYS & RIA DEWIT ST PAULS 2317 242 241 230 159 10,998 408 37% 333 3.0% H
STELLETE S & L MUELLER MILVERTON 237.7 239 239 235 55 10,300 383 3.7% 324 3.1% H
CARLDQT FARMS LTD LARRY KRANTZ STRATFORD 236.0 227 250 231 4 10,308 422 41% 335 3.2% H
DE WITT HAVEN INC R & H DEWITT STRATFORD 235.3 239 221 246 72 10,690 367 3.4% 350 3.3% H
BOWLESLAND JERSEYS ATWOOD 235.3 251 211 244 36 7,390 338 46% 272 3.7% J
GOLDENLANE LUKE HOEGGER MITCHELL 234.7 234 238 232 69 10,057 381 3.8% 319 3.2% H
BLAUTAL FARM TED NEUBRAND BORNHOLM 234.0 236 236 230 29 10,965 407 3.7% 340 3.1% H
WALMSDALE HARRY WALMSLEY MILVERTON 233.0 235 233 231 40 10,755 393 3.7% 336 3.1% H
SCENIC HOLSTEINS HANS & JOLANDA WEBER ST MARYS 231.3 233 232 229 152 10,636 394 3.7% 334 3.1% H
CARRONBROOK FARMS JOHN LOUWAGIE MITCHELL 231.0 236 224 233 45 10,154 360 3.5% 320 3.2% H
SMILEBROOK FARMS INC JOE & VRENI TSCHUDI MITCHELL 229.7 230 235 224 109 10,267 390 38% 319 3.1% H
TALMANAG HOLSTEINS CLIFF & VAL THOMSON GRANTON 228.7 231 219 236 32 9,965 353 35% 326 3.3% H
NOORDCREEK M & A NOORDAM GOWANSTOWN 227.0 221 236 224 60 9,587 381 4.0% 310 3.2% H
SOUTHEAST HOLSTEINS H & K KLOOSTER TAVISTOCK 226.0 226 227 225 81 10,070 376 37% 320 3.2% H
STONEHAVEN FARM LEROY SKINNER MITCHELL 225.7 229 220 228 37 10,526 374 3.6% 332 3.2% H
GARY WEBER PALMERSTON 225.3 225 228 223 43 10,382 389 3.7% 326 3.1% H
ZEHRDALE DALE ZEHR MILVERTON 223.7 226 228 217 30 9,942 372 3.7% 305 3.1% H
HINZ HAVEN FARMS LTD FRED HINZ MITCHELL 223.3 226 220 224 38 9,865 357 36% 312 3.2% H
BEAUMONT FARMS LTD JAMIE BEAUMONT MITCHELL 223.0 223 228 218 156 10,048 382 38% 313 3.1% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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BAEVERDALE FARMS LEON BAES MITCHELL 222.7 224 217 227 115 9,996 * 361 3.6% 323 3.2% H
SQUIBBLAND DEAN & DEBBIE SQUIBB ST PAULS 222.7 222 222 224 62 10,485 388 3.7% 335 3.2% H
POOLE ACRES HOLSTEINS INC VICTOR & KARENA POOLE MILVERTON 222.7 220 223 225 4 10,146 378 3.7% 327 3.2% H
SHYLANE HOLSTEINS JOHN MCCALLUM STRATFORD 221.7 216 234 215 57 10,343 414 4.0% 325 3.1% H
BRISBIN FARMS LTD D & B BRISBIN GOWANSTOWN 221.7 220 228 217 48 10,081 388 3.8% 317 3.1% H
DNA FARMS INC D & A MURRAY MITCHELL 221.7 229 215 221 36 9,628 365 3.8% 307 3.2% HJ
LOGGANLANE DR J & NANCY LOGGAN TAVISTOCK 221.7 221 219 225 16 10,324 378 3.7% 331 3.2% H
SPRING VIEW FARM LANTZ / KIMBERLY / HYATT MILVERTON 221.0 229 206 228 4 7,992 326 41% 275 34% JAH
CLAREMOUNT HOLSTEINS GLEN KRANTZ STRATFORD 221.0 220 219 224 29 10,123 372 3.7% 326 3.2% H
REIJNEN DAIRY FARMS J & M REIUNEN ST MARYS 220.3 222 217 222 108 9,828 356 3.6% 312 3.2% H
HILANT FARMS GARRY & KAREN HILL ST PAULS 219.3 221 210 227 47 10,350 365 3.5% 339 3.3% H
COOKVIEW KEVIN COOK STRATFORD 219.3 219 218 221 34 9,847 361 3.7% 316 3.2% H
CECIL SIEBENGA ATWOOD 219.0 223 219 215 66 9,720 356 3.7% 299 3.1% H
ROYAL ACRES JIM & HEATHER ROBINSON LISTOWEL 219.0 219 221 217 49 9,844 369 3.7% 310 3.1% H
SUTHERHILL FARMS GLEN STANDEAVEN ST MARYS 218.3 216 220 219 100 10,307 388 3.8% 331 3.2% H
GERBERNOOK HOLSTEINS R & B GERBER BRUNNER 218.3 218 216 221 58 9,895 361 3.6% 317 3.2% H
SENNIBRAE KEITH INNES ST PAULS 218.3 219 211 225 36 10,230 366 3.6% 334 3.3% H
DIETVIEW ROBERT DIETRICH SHAKESPEARE 218.0 217 220 217 53 9,994 377 3.8% 317 3.2% H
MDF H & D MEIER GOWANSTOWN 217.3 216 224 212 44 9,784 376 3.8% 305 3.1% H
MORRIS BROS BRUCE & DONALD MORRIS FULLARTON 217.0 222 214 215 82 10,078 360 3.6% 311 3.1% H
ROYALDAWN FARM BARRY & KORY DIETZ MITCHELL 217.0 219 215 217 40 9,831 357 3.6% 310 3.2% H
MACLEANVIEW ANDY MACLEAN STAFFA 216.0 217 218 213 58 9,952 370 3.7% 3N 3.1% H
ROYALMAR FARMS LTD BRAD MARTIN GOWANSTOWN 216.0 212 216 220 44 9,562 363 3.8% 317 3.3% H
EBYLAWN FARM JOHN EBY LISTOWEL 216.0 221 212 215 36 8,789 349 4.0% 283 3.2% HGA
WALLACEVIEW HOLSTEINS JOHN & GARRY KOOBS PALMERSTON 215.7 212 219 216 76 9,989 385 3.9% 323 3.2% H
LENSLAKE FARMS H & H LENSVELT GOWANSTOWN 215.7 212 222 213 42 9,325 362 3.9% 300 3.2% H
BENNESSE FARMS INC ATWOOD 215.3 216 215 215 86 9,798 361 3.7% 309 3.2% H
DAVLIN FARMS DAVE & LINDA MCKAY MITCHELL 215.3 218 210 218 39 9,873 351 3.6% 313 3.2% H
GLENARLY HOLSTEINS DONALD HORNE STRATFORD 215.0 209 220 216 39 10,014 389 3.9% 327 3.3% H
ELHAVEN FARMS INC DAVID MEADOWS STRATFORD 214.7 216 212 216 60 10,149 369 3.6% 322 3.2% H
RICHARD SKINNER & FAMILY RONALD SKINNER MITCHELL 214.7 222 202 220 55 8,464 338 4.0% 287 34% JHA
DANKIM DANIEL MARTIN GOWANSTOWN 214.7 219 212 213 48 10,359 372 3.6% 319 3.1% H
ROBERN FARMS ROBERT KELLY ATWOOD 2143 211 225 207 53 9,844 389 4.0% 306 3.1% H
ROGER SPRIEL ST MARYS 213.7 222 202 217 7 9,934 335 3.4% 309 3.1% H
JOHN & ROB MCINTOSH ST MARYS 213.7 212 208 221 56 9,626 351 3.6% 318 3.3% H
F & B HILLFARM FRED LEUTENEGGER GOWANSTOWN 213.3 218 212 210 74 9,596 346 3.6% 295 3.1% H
GELRIA FARMS PAUL NYLAND DUBLIN 213.3 216 212 212 52 9,831 357 3.6% 306 3.1% H
PAUL MARTIN ATWOO0D 213.3 221 208 211 50 10,051 353 3.5% 306 3.0% H
BAES HOLSTEINS R, M, & D BAES MITCHELL 213.0 208 217 214 96 9,208 358 3.9% 302 3.3% H
MCLAGAN FARMS JAMES MCLAGAN MITCHELL 212.7 218 209 211 48 9,599 342 3.6% 297 3.1% H
KINHEIM FARM MARTIN VAN DAM JR ST PAULS 212.0 210 215 211 17 9,354 357 3.8% 301 3.2% H
DELFIA FARM INC JOHN & ARNOLD VANWINDEN ATWOOD 212.0 215 214 207 91 9,758 361 3.7% 301 3.1% H
SHELDALE DAVID MARTIN GOWANSTOWN 212.0 218 205 213 60 9,700 340 3.5% 303 3.1% H
MILGLEN FARMS LINDA & JEFF MILLS ST MARYS 212.0 221 199 216 57 9,636 328 3.4% 303 3.1% H,J
MAKER JERSEYS & HOLSTEINS MATT & KERRY FRASER SHAKESPEARE 211.7 217 199 219 42 6,706 321 4.8% 251 3.7% JH
FERNCREST FARMS INC DEAN & ELLEN BAUMAN NEWTON 211.7 207 216 212 36 9,768 378 3.9% 317 3.2% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur la liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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BILL LOS LISTOWEL 211.3 213 210 21 64 9,603 357 3.7% 305 32% HB,J
TEDLIZ TED & LIZ VAN DEN TEMPEL POOLE 211.3 215 209 210 55 10,077 364 36% 312 3.1% H
CHALANE FARMS ALAN CLELAND LISTOWEL 2113 210 218 206 52 9,240 355 3.8% 288 3.1% H
VERACITY HOLSTEIN LEROY COOK STRATFORD 210.3 210 210 211 49 9,542 354  37% 305 3.2% H
STARDALE ACRES INC JOHN & KEN STARK LISTOWEL 210.3 204 218 209 32 9,189 362  39% 298 3.2% H
HEIDEHAVEN HOLSTEINS W & P TEMMING STRATFORD 209.0 217 201 209 46 9,847 340 3.5% 303 3.1% H
DROSTLINE MICHAEL DROST STAFFA 209.0 216 207 204 42 9,568 341 3.6% 268 3.0% H
BLANTYRE FARMS JOHN URQUHART ST MARYS 209.0 213 200 214 8 9,932 343 35% 315 3.2% H
STEVERSVILL FRANK STEVERS GADSHILL 208.0 206 211 207 52 9,077 345  38% 291 3.2% H
PETERBOROUGH (AVERAGE 196.9)
ARRON DOON HOLSTEINS ROY MACGREGOR MILLBROOK 2447 235 253 246 15 10,708 426 4.0% 355 3.3% H
EMBRDALE FARM INDIAN RIVER 236.3 242 233 234 63 11,125 398 3.6% 342 3.1% H
BARGEOLANE FARMS BLAYNE BARR WARSAW 235.0 233 242 230 49 10,901 419 38% 342 3.1% H
LARMVIEW HOLSTEINS ANDREW LARMER MILLBROOK 230.7 226 233 233 34 10,237 392 38% 337 3.3% H
CALIENTE FARM JOHN FRENCH MILLBROOK 221.7 229 225 229 24 10,431 378 3.6% 332 3.2% H
NEWCORNER BILL VAN ENGEN MILLBROOK 227.3 221 224 237 39 9,910 371 3.7% 339 3.4% H
VELAN FARMS RANDY & KEVIN MORTON CAVAN 222.7 219 226 223 33 10,162 390 3.8% 330 3.2% H
ERDINE FARMS RICK PULFER HASTINGS 221.3 213 224 227 43 9,893 386 39% 336 3.4% H
CROVALLEY HOLSTEINS JOHN CROWLEY HASTINGS 219.7 212 225 222 58 9,916 390 39% 330 3.3% H
STILLBROOK FARMS ROY STILLMAN & SONS KEENE 216.3 208 223 218 90 9,493 376 40% 317 3.3% H
FARM PLOEGSWAY J & D VANDERPLOEG PETERBOROUGH 213.3 209 219 212 50 9,937 386 39% 319 3.2% H
ARMDALE FARM GLEN ARMSTRONG MILLBROOK 212.0 213 209 214 32 10,103 369 3.7% 322 3.2% H
KARLINA FARMS DON HEERINGA &FAMILY FRASERVILLE 210.3 209 210 212 86 10,280 383 3.7% 330 3.2% H
RONBETH HOLSTEINS DEAN & WAYNE WARNER HASTINGS 209.0 205 216 206 45 9,865 384 39% 314 3.2% H
HURSTELM ANDY & ROB ELMHURST HASTINGS 206.7 209 207 204 42 9,738 358 3.7% 302 3.1% H
SEDGROSE FARMS R SEDGWICK & SONS NORWOOD 205.3 203 209 204 59 9,855 375  38% 314 3.2% H
TRENT VALLEY HOLSTEINS G COUGHLIN JR PETERBOROUGH 204.0 208 203 201 17 8,798 339 39% 279 32% HJ
TRENT CANAL HOLSTEINS CARL BOLTON PETERBOROUGH 203.3 198 209 203 43 9,291 363 39% 301 3.2% H
CARLOW FARMS MURRAY CARLOW INDIAN RIVER 201.3 205 197 202 7 9,688 345 3.6% 302 3.1% H
RYSON ACRES TERRY HENDERSON MILLBROOK 201.3 200 202 202 30 8,894 340 38% 289 32% HJ
WELLSFARM JOHN VAN BEEK NORWOOD 199.3 195 208 195 36 9,017 357 40% 287 32% HB
KEENDALE LODGE WILLIS & BRYON NELSON KEENE 197.0 193 203 195 58 9,029 351 39% 289 3.2% H
PRESCOTT (AVERAGE 222.3)
FERME LAVIGNE INC A & J LAVIGNE ST ANNE DE PRESCOTT 309.3 323 304 301 99 14,232 496  3.5% 423 3.0% H
FERME SYLVANO SYLVAIN A LEVAC ST BERNARDIN 295.3 302 292 292 7 13,813 494 3.6% 425 3.1% H
FERME SERHEAL CLAUDE & CELINE SEGUIN ST ISIDORE 280.3 283 277 281 63 12,875 467 3.6% 405 3.1% H
DANDYDALE FARMS SCOTT & MITZI DANDY VANKLEEK HILL 278.3 267 289 279 52 12,443 501 40% 414 3.3% H
BEAVER RAY R LEROUX ST ANNE DE PRESCOTT 269.0 257 275 275 63 12,339 488 40% 417 3.4% HA
FERME FREDERIC LTD LUC FREDETTE PLANTAGENET 267.7 271 266 266 86 12,380 451 3.6% 387 3.1% H
FERME MIRELLA INC GUY & CAROL LEVAC ST BERNARDIN 259.3 265 263 250 98 12,187 448 3.7% 365 3.0% H
FERME TWO BRIDGE GUY GAUTHIER ST BERNARDIN 254.0 258 244 260 123 11,299 396 35% 363 3.2% H
FERME CAVALAIT ALAIN & CLAUDINE POIRIER LEFAIVRE 254.0 259 241 262 47 8,810 383 43% 315 36% JH
REDSTONE FARM STEFAN & LINDA KUNZ ST EUGENE 253.0 252 251 256 87 11,738 433 3.7% 379 3.2% H
FALLING-STAR FARMS JEFF MACLEOD ST EUGENE 252.0 258 242 256 35 11,860 413 35% 374 3.2% H
FERME LYANNE INC YANNICK BERCIER LEFAIVRE 248.0 248 242 254 32 11,096 403 3.6% 361 3.3% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.

2008

PROGRESS

REPORT

33



LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

§ % - BE & o € =
iﬁ:mé/ivl\a’gs;ETAlﬂE E!ON:F:ETNRE \(;:I:E E % 2 s = E E % é 3 ) % 2 @ % E % % %

38 38 3% 38 ¥4 25 5% 53 22 28 &
DONSHER FARMS D & S WYLIE VANKLEEK HILL 243.3 244 241 245 123 11,485 421 3.7% 366 3.2% H
HASPENGOUW FARM INC M & J VALKENBORG CASSELMAN 239.7 238 234 247 55 10,848 396 3.7% 359 33% HA
RAYVON HILL YVON RAVARY VANKLEEK HILL 239.3 235 243 240 84 10,787 413 3.8% 350 3.2% H
ROMIDALY HANS WICKI ST EUGENE 238.3 231 246 238 4 11,107 439 40% 362 3.3% H
OVERDALE FARM GERRY OVERVEST LORIGNAL 2317 235 241 237 81 10,803 411 3.8% 346 3.2% H
H U DESNOYERS H & U DESNOYERS CASSELMAN 236.3 240 233 236 55 11,067 398 3.6% 345 3.1% H
TERRYLAND FARM GEORGE & LINDA HEINZLE ST EUGENE 2317 232 226 237 101 10,406 377 36% 337 3.2% H
DUFFEYNIAL JEAN-MARIE & FELIX DUFFEY LORIGNAL 231.3 236 229 229 91 10,644 384 36% 328 3.1% H
WILKRIDGE FARM KEN & PEGGY WILKES FOURNIER 231.0 230 232 231 60 10,580 395 3.7% 337 3.2% H
HAERLE FARM T & C HAERLE ST ISIDORE 2217 224 223 236 83 10,368 381 3.7% 346 3.3% H
FERME AGRIGUAY INC ROBERT CASTONGUAY ST ISIDORE 225.7 221 232 224 170 9,994 387 39% 322 3.2% H
FERMES JOEL M BEAULIEU ST ANNE DE PRESCOTT 225.3 229 218 229 54 10,177 360 3.5% 323 3.2% H
FERME MELVALE JACQUES LAMARCHE LEFAIVRE 2237 223 228 220 83 10,343 393 3.8% 323 3.1% H
FERME MARITAL MARIO LANIEL LEFAIVRE 219.3 222 213 223 44 10,287 366  36% 328 3.2% H
RUSTY FARM BRUNO & TAMMY HOULE ST EUGENE 215.7 218 207 222 54 10,147 358  35% 328 3.2% H
FERMES G.R.E.S DES VENTS CLERMONT ST ANNE DE PRESCOTT 2153 216 217 213 58 9,726 363  37% 306 3.1% H
SONIBRAND FARM INC ARNOLD & ANNA KURATLE ST ISIDORE 213.7 214 215 212 57 9,118 341 3.7% 290 3.2% H
BRAE LEA FARMS ROBERT TAYLOR ST EUGENE 211.3 214 199 221 33 7,481 287  38% 253 3.4% A
FERME H G BESNER & FILS H BESNER ST ISIDORE 210.7 212 206 214 67 9,994 359  36% 321 3.2% H
BEAUSTYLE J LAURIN CHUTE A BLONDEAU 209.7 208 206 215 95 9,496 350  37% 312 3.3% H
MILL CREEK FARM KENNY OVERVEST ALFRED 209.7 214 208 207 71 9,643 349  36% 297 3.1% H
DUFFVIEW/MICALDON P A& D MACDUFF ST-EUGENE 208.3 206 214 205 56 9,563 370 39% 303 3.2% H
PRINCE EDWARD (AVERAGE 212.3)
OUROWN WALTER & VALERIE MILLER HILLIER 260.7 259 259 264 50 12,119 49  3.7% 391 3.2% H
ROYALCROFT HOLSTEINS W, K, & R KUIPERS BLOOMFIELD 255.0 255 258 252 45 11,713 a4 3.8% 368 31% HB
LEWISHOLME FARMS PAUL & BONNIE LEWIS BLOOMFIELD 238.3 244 233 238 67 10,954 389 3.6% 340 3.1% H
KOOPYCREST HOLSTEINS SHAWN KOOPMANS PICTON 236.0 239 234 235 4 10,625 389 37% 334 31% HB
MAYPULAYN FARMS MARTIN & ANGELA MILLER MILFORD 230.0 238 217 235 47 10,724 361 3.4% 337 3.1% H
WILHOME FARMS DON & ANNE WILLIAMS PICTON 226.0 231 218 229 53 10,605 371 3.5% 334 3.1% H
PARKSDALE KEN PARKS BLOOMFIELD 223.3 225 222 223 50 10,471 383 37% 330 3.2% H
KAMINK FARMS LTD BILL KAMINK CONSECON 222.0 221 227 218 43 10,305 395 38% 324 31% HB
SPRIGGLEN DAN SPRIGINGS BLOOMFIELD 217.0 220 214 217 42 9,776 371 3.8% 313 32%  HJ
WALTZ ACRE FARMS BRUCE & JOHN WALT CONSECON 2137 215 214 212 67 10,301 380 37% 323 3.1% H
TRIMARANN EDWARD WIERSTRA CHERRY VALLEY 213.0 222 198 219 103 9,233 324 35% 298 32% HJ
WALKERVALE PAUL WALKER PICTON 211.3 219 199 216 26 9,912 335  34% 310 3.1% H
QUINTECREST JEAN MCCORNOCK PICTON 208.3 219 197 209 25 9,815 329  34% 300 3.1% HB
RENFREW (AVERAGE 205.1)
GOULDHAVEN FARMS BARRY GOULD FORESTERS FALL 262.7 258 261 269 38 11,896 444  37% 393 3.3% H
VAN LINDENBERG FARMS INC J VANLINDENBERG FORESTERS FALLS 250.7 259 247 246 46 12,061 426 3.5% 365 3.0% H
BRILEA FARMS BRIAN LEACH COBDEN 240.0 235 241 244 45 10,668 407 3.8% 353 3.3% H
PINEHAVEN HOLSTEINS KEVIN AGNEW COBDEN 233.3 228 242 230 38 10,691 422 39% 343 3.2% H
TWIN CREEK FARM PETER & PHILIP WITT PEMBROKE 232.7 235 228 235 69 10,745 386 3.6% 343 3.2% H
KENNYDALE HOLSTEINS RICHARD & SHEILA KENNY PEMBROKE 231.0 226 230 237 92 10,363 392 3.8% 345 3.3% H
PRODUCER HOLSTEINS JOHN BEIMERS PEMBROKE 230.0 225 236 229 48 10,364 405 39% 336 3.2% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur la liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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DOJO HOLSTEINS DONALD RUSSELL COBDEN 229.7 228 235 226 24 10,490 404 39% 332 3.2% H
DENNIS BRISCOE RENFREW 228.7 231 228 227 48 10,958 400 37% 342 3.1% H
HAY-WAY FARMS WAYNE WHITMORE PEMBROKE 227.3 231 218 233 106 10,676 373 35% 342 3.2% H
A JMCGAGHRAN & ED EGAN COBDEN 226.3 220 238 221 44 9,968 400 40% 319 3.2% H
PETERMANN HOLSTEINS NICK & STEPH PETERMANN PEMBROKE 223.0 230 215 224 45 10,605 368 3.5% 329 3.1% H
DIRO HOLSTEINS GERRY & LINDA ROOK COBDEN 222.7 220 223 225 36 9,897 372 3.8% 321 3.2% H
HEATHERVALE FARMS HARRY BYCE BEACHBURG 213.0 210 217 212 59 9,654 368 38% 310 3.2% H
DREAMISH HOLSTEINS GERALD & LISA ROBINSON COBDEN 212.7 210 209 219 28 9,807 362 3.7% 326 3.3% H
HENNESSEE CREEK FARMS C & ABUCHOLTZ PEMBROKE 2117 216 205 214 35 10,010 354 35% 315 3.1% H
BRISCOELEA ALEX & BETTY BRISCOE RENFREW 210.0 213 208 209 37 9,686 351 36% 303 3.1% H
STRAATHOF FARMS JOHN STRAATHOF ARNPRIOR 206.0 202 209 207 96 8,920 345 39% 292 3.3% H
RUSSELL (AVERAGE 228.6)
HEIWA FARM WALTER VON AH ST ALBERT 292.7 287 292 299 102 11,809 459  3.9% 403 34% HB
RUSLAND FARM INC CUMBERLAND 291.0 298 292 283 81 13,755 500 36% 415 3.0% H
SUNRISE HOLSTEINS E & R KAELIN CLARENCE CREEK 280.0 277 287 276 4 12,372 476 3.8% 393 3.2% H
BERTOM FARM F & T VANMUNSTEREN SARSFIELD 274.0 273 273 276 79 12,163 452 3.7% 390 3.2% H
BRABANTDALE FARMS LTD HARRY & JOHN NOOYEN NAVAN 265.3 270 270 256 90 12,361 456 3.7% 3N 3.0% H
FERME PROSPERE INC LUC & SYLVIE DUTRISAC ORLEANS 263.7 258 271 262 64 11,597 453 39% 376 3.2% H
FERME RE-MONT INC LOUIS RAYMOND CUMBERLAND 261.3 263 263 258 58 1,717 436 37% 367 3.1% H
BERWEN HOLSTEINS B & W MOLENAAR CUMBERLAND 260.3 251 271 259 32 11,527 460 40% 378 3.3% H
FERME PERRETTE GILLES & ANNE PERRAS EMBRUN 260.3 253 269 259 28 11,740 463 39% 383 3.3% H
BRAEDALE HOLSTEIN TERRY & MARK BEATON CUMBERLAND 250.7 247 251 254 54 10,995 414 3.8% 360 3.3% H
FERME ST-MALO JEAN-MARIE SEGUIN ST PASCAL 249.0 238 259 250 65 11,030 443 40% 366 3.3% H
MELISTAR MARC BERGERON VARS 248.0 237 259 248 55 10,914 443 41% 363 3.3% H
CLEARVIEW FARM JOSEF MUELLER CLARENCE CREEK 246.0 244 252 242 67 10,810 414 3.8% 342 3.2% H
FERME DESCAYER & FILS FRANCOIS CAYER ST ALBERT 243.0 241 238 250 66 10,886 402 3.7% 360 33%  HJ
ROSENHILL FARM INC ANDRE HILDBRAND ST ALBERT 241.0 237 249 237 89 10,941 428 39% 348 3.2% H
GERANIK GERALD BENOIT ST ALBERT 240.7 240 245 237 112 11,003 416 3.8% 345 3.1% H
SMYGWATYS HOLSTEINS RAY & TERRY SMYGWATY RUSSELL 240.7 243 245 234 45 11,334 424 3.7% 346 3.1% H
HASLILAND T & PA MEYERHANS CASSELMAN 239.3 241 239 238 98 11,212 414 37% 352 3.1% H
REGIMBALD RAYMOND REGIMBALD SARSFIELD 238.7 238 238 240 117 10,594 393 37% 3 3.2% H
SHADYLANE RM T SCHOENI RUSSELL 237.7 246 227 240 119 8,856 335 3.8% 284 3.2% A
FERME DESSAINT INC NICHOLAS DESSAINT SARSFIELD 237.0 237 239 235 63 10,627 399 3.8% 336 3.2% H
FERME HUPDALE F & S MENARD CLARENCE CREEK 236.7 238 238 234 54 10,923 407 3.7% 343 3.1% H
LA FERME GILLETTE GILLES PATENAUDE EMBRUN 234.3 236 235 232 422 10,615 391 3.7% 332 3.1% H
FERME ANDRAIN SYLVAIN GENIER ST ALBERT 234.3 235 232 236 4 10,714 392 37% 342 3.2% H
RICKY PIERRE & COLETTE SEGUIN ST ALBERT 233.7 232 236 233 70 10,651 401 3.8% 339 3.2% H
JOLYVALE HENRI & CAROLE JOLY SARSFIELD 232.7 231 230 237 53 10,689 392 3.7% 347 3.2% H
MARVELRIDGE JOHN & PAUL NYENTAP RUSSELL 231.3 233 229 232 75 10,574 384 3.6% 335 3.2% H
BOLDI J &L OESCHGER VARS 231.0 223 233 237 59 10,052 390  3.9% 340 3.4% H
DUTCAN FARMS JOEL VERDURMEN RUSSELL 229.3 225 234 229 51 9,923 383 39% 322 3.2% H
FERME BRISSFRANCE LTD ANDRE BRISSON EMBRUN 227.7 219 238 226 58 9,681 391 4.0% 318 3.3% H
NAVAN LEA DAVID & RENA SCHYFF NAVAN 221.7 226 225 232 57 10,419 385  37% 340 3.3% H
VEDDERLEY FARMS BERT VEDDER RUSSELL 227.3 230 224 228 28 10,776 390  36% 341 3.2% H
FERME RUBI JAKOB BUEHLER EMBRUN 2253 223 227 226 71 10,401 393  38% 335 3.2% H
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Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)
*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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LA FERME BEN-REY-MO LTD REYNALD BENOIT ST ALBERT 225.0 222 227 226 81 9,932 377 38% 323 3.3% H
FERME CHABOTIERE P CHABOT ET FILS CLARENCE CREEK 225.0 226 224 225 19 10,382 384  37% 330 3.2% H
FERME GILLOU INC G & J GUINDON HAMMOND 220.7 215 227 220 44 9,445 372 39% 309 3.3% H
FERME KRICELANA ROBERT & LAURE JAQUEMET BOURGET 220.3 217 218 226 54 9,911 368 37% 328 3.3% H
THORNYHEDGE HOLSTEINS JEFF & LAWRIE HAMILTON VARS 218.0 213 219 222 23 9,494 364  38% 315 3.3% H
BALSAMLANE FARMS LTD BARRY BOOTHE RUSSELL 217.0 216 212 223 40 9,742 35  37% 320 3.3% H
DLASEPT JACQUES LAFLECHE ST ALBERT 213.0 217 205 217 67 10,091 353  35% 321 3.2% H
SMITS FARMS INC ROBERT SMITS NAVAN 212.0 212 213 211 60 9,613 357  37% 304 3.2% H
LARCHWAY SCOTT RATHWELL NAVAN 209.7 207 215 207 28 9,717 376 3.9% 309 3.2% H
DES ROSSIGNOLS JEAN PIERRE RENAUD ST ALBERT 208.7 205 212 209 42 9,276 355  38% 301 3.2% H
SIMCOE (AVERAGE 209)
ROBINS HOLSTEINS ANDY & JASON ROBINSON MIDLAND 278.3 281 281 273 50 12,811 474 3.71% 395 3.1% H
RAY & DONNA KLEIN-GEBBINCK ELMVALE 252.7 249 255 254 36 11,369 434 3.8% 370 3.3% H
HAANVIEW JOHN & BONNIE DEN HAAN LORETTO 249.0 243 261 243 43 11,424 455  4.0% 362 3.2% H
BRIHILL HOLSTEINS BRIAN & DORIS GIFFEN STAYNER 246.7 243 251 246 28 11,362 435 3.8% 366 3.2% H
BRENT MCLEAN & SONS MINESING 243.3 245 238 247 40 10,939 393 3.6% 350 3.2% H
SUNNY MAPLE HOLSTEINS DOUG LIVINGSTON BEETON 240.3 235 249 237 62 10,604 417 39% 341 3.2% H
WRICO HOLSTEINS ROBERT WRIGHT MIDHURST 237.3 233 238 241 43 10,752 408 3.8% 355 3.3% H
TOM & KAREN KLEIN-GEBBINCK ELMVALE 237.3 233 240 239 40 10,743 409 3.8% 350 3.3% H
SPENCE FARMS ROGER & JANICE SPENCE ELMVALE 236.0 238 236 234 50 10,962 403 3.7% 342 3.1% H
HERMICA FARMS ELMVALE 235.7 233 238 236 45 10,981 a7 3.8% 353 3.2% H
FARISVIEW D FARIS NEWMARKET 233.3 239 228 233 59 11,176 394 3.5% 345 3.1% H
CENTERFLOS PAT STONE ELMVALE 232.7 230 235 233 26 11,055 a7 3.8% 354 3.2% H
ASHANDA JERSEYS GLENN SIMPSON SHANTY BAY 229.3 241 204 243 30 7,176 329 46% 275 3.8% J
JOHN & MARIE MILLER CREEMORE 228.7 231 216 239 104 6,949 353 51% 272 3.9% J
VANLAND JOE VAN LAARHOVEN MINESING 228.7 225 231 230 27 9,913 376 3.8% 324 3.3% H
ECLIPSE HOLSTEINS LOIS & JOHN BROWNLEE ALLISTON 227.0 221 220 240 32 9,883 364 37% 3 3.5% H
MONPIERO FARMS PIERRE PAUL MAURICE PENETANG 225.3 227 221 228 54 10,588 382 3.6% 339 3.2% H
AUTUMN VIEW FARM’S JOHN HOLM WAUBAUSHENE 225.3 234 216 226 40 8,187 310 3.8% 260 3.2% A
JK'ROBINSON FARMS LTD JOHN ROBINSON COOKSTOWN 223.7 226 217 228 23 10,796 387 36% 347 3.2% H
OLDFORT FARMS MIDLAND 222.0 219 220 227 65 10,073 376 37% 331 3.3% H
GLENLAMB JERSEYS PAT & DENNIS LEONARD WYEBRIDGE 220.3 224 210 227 35 6,808 345 51% 261 3.8% J
SHADY GLEN FARMS DAVID JONES MIDLAND 219.7 224 202 233 79 6,500 319 49% 256 3.9% J
DON NELSON PHELPSTON 219.7 220 219 220 36 9,784 362  37% 31 3.2% H
CLEARCREST FARMS HAROLD JELINSKI NEW LOWELL 7.7 217 219 217 40 8,427 338 40% 290 34% BH
APTOHAVEN FARM PETER KAPTEYN PHELPSTON 217.0 221 210 220 49 9,864 348 35% 314 3.2% H
HONEYPOD MAX SPENCE ELMVALE 216.7 212 222 216 38 9,768 380 39% 316 3.2% H
SPENCE FARMS ROY & DOUG SPENCE ELMVALE 216.7 215 219 216 36 9,966 376 3.8% 317 3.2% H
LANGCREST FARMS ELMVALE 216.0 212 223 213 64 9,943 388 39% 317 3.2% H
PINE PLAINS FARM SCOTT JERMEY HAWKSTONE 215.7 224 204 219 80 7,753 291 3.8% 249 3.2% A
HOLTDALE FARMS JOHN & STEWART HOLT STAYNER 216.7 215 21 221 50 10,069 367 3.6% 328 3.3% H
HEWITT CREEK FARMS LTD JOHN EISSES INNISFIL 212.7 211 220 207 110 9,291 360 39% 292 31% HB
MARADUN ALFRED RADUNER BRECHIN 212.3 211 21 215 35 9,822 364 3.7% 317 3.2% H
SPRINGVALLEY FARMS LTD JOHN SPRING ELMVALE 2117 205 221 209 66 9,708 388 40% 313 3.2% H
MAIVAN NOOK HOLSTEINS ANDY CLARK SHANTY BAY 211.0 207 21 215 4 9,880 372 3.8% 326 3.3% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur la liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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RICE CREEK FARMS RON & LINDA DOYLE COLDWATER 211.0 218 206 209 28 9,366 345 3.7% 291 3.1% H,J
CALANDA FARMS LTD FLORIAN CAMARTIN ORILLIA 210.3 217 199 215 26 9,840 334 3.4% 310 3.2% H
HARVDALE HOLSTEINS KEVIN HARVEY STAYNER 208.7 205 221 200 40 9,664 388 4.0% 300 3.1%
FIELDHOLME HOLSTEINS BRYAN FIELDHOUSE BRADFORD 208.0 211 200 213 33 9,991 349 3.5% 319 3.2% H
STORMONT (AVERAGE 210.1)
GINARY FARM R & A SCHUERMANN MOOSE CREEK 269.0 260 280 267 44 11,129 448 4.0% 365 3.3% H
WENALLT HOLSTEINS CRYSLER 255.3 243 270 253 49 11,567 476 41% 381 3.3% H
STRYDE FARMS INC F & C VANDERWIELEN MAXVILLE 249.3 242 252 254 65 11,135 431 3.9% 37 3.3% H
PAYNESIDE FARM INC DOUGLAS ROBINSON FINCH 240.0 244 219 257 56 8,194 371 4.5% 315 3.8% JH
BONVALE FARMS INC P BEAUDETTE ST ANDREWS WEST 239.0 231 249 237 47 10,962 439 4.0% 357 3.3% H
WIELENDALE A & J VANDERWIELEN MAXVILLE 238.7 237 236 243 36 10,414 385 3.7% 340 3.3% H
TRENANT ACRES LTD BERNARD & CYNTHIA DAQUST FINCH 238.0 247 223 244 47 8,881 330 3.7% 289 3.3% A
BRAYDALE JEAN BRAY MOOSECREEK 237.7 231 244 238 27 10,180 398 3.9% 334 3.3% H
ARC ACRES RANDY MOKE NEWINGTON 236.0 238 236 234 59 10,722 395 3.7% 335 3.1% H
REDLODGE FARM INC ARMIN & MONICA KAGI FINCH 230.0 225 233 232 45 10,689 408 3.8% 349 3.3% H
FERME SABOURIN INC G & J SABOURIN CRYSLER 229.0 232 228 227 62 10,595 388 3.7% 331 3.1% H
KNONAUDALE FARM HANS & VRENI & SONS UHR CRYSLER 226.3 221 228 230 7 10,338 397 3.8% 34 3.3% H
CRITESDALE FARMS CALVIN CRITES INGLESIDE 223.3 228 226 216 73 10,246 376 3.7% 309 3.0% H
ROCLANE HOLSTEINS R & M COURVILLE CRYSLER 222.7 230 213 225 37 10,807 37 3.4% 335 3.1% H
KEMMATTEN FARM JOSEF SPECK MOOSE CREEK 221.0 220 221 222 7 10,168 379 3.7% 327 3.2% H
SAZIEMAZ FARM PHILIPPE GUTKNECHT NEWINGTON 219.3 217 218 223 64 9,948 37 3.7% 325 3.3% H
STANLEE JIM & NANCY WERT AVONMORE 218.0 218 216 220 97 10,189 375 3.7% 327 3.2% H
MCBAIN FARMS INC (DELHU) STAN MCBAIN CRYSLER 217.7 215 222 216 48 9,854 378 3.8% 315 3.2% H
MURRAYHOLM FARMS CAMPBELL MURRAY MARTINTOWN 211.7 212 207 216 88 9,859 357 3.6% 319 3.2% H
FERME MARIE JADINE JACQUES & BERNARDINE PILON FINCH 211.3 212 211 211 43 9,714 358 3.7% 308 3.2% H
POMYHILL HOLSTEINS FRANCOIS CHEVALLEY MOOSE CREEK 211.0 216 201 216 52 9,467 327 3.5% 301 3.2% H
BASETTA C CHAMBERS CHESTERVILLE 208.7 202 214 210 29 9,092 357 3.9% 300 3.3% H
THUNDER BAY (AVERAGE 198.1)
JOALFARMS LORNE & CYNTHIA VIS MURILLO 243.0 236 248 245 60 11,093 433 3.9% 364 3.3% H
CANDYVIEW FARM THUNDER BAY 228.0 231 224 229 51 10,568 380 3.6% 333 3.2% H
CHRISHAR FARMS ARIE GROOTENBOER MURILLO 227.7 229 230 224 37 10,834 405 3.7% 336 3.1% H
ROSENHORST HOLSTEINS J & J BLEKKENHORST THUNDER BAY 221.7 218 229 218 66 10,248 399 3.9% 323 3.2% H
TRUSTMORE FARM H & D STREUTKER THUNDER BAY 219.7 216 228 215 57 10,269 408 4.0% 327 3.2% H,J
CROSSWAYS FARMS RICHARD TEMPELMAN THUNDER BAY 215.3 214 223 209 96 9,716 374 3.8% 302 3.1% H
VEUMOUNT FARM LTD JOHN & JOEL VEURINK THUNDER BAY 2123 211 219 207 58 9,593 369 3.8% 299 3.1% H
WOODSTAR FARM GERT & PEGGY BREKVELD MURILLO 206.7 207 207 206 52 9,485 353 3.7% 299 3.2% H
JASPERS DAIRY FARMS FRITZ JASPERS THUNDER BAY 205.3 208 202 206 50 9,842 353 3.6% 309 3.1% H
MOUNTAIN VALLEY FARMS JERRY & RALPH BAKKER NEEBING 205.0 205 200 210 117 9,173 333 3.6% 299 3.3% H
PINEBREUK FARM THUNDER BAY 203.0 203 198 208 34 9,447 340 3.6% 306 3.2% H
HIDDENDALE FARM H & L STREUTKER THUNDER BAY 198.7 196 200 200 21 8,169 346 4.2% 277 3.4% HJ
TIMISKAMING (AVERAGE 192.2)
DOUBLE RIDGE FARM FRASER JIBB NEW LISKEARD 223.7 223 225 223 76 9,938 372 3.7% 317 3.2% H
RAILSIDE FARM JOE & NICOLE HOLESKA ENGLEHART 221.7 220 218 227 38 10,044 370 3.7% 331 3.3% H
NORTH HAVEN YVES GAUTHIER EARLTON 217.3 215 216 221 122 9,800 366 3.7% 319 3.3% H
TOMSTON FARMS REAL LORANGER ENGLEHART 208.3 210 206 209 64 9,911 361 3.6% 313 3.2% H

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.
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GRAVELSDALE RENALD & GUY GRAVEL EARLTON 206.3 209 198 212 74 9,585 335 3.5% 309 3.2% H
FREEDOM FARMS INC B & W LOACH NEW LISKEARD 199.7 199 196 204 55 9,294 349 3.8% 305 33% HJ
SHA-ROB JERSEYS R & S FLEWWELLING EARLTON 197.7 208 185 200 39 6,079 292 48% 222 3.7%
ALFADAIR YOLANDE GAUTHIER & FILS EARLTON 197.0 196 200 195 134 8,986 340 3.8% 285 3.2% H
CLAYBROOK FARM INC STEVE RUNNALLS THORNLOE 197.0 193 204 194 44 8,862 351 4.0% 285 32% HJ
WILLGROVE FARMS INC JASON WILLARD THORNLOE 194.7 194 190 200 59 8,797 319 3.6% 288 3.3%
FERME BROSI AMBROS ARNOLD EARLTON 194.0 191 193 198 58 8,720 328 38% 287 3.3%
VICTORIA (AVERAGE 196.5)
KNOXDALE JOHN KNOX FENELON FALLS 230.0 235 215 240 43 7,398 268 3.6% 245 33% MH
HELLING HOLSTEINS HARRY & JEANNIE PEETERS OMEMEE 225.7 219 231 227 20 9,969 390 39% 330 3.3% H
MISTY SPRING HOLSTEINS LITTLE BRITAIN 223.7 224 220 227 74 10,324 376 36% 333 3.2% H
SCHAICREST BOB VAN SCHAIK WOODVILLE 223.3 230 228 212 44 10,880 400 3.7% 319 2.9% H
ENGLIDALE FARM STEVE & JIM ENGLISH LINDSAY 219.3 216 221 221 50 10,059 382 3.8% 327 3.3% H
SCHAHILL HENRY VAN SCHAIK OAKWOOD 216.7 212 222 216 37 9,721 378 3.9% 317 3.3% H
IRCHEL K & A SCHMID LITTLE BRITAIN 213.3 219 194 227 48 6,581 315 48% 259 3.9% J
TOMALYNN FARMS TOM & BRAD HAWMAN OMEMEE 205.0 201 213 201 36 9,588 378 39% 304 3.2% H
CALEDON JERSEYS BRUCE MCKEOWN WOODVILLE 204.0 210 187 215 35 6,629 317 48% 256 3.9% J
EDENCROFT FARM SCOTT TAMLIN WOODVILLE 203.0 203 207 199 27 9,418 356 3.8% 294 3.1% H
WATERLOO (AVERAGE 213)
COOPON FLORA ELMIRA 273.0 276 211 266 167 12,072 * 451 3.7% 372 3.1% H
RIVER DALE HOLSTEINS LLOYD B. MARTIN ST JACOBS 269.3 267 272 269 27 12,574 475 3.8% 401 3.2% H
CLAYNOOK FARMS LTD W, D & M WAGLER NEW HAMBURG 264.7 258 275 261 150 11,328 449 40% 366 3.2% H
ELDONNA FARM M & S SHERK PLATTSVILLE 259.0 270 249 258 79 12,081 * 414 3.4% 368 3.0% H
NITH CREST FARMS LIMITED LARRY JANTZI WELLESLEY 254.3 257 255 251 81 11,962 a4 3.7% 372 3.1% H
MILLVAN AMOS M MARTIN WATERLOO 247.3 248 245 249 34 11,587 425 3.7% 370 3.2% H
QUIET OAK HOLSTEINS J & A VAN BERGEIJK NEW HAMBURG 245.0 252 235 248 87 11,788 * 407 3.5% 368 3.1% H
RIVER MAR MURRAY MARTIN ST JACOBS 2437 244 244 243 23 11,009 411 3.7% 350 3.2% H
MAPLEMAR EDGAR MARTIN ST CLEMENTS 242.0 241 246 239 29 11,155 421 3.8% 352 3.2% H
SPRING ROSE S & J HENHOEFFER AYR 241.3 242 243 239 48 9,386 376 40% 324 3.5% B
0SCAR GINGRICH ELMIRA 238.3 240 237 238 32 10,886 401 37% 343 3.2% H
COBERDALE GERRY & GLORIA COBER WELLESLEY 237.3 238 230 244 39 10,603 379 36% 347 3.3% H
MATTHEW & DOREE MARTIN WATERLOO 237.3 231 245 236 27 10,323 410 40% 337 3.3% H
WILBERT MARTIN WEST MONTROSE 237.0 247 220 244 51 7,299 351 48% 274 3.8% J
JAMES FREY WATERLOO 237.0 240 233 238 42 11,020 397 3.6% 347 3.1% H
WEBERLEA 0SCAR WEBER ST CLEMENTS 237.0 245 222 244 29 8,874 365 41% 307 35% JH
SPRUCEHOME ORVIE MARTIN ST CLEMENTS 232.7 232 239 227 32 10,425 400 38% 325 3.1% H
GRANDISLE C & M MARTIN WEST MONTROSE 232.7 228 232 238 29 10,341 390 3.8% 343 3.3% H
REBECCA MARTIN WATERLOO 232.3 236 229 232 17 10,666 385 3.6% 333 3.1% H
GRAVEL RIDGE FARMS LTD ELMIRA 231.3 235 225 234 49 10,712 377 3.5% 337 3.1% H
LEWIS WEBER ELIMRA 231.0 237 223 233 50 10,863 378 3.5% 340 3.1% H
HAWLIN P & M WIDEMAN WALLENSTEIN 231.0 237 226 230 23 10,370 369 36% 322 3.1% H
MURRAY & LEONA BRUBACHER ELMIRA 230.7 237 230 225 50 10,820 389 3.6% 326 3.0% H
HANFRE HOLSTEINS H & F BOKDAM NEW HAMBURG 230.0 230 232 228 69 10,255 384 3.7% 325 3.2% H
PONDBANK FARMS GARY & NORMA LICHTI MILLBANK 229.3 229 231 228 83 10,312 386 37% 327 3.2% H
SPRINGCREST HOLSTEINS MARK & PAUL ALBRECHT WELLESLEY 229.3 227 236 225 70 10,553 406 3.8% 331 3.1% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur la liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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JOHN & CAROL GINGRICH ELMIRA 229.0 236 220 231 48 10,902 375 3.4% 339 3.1% H
JAYWEST ACRE MAYNARD MARTIN ST JACOBS 229.0 226 225 236 36 10,600 390 3.7% 350 3.3% H
CALLUMLEA GUERNSEYS KENNETH MCNABB NEW HAMBURG 228.7 232 223 231 37 9,217 361 3.9% 304 3.3% HG
HAWDALE HOLSTEINS D & M WIDEMAN WALLENSTEIN 228.7 241 212 233 30 10,962 357 3.3% 337 3.1% H
RICKLEE R & A MARTIN ST JACOBS 228.0 229 230 225 42 10,372 385 3.7% 324 3.1% H
SHADYTRAIL PAUL & FERN STECKLE WALLENSTEIN 228.0 231 226 227 34 10,462 381 3.6% 329 3.1% H
JALINE HOLSTEINS V & E JANTZI LINWOOD 228.0 231 236 217 24 10,402 394 3.8% 309 3.0% H
GOLDENVIEW HOLSTEINS ELMIRA 227.7 229 228 226 67 10,641 393 3.7% 334 3.1% H
CLEOSSY CLEASON WIDEMAN ST JACOBS 227.0 231 220 230 37 10,723 379 3.5% 340 3.2% H
EBY MANOR FARM LTD JIM EBY WATERLOO 226.0 232 218 228 4 7,436 348 4.7% 261 3.5% GJH
WALNUT MEADOW NORMAN MARTIN ELMIRA 226.0 227 227 224 38 10,032 372 3.7% 314 3.1% H
KINGWOOD DAVID ERB WELLESLEY 225.3 227 230 219 60 10,569 396 3.7% 321 3.0% H
BECKDALE FARMS ENID SCHMIDT BADEN 225.0 230 223 222 91 10,419 375 3.6% 320 3.1% H
EVENTIDE HOLSTEINS LERQY & VERA METZGER ELMIRA 225.0 234 215 226 34 10,240 349 3.4% 315 3.1% H
DENHOLME DENNIS MARTIN ST JACOBS 225.0 225 227 223 34 9,938 371 3.7% 314 3.2% H
GREEN ACRE FARMS LTD T, G, D, & A WAGLER NEW HAMBURG 224.7 221 233 220 141 9,822 386 3.9% 313 3.2% H
HIDDENSPRING HOLSTEINS ROD & KAREN MARTIN ELMIRA 224.3 227 216 230 35 10,471 370 3.5% 337 3.2% H
PAUL & SHIRLEY MARTIN ELMIRA 224.0 230 218 224 38 10,479 367 3.5% 324 3.1% H
CHERRYDALE HOLSTEINS GEORGE MARTIN WATERLOO 224.0 234 214 224 36 8,780 339 3.9% 283 3.2% H,J
CITILIMITS NORBERT & BOB DIETRICH ST AGATHA 223.7 220 227 224 95 9,588 367 3.8% 313 3.3% H
BIG SPRING FARMS LTD BILL & JOHN HENHOEFFER KITCHENER 223.3 237 208 225 22 8,007 318 4.0% 268 33% GB
WOOLVIEW LESTER & SHIRLEY GINGRICH ELMIRA 222.3 226 222 219 35 10,592 387 3.7% 325 3.1% H
M & C BRUBACHER ELMIRA 221.7 219 224 222 56 10,114 383 3.8% 326 3.2% H
ARNOLD GOOD BADEN 221.3 226 219 219 37 10,547 380 3.6% 325 3.1% H
CONORIVER AMSEY & MIRIAM STECKLE WATERLOO 221.0 228 216 219 36 10,522 370 3.5% 321 3.1% H
GENFOURTH DENNIS HAHN LINWOOD 221.0 224 218 221 33 10,130 366 3.6% 319 3.1% H
WINTEROSE FARM LTD D & H MARTIN WEST MONTROSE 220.0 223 219 218 51 10,297 374 3.6% 320 3.1% H
LEONARD MARTIN LINWOOD 219.7 218 222 219 36 10,365 393 3.8% 330 3.2% H
AVELEE HOLSTEINS MAYNARD & VERA SHANTZ WATERLOO 219.3 220 218 220 34 9,977 368 3.7% 318 3.2% H
FLORAVIEW FARMS INC DARCY WEBER ELMIRA 218.7 225 223 208 37 10,235 374 3.7% 301 2.9% H
BOSDALE FARM JOHN & ED BOS GALT CAMBRIDGE 217.0 209 234 208 150 9,962 414 4.2% 314 3.2% H
BOGHAVEN JERSEYS DAVID & ERMA HORST ELMIRA 217.0 225 204 222 45 6,532 321 4.9% 244 3.7% J
MOUNTAINOAK FARM ADAM VAN BERGEYK NEW HAMBURG 216.7 217 215 218 148 10,123 372 3.7% 323 3.2% H
JASON MARTIN ELMIRA 216.3 214 219 216 39 9,858 372 3.8% 315 3.2% H
EDGAR MARTIN ST JACOBS 216.3 216 217 216 29 9,858 369 3.7% 314 3.2% H
LEWIS WEBER ELMIRA 216.0 215 220 213 41 9,583 366 3.8% 303 3.2% H,J
SPRINGLEA HOLSTEINS STEVEN BRUBACHER ELMIRA 216.0 215 216 217 32 9,488 356 3.8% 307 3.2% H,J
LEBOLD DAIRY TERRY & SUSAN LEBOLD WELLESLEY 214.0 216 216 210 86 9,855 365 3.7% 305 3.1% H
KOEHLERVIEW FARMS LTD B & M KOEHLER WELLESLEY 213.7 213 210 218 62 9,564 349 3.6% 312 3.3% H
THRULANE HOLSTEINS MARVIN BRUBACHER ELMIRA 213.7 212 219 210 34 9,857 378 3.8% 311 3.2% H
WAYBRU WAYNE BRUBACHER ELMIRA 213.7 211 221 209 29 9,955 386 3.9% 313 3.1% H
LO LYND FARMS LTD BRAD & ROD HABEL NEW HAMBURG 213.0 218 203 218 64 9,874 340 3.4% 314 3.2% H
CHARWILL FARMS WILLIAM MARTIN WALLENSTEIN 212.3 218 203 216 41 10,101 348 3.4% 316 3.1% H
PERRINRIDGE FARMS LTD TED PERRIN AYR 212.0 205 218 213 57 9,321 369 4.0% 309 3.3% H
DENLEE FARMS D & S KUEPFER NEW HAMBURG 212.0 205 223 208 52 9,734 392 4.0% 314 3.2% H
MEADOW LEE PAUL & MARY LOU PERRIN AYR 211.7 209 213 213 143 9,366 370 4.0% 310 3.3% HJ

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)
*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.

2008 PROGRESS REPORT 39



LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés

§ % - BE & o € =
iﬁ:mé/ivl\a’gs;ETAlﬂE E!ON:F:ETNRE \(;:I:E E % 2 s = E E % é 3 ) % 2 @ % E % % %

38 38 3% 38 ¥4 25 5% 53 22 28 &
KAYMAURE MAURICE R GOOD NEW HAMBURG 211.7 211 207 217 96 9,974 364  36% 326 3.3% H
EBYVILLE ELMIRA 211.0 212 212 209 53 9,674 360 37% 304 3.1% H
MINTVALLEY FARMS INC BRESLAU 210.0 209 211 210 106 9,417 35  38% 303 3.2% H
WILLOW CREEK DAVID HONDERICH NEW HAMBURG 209.0 220 186 221 54 6,707 302  45% 253 3.8% JH
ERBHOLME ALLAN P ERB WELLESLEY 208.7 212 206 208 28 9,890 356  3.6% 307 3.1% H
WAYNE MARTIN ELMIRA 208.0 207 211 206 45 9,610 364  38% 304 3.2% H
WELLINGTON (AVERAGE 210)
BELLWIN BELLWIN FARMS INC ELORA 266.3 256 290 253 51 11,513 484  42% 363 3.2% H
FIELDHOUSE FARMS RICK FIELDHOUSE ARISS 262.7 251 277 260 51 11,844 484 41% 389 3.3% H
HENK PORSIUS ALMA 259.7 267 247 265 46 12,905 443 3.4% 406 3.1% H
ANDY & RITA MACIUKIEWICZ ANDY MACIUKIEWICZ BELWOOD 245.7 247 240 250 40 10,964 396 3.6% 354 3.2% H
CNOSSEN HOLSTEINS ELORA 242.7 243 245 240 96 10,931 410 3.8% 345 3.2% H
ELGIN CRAIG ARTHUR 2417 241 245 239 47 10,333 413 40% 334 32% HJ
STRATHALLAN HARVEY ALLAN ROCKWOOD 241.3 251 214 259 35 9,091 352  39% 326 36% JH
STIRTOGA FARM LTD TOM & JAKE DEVRIES DRAYTON 239.3 235 237 246 73 10,682 400 3.7% 356 3.3% H
DANNROVING HOLSTEINS DARRYL DANN PALMERSTON 239.3 231 251 236 4l 11,021 444 40% 357 3.2% H
DUPASQUIER HOLSTEINS 0SCAR DUPASQUIER GUELPH 238.7 226 266 224 58 10,617 464 44% 332 3.1% H
MAY HAVEN PAUL MAY ROCKWOOD 238.3 233 249 233 43 10,508 a7 40% 335 3.2% H
MARBRUCK HOLSTEINS GARY & CAROLYN MARTIN DRAYTON 237.0 234 237 240 54 10,719 401 37% 349 3.3% H
HILLMEADOWS FARMS INC DOUG & SANDY SIKKEMA MOOREFIELD 236.7 232 235 243 52 10,355 392 3.8% 347 3.4% H
HAVENVALLEY HOLSTEINS J & E BRUBACHER WALLENSTEIN 236.7 241 237 232 43 10,999 402 3.7% 337 3.1% H
DELIMA HOLSTEINS KEN & BILL DEVRIES DRAYTON 236.3 237 236 236 110 10,834 399 37% 344 3.2% H
METOHAVEN CLIFFORD METZGER DRAYTON 235.0 241 229 235 40 10,984 386 3.5% 340 3.1% H
FARFIELD MURRAY SCHNARR ELORA 234.0 238 229 235 104 10,789 384 3.6% 338 3.1% H
MAUGHLIN FARMS SANDY MCPHEDRAN ROCKWOOD 234.0 235 231 236 35 9,488 377 40% 315 33% HJ
MAR-CREST HOLSTEINS GAVIN & DELPHINE MARTIN ALMA 232.7 237 224 237 52 10,208 358 3.5% 325 3.2% H
OPSTERLAWN HARRY BYLSMA ALMA 232.0 232 230 234 21 10,510 386 3.7% 336 3.2% H
JOYVIN / RALBEA KEVIN & RALPH MARTIN DRAYTON 232.0 234 229 233 61 10,735 388 3.6% 340 3.2% H
STARGLOW HOLSTEINS BRAD & EDITH MARTIN ALMA 232.0 232 226 238 47 10,694 386 3.6% 348 3.3% H
WILGRO HOLSTEINS EVERETT GROTENHUIS PALMERSTON 232.0 238 224 234 36 10,642 381 36% 335 31%  HJ
SHADYCORNER FARMS DRAYTON 230.7 235 222 235 74 10,234 358  3.5% 327 3.2% H
ELORA DAIRY RESEARCH PETER ROBERTSON ARISS 230.3 233 230 228 129 10,281 375 36% 321 3.1% H
ALPHENRIJN FARM ALPHENRIJN CRAMER PALMERSTON 230.3 232 232 227 1 9,695 357 3.7% 301 3.1% H
SWISS VALLEY FARMS HANS & MARGRETH SIGNER ~ MOOREFIELD 229.0 227 235 225 39 8,361 349 42% 290 3.5% B
NELSON WEBER WALLENSTEIN 228.3 231 226 228 45 10,132 368 36% 318 3.1% H
SILVERDREAM HOLSTEINS ONIAS W & KAREN MARTIN ~ WALLENSTEIN 228.3 229 224 232 32 10,220 372 36% 330 3.2% H
EARLEN FARMS LIMITED DERRICK & DWAYNE MARTIN ALMA 227.7 230 226 227 68 10,609 386 36% 334 3.1% H
BIRKSTEAD HOLST INC WIM & THOMAS WANTENAAR ELORA 227.3 233 222 227 170 10,329 366 3.5% 322 3.1% H
DOUANNE DOUGLAS DIEFENBACHER ~ GOWANSTOWN 227.3 227 230 225 40 10,368 392 3.8% 328 3.2% H
WILLOCRIK HOLSTEINS LESTER & MARY METZGER ~ WALLENSTEIN 226.7 227 233 220 40 10,308 393 38% 318 3.1% H
MILESTONE WALTER & BARBARA PFAEFFLI PALMERSTON 226.3 229 223 227 45 10,348 371 36% 325 3.1% H
RON & LINDA WEBER ARTHUR 225.3 230 222 224 47 10,678 383 3.6% 330 3.1% H
LLOYALHOLME HOLSTEINS LLOYD & ALICE BAUMAN WALLENSTEIN 225.0 226 222 227 49 10,500 383 3.6% 334 3.2% H
ARNVERDALE ARNOLD & DEBBIE VERVOORT FERGUS 225.0 223 231 221 4 10,428 400 3.8% 327 3.1% H
LARSAN HOLSTEINS LARRY MARTIN ALMA 225.0 230 220 225 39 10,259 363 3.5% 319 3.1% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur la liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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BRENFORD FARMS CLIFFORD & BRENDA MARTIN DRAYTON 224.0 227 220 225 49 10,312 371 3.6% 325 3.2% H
CREEK EDGE FARMS OSCAR & TERRY MARTIN ELORA 2237 234 209 228 69 7,584 347 46% 272 36% JH
ABNER F MARTIN WALLENSTEIN 223.7 233 203 235 34 10,293 335 3.3% 331 3.2% H
MARK-A-VALLEY RINSE, JANNIE & HAETE MARKS ARTHUR 223.3 227 216 227 179 10,404 367 3.5% 331 3.2% H
WRIGHTHAVEN FARMS LTD LLOYD WRIGHT KENILWORTH 223.3 219 224 227 49 9,938 377 3.8% 329 3.3% H
MOUNT ELGIN DAIRY-GUELPH BEN VAN DYK GUELPH 223.0 225 224 220 50 9,976 373 3.7% 312 31%  HJ
MARTINASH HOLSTEINS HAROLD & MIRIAM MARTIN DRAYTON 2227 230 206 232 48 9,786 346 3.5% 321 33% HJ
ONE OAK FARMS INC BILL & MARTHA HIEMSTRA LISTOWEL 222.3 222 222 223 89 9,904 370 37% 318 3.2% H
SOESTDALE HOLSTEINS INC JEFF & YVONNE VAN SOEST MOOREFIELD 222.0 220 224 222 52 9,881 373 3.8% 318 3.2% H
BIRDOLM GEORGE W BIRD ROCKWOOD 222.0 219 223 224 46 10,415 394 3.8% 340 3.3% H
GRAVEL RIDGE FARMS LTD LORNE HORST ELORA 222.0 228 214 224 30 10,495 366 35% 328 3.1% H
RICKHAVEN HOLSTEINS SUSAN MARTIN DRAYTON 221.7 224 223 218 35 9,974 367 3.7% 309 3.1% H
BARWILLOW FARMS INC WILLARD & BARB BOWMAN  WALLENSTEIN 2213 224 215 225 38 10,158 363 36% 326 3.2% H
ROCKMERE FARMS GORDON OSTRANDER & SONS ~ ROCKWOOD 221.3 225 222 217 33 10,415 379 36% 319 3.1% H
WINDYMAR HOLSTEINS GLEN MARTIN DRAYTON 220.7 224 217 221 33 10,365 375 3.6% 326 3.1% H
KARAHOLME HOSTEINS RAY & KAREN METZGER DRAYTON 220.3 217 224 220 43 9,788 373 38% 315 3.2% H
ERNEDA HOLSTEINS ERNIE & SELEDA BRUBACHER ALMA 219.7 226 210 223 31 10,421 360 35% 326 3.1% H
SHADY MAR HOLSTEINS FRED & MURREL B MARTIN DRAYTON 219.0 222 216 219 46 9,991 362 3.6% 315 3.2% H
OLORTINE HOLSTEINS 0SCAR M MARTIN WALLENSTEIN 219.0 221 210 226 32 10,280 364 3.5% 335 33% HJ
ROADWAY MAPLES LTD CLEON MARTIN DRAYTON 218.7 224 216 216 50 10,284 366  36% 316 3.1% H
CREEKSIDE HOLSTEINS JOEL FREY ELORA 218.7 220 213 223 37 9,990 360 3.6% 324 3.2% H
PAULROE PAUL M & ROSE MARTIN ARTHUR 218.3 228 210 217 49 9,924 341 3.4% 302 3.0% H
EBYLANE HOLSTEINS PHARES & RETA EBY DRAYTON 218.3 224 204 227 39 10,144 343 34% 327 3.2% H
ELMAR HOSTEINS MARVIN & ELSIE EBY DRAYTON 218.3 223 213 219 39 9,932 354 36% 31 3.1% H
CARISS CALVIN & CAROL LICHTY ARISS 218.0 214 228 212 38 9,795 386 39% 309 3.2% H
WEBLEA DUANE WEBER ALMA 218.0 217 221 216 28 9,820 369 3.8% 31 3.2% H
CLARENCE B METZGER WALLENSTEIN 7.7 222 213 218 32 10,083 357 35% 316 3.1% H
CLERA FARMS CLEON & VERA MARTIN ALMA 217.0 226 213 212 52 10,539 368 3.5% 313 3.0% H
WINDY PINE HOLSTEINS DOUGLAS M & CAR WEBER DRAYTON 217.0 215 216 220 43 9,994 371 3.7% 325 3.3% H
LAURENCE MARTIN WALLENSTEIN 216.3 224 204 221 29 10,468 355 3.4% 328 3.1% H
NEW OBELINK FARMS LTD BART & EVERT ROSEGAAR ARTHUR 215.7 214 220 213 204 9,658 368 3.8% 307 3.2% H
WINDKNOLL HOLSTEINS KEVIN MARTIN ELORA 216.7 208 223 216 50 9,824 388 39% 324 3.3% H
GINGDALE HOLSTEINS ELMER & FLORENCE GINGRICH ALMA 216.3 228 203 215 52 10,019 331 3.3% 301 3.0% H
CENTERSIDE HOLSTEINS BILL & ANN KABBES ARTHUR 215.0 211 225 209 52 9,096 361 4.0% 288 3.2% H
RAE FIELD FARM RAY THOMSON ROCKWOOD 215.0 218 215 212 22 10,002 368 3.7% 3N 3.1% H
KEVIN ELLIOTT KENILWORTH 214.3 215 210 218 53 8,736 337 39% 305 35% BH
SCALDIA FARMS INC JOHN BOOT ELORA 2143 219 215 209 45 10,234 372 36% 311 3.0% H
SPEEDVALLEY GORDON S DUNK GUELPH 214.0 211 218 213 93 9,432 363 3.8% 303 3.2% H
BARCLIFF FARM LTD PHIL VANDENBERG MOOREFIELD 214.0 212 216 214 74 9,587 364 3.8% 309 3.2% H
CEDAR PARK HOLSTEINS DENNIS & BRENDA LICHTY ALMA 214.0 220 209 213 35 9,853 349 35% 304 3.1% H
CEDAR RIDGE EDGAR METZGER MOOREFIELD 213.7 219 209 213 52 9,547 338 35% 296 3.1% H
WINDY MEADOW JERSEYS R & S METZGER DRAYTON 2137 227 184 230 48 6,752 295 44% 260 3.9% J
KAPPERSFIELD S & F KAPPERS MOOREFIELD 213.3 202 219 219 139 8,877 357 40% 307 3.5% H
MAYERDELL MAYNARD MARTIN ELORA 213.3 214 21 215 29 9,772 358 3.7% 312 3.2% H
DUTCHOLM HOLSTEINS HENRY VERVOORT ELORA 213.0 218 208 213 42 8,538 347 41% 281 33% HJ

*Greater than 2X tests (All or Part) In order for a herd to be included in the listing, 50% or more of the total records contributing to the herd’s average must be Publishable.

Herds in italics are below the county average but above the provincial BCA average of 207.9 for Publishable Herds (Calculated on a herd basis)
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LISTE DE TROUPEAUX PUBLIABLES

Troupeaux superieurs a la moyenne de composite MCR des comtés
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SENAMAR HOLSTEINS JOSEPH MARTIN MOOREFIELD 213.0 217 210 212 36 9,985 361 36% 312 3.1% H
PONSONBY DAIRY RESEARCH UOFG GUELPH 2127 220 203 215 44 9,394 320 3.4% 293 3.1% H
ROCKYSTART HOLSTEINS JOHN & LINDA DROST LISTOWEL 212.7 222 205 211 42 10,045 345 3.4% 303 3.0% H
MAPLETON BRIAN GINGRICH DRAYTON 212.3 211 218 208 38 9,689 373 3.8% 303 3.1% H
OSCAR & ELLA BOWMAN WALLENSTEIN 212.0 209 217 210 50 8,955 360 4.0% 301 34% BH
HILLHAVEN HOLSTEINS CARL WIDEMAN ELORA 2117 205 217 213 50 9,040 356 39% 299 3.3% H
KENTONVALE TED & JEAN KENT ELORA 211.3 216 196 222 44 6,390 316 49% 250 3.9% J
ALLYKAT FARMS PAUL CHEESMOND ALMA 2113 215 204 215 37 7,129 338 47% 259 36% JH
PLEASANTVIEW HOLSTEINS STEVEN MARTIN WALLENSTEIN 2113 217 205 212 23 10,201 359 35% 315 3.1% H
KRUL HOLSTEINS LTD JEFF & JOHN KRUL ARTHUR 210.3 208 214 209 72 9,664 370 3.8% 308 3.2% H
BEEKDALE HOLSTEINS ALBERT VAN BEEK FERGUS 210.3 212 210 209 70 9,415 345 3.7% 295 3.1% H
CRESTO SIDNEY BEARINGER MOUNT FOREST 210.0 213 208 209 [ 9,590 348 3.6% 299 3.1% H
JAMES METZGER WALLENSTEIN 210.0 208 211 211 30 9,795 369 38% 314 3.2% H
INDIAN MAIDEN FARMS L & H WILSON MOOREFIELD 209.7 210 212 207 87 9,547 364  38% 301 32% HJ
SHARAHOLME GLEN F LICHTY ALMA 209.7 211 213 205 45 9,780 366  37% 302 3.1% H
CLAY HAVEN HOLSTEINS MELVIN MARTIN WALLENSTEIN 209.7 212 207 210 44 10,085 364  36% 316 3.1% H
SPRINGFLO HOLSTEINS SHERMAN & SHELLIE MARTIN FERGUS 209.7 215 204 210 39 9,472 333 35% 295 3.1% H
GORWEIR HOLSTEINS ALEX WEIR GUELPH 208.3 207 208 210 53 9,475 352  37% 306 3.2% H
MAYCHRIS MAYNARD MARTIN DRAYTON 208.0 207 209 208 61 9,623 360 37% 308 3.2% H
SHARMAPLE ERNIE MARTIN ALMA 208.0 211 205 208 46 9,683 348  36% 304 3.1% H
WENTWORTH (AVERAGE 194)
SUMMITHOLM HOLSTEINS JOE LOEWITH & SONS LYNDEN 268.7 211 264 265 335 12,746 451 3.5% 386 3.0% H
MAPELWOOD HOLSTEINS LEN VIS JERSEYVILLE 245.0 236 258 241 54 10,431 424 41% 34 3.3% H
MAGNETIC FARMS JOHN & RICK VAN DEN BERG DUNDAS 214.3 212 223 208 87 9,916 387 39% 308 3.1% H
MAPLEHURST FARMS KEN & CHRIS FORSTER LYNDEN 2133 230 197 213 47 7,578 326 43% 251 3.3% G
YELLOW BRIAR FARM JOHN STEPHENS TROY 204.7 207 203 204 45 7,328 298 41% 238 32% AJH
CARPEDIEM HOLSTEINS ROBERT ALBLAS BRANCHTON 204.3 215 186 212 45 9,485 311 3.3% 301 32% HJ
SPRUCE HAVEN FARM KEITH & KEN MCKNIGHT TROY 204.3 195 21 207 32 9,078 365 40% 306 3.4% H
HILLANDALE FARMS KEN PEER MT HOPE 202.0 195 209 202 7 8,615 348 40% 288 33% HA
PROVIDENCE HOLSTEINS LTD PHIL ELGERSMA BRANCHTON 200.3 198 202 201 46 9,108 345 38% 294 32% HA
LENROSS HOLSTEINS LEONARD ELLIOTT BINBROOK 196.3 197 190 202 37 9,400 335  36% 305 3.2% H
DON-MAIR HOLSTEINS DALE & MARIE SMITH MOUNT HOPE 194.0 194 194 194 61 9,234 343 3.7% 293 3.2% H
YORK (AVERAGE 195.9)
REXLEA JERSEYS INC JOHN SHEARDOWN SCHOMBERG 267.7 277 248 278 47 8,368 406 49% 319 3.8% J
MEADOW LAWN JERSEYS BARRY LITTLE MARKHAM 2371.7 253 209 251 16 7,396 330 45% 278 3.8% J
EVERDALE FARM JOHN PHILLIPS SCHOMBERG 229.7 219 250 220 47 10,376 438 42% 331 3.2% H
MERRYLANE HOLSTEINS M TOMLINSON & SONS SCHOMBERG 219.0 210 238 209 35 9,910 a7 42% 313 3.2% H
LOCKMAR HOLSTEINS JAMES LOCKIE SUTTON WEST 213.7 209 223 209 4l 9,844 390 40% 312 3.2% H
DANDYLAND HOLSTEINS SCHOMBERG 212.0 202 233 201 76 9,417 403 43% 298 3.2% H
QUALITY HOLSTEINS PAUL EKSTEIN WOODBRIDGE 209.7 203 226 200 83 9,741 403 41% 303 31%  HJ
COACHLANE DIKE BROS NEWMARKET 208.3 216 201 208 54 7,878 346 44% 269 34% JH
BELRIDGE FARMS BART & DOUG JOHNSON SUTTON 200.3 195 206 200 62 9,183 358 39% 297 3.2% H

Les troupeaux en italiques ont une moyenne inférieure a la moyenne du comté mais supérieure a la moyenne MCR provinciale de 207.9 pour troupeaux publiables (Calculé sur une base de troupeau)

*plus de 2x controles (toute ou partie de I'année). Afin qu’un troupeau soit inclus sur la liste, 50% ou plus, de tous les relevés contribuant a la moyenne du troupeau, doivent étre publiables.
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